Wahlbuch
Europawahl
Kommunalwahlen
25.05.2014

Gemeinde Hellenthal
Herausgegeben am 26.05.2014



Inhaltsverzeichnis
Europawahl
Gemeinde Hellenthal
Wahlbezirke

01.1 - Hellenthal |
02.1 - Hellenthal Il
03.1 - Hellenthal I
04.1 - Blumenthal

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

06.1 - Reifferscheid
07.1 - Oberreifferscheid
08.1 - Landchen

09.1 - Wolfert-Sieberath
10.1 - Rescheid

11.1 - Hollerath

12.1 - Ramscheid

12.2 - Losheim

13.1 - Udenbreth-Miescheid
16 - Briefwahllokal | EU
17 - Briefwahllokal Il EU

Ubersicht Wahlbezirke
Kreistagswahl

Gemeinde Hellenthal

Wahlbezirke

01 - Hellenthal |

02 - Hellenthal Il

03 - Hellenthal lll

04 - Blumenthal

05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
06 - Reifferscheid

07 - Oberreifferscheid

08 - Landchen

09 - Wolfert-Sieberath

10 - Rescheid

11 - Hollerath

12 - Ramscheid-Losheim
13 - Udenbreth-Miescheid

Ubersicht Wahlbezirke

Stimmbezirke

01.1 - Hellenthal |
02.1 - Hellenthal Il
03.1 - Hellenthal 1ll

N O O = =

13
15
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
43
43
46
46
49
52
55
58
61
64
67
70
73
76
79
82
85
94
94
96
98



04.1 - Blumenthal 100

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 102
06.1 - Reifferscheid 104
07.1 - Oberreifferscheid 106
08.1 - Landchen 108
09.1 - Wolfert-Sieberath 110

10.1 - Rescheid 112

11.1 - Hollerath 114

12.1 - Ramscheid 116
12.2 - Losheim 118

13.1 - Udenbreth-Miescheid 120

14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 122
14.2 - Briefwabhllokal | fiir 02.1 123

14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1 124

14.4 - Briefwabhllokal | fiir 04.1 125

14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1 126

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 127

14.7 - Briefwabhllokal | fiir 07.1 128

15.1 - Briefwahllokal Il fiir 08.1 129
15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 130

15.3 - Briefwahllokal Il fiir 10.1 131

15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1 132
15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 133
15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1 134
Ubersicht Stimmbezirke 135
Ratswahl 145
Gemeinde Hellenthal 145
Wahlbezirke 149
01 - Hellenthal | 149

02 - Hellenthal Il 152

03 - Hellenthal 111 155

04 - Blumenthal 158

05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 161

06 - Reifferscheid 164

07 - Oberreifferscheid 167

08 - Landchen 170

09 - Wolfert-Sieberath 172

10 - Rescheid 175

11 - Hollerath 178

12 - Ramscheid-Losheim 181

13 - Udenbreth-Miescheid 184

Ubersicht Wahlbezirke 187



Stimmbezirke 195

01.1 - Hellenthal | 195
02.1 - Hellenthal Il 198
03.1 - Hellenthal I 201
04.1 - Blumenthal 204
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 207
06.1 - Reifferscheid 210
07.1 - Oberreifferscheid 213
08.1 - Landchen 216
09.1 - Wolfert-Sieberath 218

10.1 - Rescheid 221

11.1 - Hollerath 224

12.1 - Ramscheid 227
12.2 - Losheim 230

13.1 - Udenbreth-Miescheid 232

14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 235

14.2 - Briefwahllokal | fiir 02.1 236

14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1 237

14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 238

14.5 - Briefwahllokal | fir 05.1 239

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 240

14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1 241

15.1 - Briefwabhllokal Il fiir 08.1 242
15.2 - Briefwabhllokal Il fiir 09.1 243

15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1 244

15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1 245

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 246
15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1 247
Ubersicht Stimmbezirke 248
Wahl des/der Birgermeisters/in 259
Gemeinde Hellenthal 259
Wahlbezirke 261
01 - Hellenthal | 261

02 - Hellenthal Il 263

03 - Hellenthal 111 265

04 - Blumenthal 267

05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 269

06 - Reifferscheid 271

07 - Oberreifferscheid 273

08 - Landchen 275

09 - Wolfert-Sieberath 277

10 - Rescheid 279



11 - Hollerath 281

12 - Ramscheid-Losheim 283
13 - Udenbreth-Miescheid 285
Ubersicht Wahlbezirke 287
Stimmbezirke 290
01.1 - Hellenthal | 290
02.1 - Hellenthal I 291
03.1 - Hellenthal Il 292
04.1 - Blumenthal 293
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 294
06.1 - Reifferscheid 295
07.1 - Oberreifferscheid 296
08.1 - Landchen 297
09.1 - Wolfert-Sieberath 298
10.1 - Rescheid 299
11.1 - Hollerath 300
12.1 - Ramscheid 301
12.2 - Losheim 302
13.1 - Udenbreth-Miescheid 303
14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 304
14.2 - Briefwabhllokal | fiir 02.1 305
14.3 - Briefwabhllokal | fiir 03.1 306
14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 307
14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1 308
14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 309
14.7 - Briefwahllokal | fur 07.1 310
15.1 - Briefwahllokal Il fiir 08.1 311
15.2 - Briefwabhllokal Il fiir 09.1 312
15.3 - Briefwahllokal Il fiir 10.1 313
15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1 314
15.5 - Briefwahllokal Il fur 12.1 + 12.2 315
15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1 316

Ubersicht Stimmbezirke 317



Europawahl
Gemeinde Hellenthal

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 6.343

Wahler/innen 3.901 61,50 %
ungultige Stimmen 101 2,59 %
glltige Stimmen 3.800 97,41 %
CDU 1.811 47,66 %
SPD 1.048 27,58 %
GRUNE 236 6,21 %
FDP 195 5,13 %
DIE LINKE 97 2,55 %
REP 7 0,18 %
Tierschutzpartei 52 1,37 %
PIRATEN 50 1,32 %
FAMILIE 22 0,58 %
FREIE WAHLER 12 0,32 %
Volksabstimmung 14 0,37 %
PBC 9 0,24 %
ODP 4 0,11 %
CM 1 0,03 %
AUF 13 0,34 %
DKP 0 0,00 %
BP 1 0,03 %
PSG 1 0,03 %
BuSo 1 0,03 %
AfD 190 5,00 %
PRO NRW 7 0,18 %
MLPD 1 0,03 %
NPD 24 0,63 %
Die PARTEI 4 0,11 %

Seite 1 26.05.2014 09:48



Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Gesamtergebnis

Il o o U =

47 .66 % 27,58 % 6,21 3% 513 % 2,55 % 1,37 % 5,00 % 4,53 %
CcDbu SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
1 11 Il I | LINKE || Il I |

16 von 16 Schnellmeldungen VOTE

&
o Edve MANAGER

Gemeinde Hellenthal
Europawahl 2014 - Europawahl 2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

2,73 % 10,82 % -2,56 % -13,32 % -1,23 % 0,31 % 5,00 % -1,73 %
CDu SPD GRONE FDP DIE Tiarschulzpar AID Sonslige
| 11 I1 I1 Il LINKE I1 Il I1 |

16 von 16 Schnellmeldungen (W} VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Europawahl 07.06.2009
Europawahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 6.343 6.596 -253
3.901 2.900 +1.001
Wahler
61,50 % 43,97 % +17,53 %
3.800 2.829 +971
gultige Stimmen
97,41 % 97,55 % -0,14 %
1.811 1.271 +540
Cbu
47,66 % 44,93 % +2,73 %
1.048 474 +574
SPD
27,58 % 16,76 % +10,82 %
. 236 248 -12
GRUNE
6,21 % 8,77 % -2,56 %
195 522 -327
FDP
5,13 % 18,45 % -13,32 %
97 107 -10
DIE LINKE
2,55 % 3,78 % -1,23 %
7 14 -7
REP
0,18 % 0,49 % -0,31 %
52 30 +22
Tierschutzpartei
1,37 % 1,06 % +0,31 %
50 13 +37
PIRATEN
1,32 % 0,46 % +0,86 %
22 28 -6
FAMILIE
0,58 % 0,99 % -0,41 %
. 12 42 -30
FREIE WAHLER
0,32 % 1,48 % -1,16 %
14 0 +14
Volksabstimmung
0,37 % 0,00 % +0,37 %
9 6 +3
PBC
0,24 % 0,21 % +0,03 %
i 4 6 -2
ODP
0,11 % 0,21 % -0,10 %
1 9 -8
CM
0,03 % 0,32 % -0,29 %
13 5 +8
AUF
0,34 % 0,18 % +0,16 %
DKP 0 1 -1
Seite 3 26.05.2014 09:48



0,00 % 0,04 % -0,04 %
1 2 -1
BP
0,03 % 0,07 % -0,04 %
1 0 +1
PSG
0,03 % 0,00 % +0,03 %
1 1 +0
BiSo
0,03 % 0,04 % -0,01 %
190 0 +190
AfD
5,00 % 0,00 % +5,00 %
7 0 +7
PRO NRW
0,18 % 0,00 % +0,18 %
1 0 +1
MLPD
0,03 % 0,00 % +0,03 %
24 0 +24
NPD
0,63 % 0,00 % +0,63 %
4 0 +4
Die PARTEI
0,11 % 0,00 % +0,11 %
_ 0 50 -50
Sonstige
0,00 % 1,77 % -1,77 %
Europawahl 07.06.2009: Sonstige = DIE FRAUEN, Volksabstimmung, AUFBRUCH, 50 Plus, DVU, DIE GRAUEN, DIE VIOLETTEN, EDE,

FBI / Freie Wahler, FUR VOLKSENTSCHEIDE (Wéhlergemeinschaft), Newropeans, RRP, RENTNER

61,50 %

16 von 16 Schnellmeldungen

Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Europawahl 2014
B Europawahl 2008

y VOTE

F
j Ealrm S MANAGER
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Wahlbezirke
01.1 - Hellenthal |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 547
Wahler/innen 182 33,27 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 182 100,00 %
CDU 84 46,15 %
SPD 59 32,42 %
GRUNE 15 8,24 %
FDP 4 2,20 %
DIE LINKE 3 1,65 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 1 0,55 %
PIRATEN 1 0,55 %
FAMILIE 1 0,55 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 2 1,10 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 8 4,40 %
PRO NRW 2 1,10 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 1 0,55 %
Die PARTEI 1 0,55 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
01.1 - Hellenthal |

46,15 % 3z242% 8,24 % 220% 1,65 % 1,10 % 4,40 % 385%
cDu SFD GRUNE FOP DIE PBEC AfD Sonstige
11 Il I1 | LINKE || Il |
& :
FaTry hardts
Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 01.1 - Hellenthal |
B Europawahl 2014
33,27 %
- :
o v G iy
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02.1 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 534
Wahler/innen 184 34,46 %
ungultige Stimmen 6 3,26 %
glltige Stimmen 178 96,74 %
CDU 83 46,63 %
SPD 52 29,21 %
GRUNE 9 5,06 %
FDP 10 5,62 %
DIE LINKE 4 2,25 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 4 2,25 %
PIRATEN 4 2,25 %
FAMILIE 2 1,12 %
FREIE WAHLER 2 1,12 %
Volksabstimmung 1 0,56 %
PBC 1 0,56 %
ODP 1 0,56 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 5 2,81 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
02.1 - Hellenthal 1I

46,63 % 29,21 % 5,06 % 5,62 % 2,25 % 2,25 % 2,81 % 6,17 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 02.1 - Hellenthal Il

B Europawahl 2014

34,46 %
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03.1 - Hellenthal llI

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 489
Wahler/innen 147 30,06 %
ungultige Stimmen 1 0,68 %
glltige Stimmen 146 99,32 %
CDU 75 51,37 %
SPD 43 29,45 %
GRUNE 6 4,11 %
FDP 9 6,16 %
DIE LINKE 2 1,37 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
PIRATEN 1 0,68 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 6 4,11 %
PRO NRW 2 1,37 %
MLPD 1 0,68 %
NPD 1 0,68 %
Die PARTEI 0 0,00 %

Seite 9 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
03.1 - Hellenthal Il

- e O o .

5137%  2945%  4,11% 6,16 % 137 % 4,11 % 1,37 % 2,04 %
cou SPD GRONE FDP DIE AfD PRO Sonstige
11 Il I1 | LINKE || Il NRW I |
F -
FaTry hardts

Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 03.1 - Hellenthal Il

B Europawahl 2014

30,06 %

F -
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04.1 - Blumenthal

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 558

Wahler/innen 218 39,07 %
ungultige Stimmen 8 3,67 %
glltige Stimmen 210 96,33 %
CDU 98 46,67 %
SPD 55 26,19 %
GRUNE 17 8,10 %
FDP 16 7,62 %
DIE LINKE 2 0,95 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 1 0,48 %
PIRATEN 5 2,38 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 1 0,48 %
PBC 2 0,95 %
ODP 1 0,48 %
CM 0 0,00 %
AUF 1 0,48 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 7 3,33 %
PRO NRW 2 0,95 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 2 0,95 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
04.1 - Blumenthal

46,67 % 26,19 % 8,10 % 7,62 % 0,95 % 2,38 % 3.33% 4,77 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE PIRATEN AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 04.1 - Blumenthal

B Europawahl 2014

39,07 %

F -
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05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 585
Wahler/innen 216 36,92 %
ungultige Stimmen 6 2,78 %
glltige Stimmen 210 97,22 %
CDU 106 50,48 %
SPD 52 24,76 %
GRUNE 20 9,52 %
FDP 7 3,33 %
DIE LINKE 5 2,38 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,95 %
FAMILIE 5 2,38 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 2 0,95 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 1 5,24 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %

Seite 13 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
05.1 - Wallenberg-Wiesen-Manscheid

Il. 900

50,48 % 24,76 % 9,52 % 333 % 238 % 2,38 % 5,24 % 1,90 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE FAMILIE AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 05.1 - Wallenberg-Wiesen-Manscheid

B Europawahl 2014

36,92 %

F -
o v G iy
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06.1 - Reifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 449
Wahler/innen 183 40,76 %
ungultige Stimmen 6 3,28 %
glltige Stimmen 177 96,72 %
CDU 77 43,50 %
SPD 59 33,33 %
GRUNE 13 7,34 %
FDP 7 3,95 %
DIE LINKE 3 1,69 %
REP 1 0,56 %
Tierschutzpartei 2 1,13 %
PIRATEN 2 1,13 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 1 0,56 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 1 0,56 %
AfD 10 5,65 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 1 0,56 %
Die PARTEI 0 0,00 %

Seite 15 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
06.1 - Reifferscheid

43,50 % 33,33 % 7.34 % 3,95 % 1,69 % 113 % 5,65 % 3.37 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
F
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 06.1 - Reifferscheid

B Europawahl 2014

40,76 %

F
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07.1 - Oberreifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 436
Wahler/innen 162 37,16 %
ungultige Stimmen 4 2,47 %
glltige Stimmen 158 97,53 %
CDU 77 48,73 %
SPD 35 22,15 %
GRUNE 15 9,49 %
FDP 7 4,43 %
DIE LINKE 2 1,27 %
REP 2 1,27 %
Tierschutzpartei 6 3,80 %
PIRATEN 1 0,63 %
FAMILIE 1 0,63 %
FREIE WAHLER 1 0,63 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 1 0,63 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 1 0,63 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 7 4,43 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 2 1,27 %
Die PARTEI 0 0,00 %

Seite 17 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
07.1 - Oberreifferscheid

4873 % 2215% 9,49 % 4,43 % 1,27 % 3.80 % 4,43 % 5,69 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 07.1 - Oberreiffarschaid

B Europawahl 2014

37,16 %

F
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08.1 - Landchen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 562

Wahler/innen 281 50,00 %
ungultige Stimmen 6 214 %
glltige Stimmen 275 97,86 %
Ccbhu 147 53,45 %
SPD 60 21,82 %
GRUNE 16 5,82 %
FDP 12 4,36 %
DIE LINKE 15 5,45 %
REP 1 0,36 %
Tierschutzpartei 6 2,18 %
PIRATEN 3 1,09 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 1 0,36 %
Volksabstimmung 1 0,36 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,36 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 1 4,00 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 1 0,36 %
Die PARTEI 0 0,00 %

Seite 19 26.05.2014 09:48



Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014

08.1 - Landchen
I . . ® ¢ © .
53,45 % 21,82 % 5,82 % 4,36 % 5,45 % 218 % 4,00 % 2,89 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
Il Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 08.1 - Landchen

B Europawahl 2014

50,00 %
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09.1 - Wolfert-Sieberath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 452
Wahler/innen 253 55,97 %
ungultige Stimmen 12 4,74 %
glltige Stimmen 241 95,26 %
CDU 133 55,19 %
SPD 60 24,90 %
GRUNE 8 3,32 %
FDP 9 3,73 %
DIE LINKE 9 3,73 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 2 0,83 %
PIRATEN 2 0,83 %
FAMILIE 2 0,83 %
FREIE WAHLER 2 0,83 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,41 %
AUF 1 0,41 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 7 2,90 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 4 1,66 %
Die PARTEI 1 0,41 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
09.1 - Wolfert-Sieberath

55,19 % 24,90 % 3.32% 3,73 % 3,73% 2,90 % 1,66 % 4,55 %
cDu SFD GRUNE FOP DIE AfD NPD Sonstige
11 Il I1 | LINKE || Il |
& :
FaTry hardts
Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 09.1 - Walfert-Sieberath
B Europawahl 2014
55,97 %
- :
o v G iy
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10.1 - Rescheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 506

Wahler/innen 251 49,60 %
ungultige Stimmen 9 3,59 %
glltige Stimmen 242 96,41 %
CDU 118 48,76 %
SPD 74 30,58 %
GRUNE 14 5,79 %
FDP 15 6,20 %
DIE LINKE 5 2,07 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 2 0,83 %
PIRATEN 2 0,83 %
FAMILIE 2 0,83 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 10 4,13 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
10.1 - Rescheid

48,76 % 30,58 % 579% 6,20 % 2,07 % 0,83 % 413 % 1,66 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 10.1 - Rescheid

B Europawahl 2014

49,60 %
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11.1 - Hollerath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 453
Wahler/innen 198 43,71 %
ungultige Stimmen 4 2,02 %
glltige Stimmen 194 97,98 %
CDU 95 48,97 %
SPD 45 23,20 %
GRUNE 11 5,67 %
FDP 16 8,25 %
DIE LINKE 5 2,58 %
REP 3 1,55 %
Tierschutzpartei 1 0,52 %
PIRATEN 3 1,55 %
FAMILIE 1 0,52 %
FREIE WAHLER 1 0,52 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 1 0,52 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 12 6,19 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014

11.1 - Hollerath
48,97 % 23,20 % 5,67 % 8,25 % 2,58 % 1,55 % 6,19 % 3,63 %
cbu SFD GRUNE FDP DIE REF AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 11.1 - Hollerath

B Europawahl 2014

43,71 %
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12.1 - Ramscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 192
Wahler/innen 71 36,98 %
ungultige Stimmen 4 5,63 %
glltige Stimmen 67 94,37 %
CDU 29 43,28 %
SPD 20 29,85 %
GRUNE 2 2,99 %
FDP 2 2,99 %
DIE LINKE 1 1,49 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
PIRATEN 1 1,49 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 1,49 %
CM 0 0,00 %
AUF 1 1,49 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 10 14,93 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %

Seite 27 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
12.1 - Ramscheid

e ® o .

43,28 % 29,85 % 2,99 % 2,99 % 1,49 % 1,49 % 14,93 % 2,98 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE PIRATEN AfD Sonstige
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.1 - Ramscheid

B Europawahl 2014

36,98 %
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12.2 - Losheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 203
Wahler/innen 105 51,72 %
ungultige Stimmen 4 3,81 %
glltige Stimmen 101 96,19 %
CDU 55 54,46 %
SPD 26 25,74 %
GRUNE 2 1,98 %
FDP 3 2,97 %
DIE LINKE 2 1,98 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
PIRATEN 4 3,96 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 7 6,93 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 2 1,98 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
12.2 - Losheim

54,46 % 25,74 % 1,98 % 2,97 % 1,98 % 3.96 % 6,93 % 1,98 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE PIRATEN AfD Sonstige
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.2 - Losheim

B Europawahl 2014

51,72 %
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13.1 - Udenbreth-Miescheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 377

Wahler/innen 190 50,40 %
ungultige Stimmen 16 8,42 %
glltige Stimmen 174 91,58 %
CDU 101 58,05 %
SPD 47 27,01 %
GRUNE 6 3,45 %
FDP 6 3,45 %
DIE LINKE 0 0,00 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
PIRATEN 2 1,15 %
FAMILIE 1 0,57 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 1 0,57 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 7 4,02 %
PRO NRW 1 0,57 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 1 0,57 %
Die PARTEI 1 0,57 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
13.1 - Udenbreth-Miescheid

58,05 % 27,01 % 345% 3,457% 1,15% 0.57 % 4,02 % 2,28 %
cbu SFD GRUNE FOP PIRATEN FAMILIE AfD Sanstige
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 13.1 - Udenbreth-Miescheid
B Europawahl 2014
50,40 %
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16 - Briefwahllokal | EU

Anzahl Prozent
Wahler/innen 501
ungultige Stimmen 9 1,80 %
glltige Stimmen 492 98,20 %
CDhuU 193 39,23 %
SPD 143 29,07 %
GRUNE 37 7,52 %
FDP 33 6,71 %
DIE LINKE 22 4,47 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 11 2,24 %
PIRATEN 9 1,83 %
FAMILIE 1 0,20 %
FREIE WAHLER 3 0,61 %
Volksabstimmung 4 0,81 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 3 0,61 %
DKP 0 0,00 %
BP 1 0,20 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 27 5,49 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 4 0,81 %
Die PARTEI 1 0,20 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
16 - Briefwahllokal | EU

39.23 % 29,07 % 7.52 % 6,71 % 4,47 % 2,24 % 5,49 9% 5,27 %
CcDbu SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
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17 - Briefwahllokal Il EU

Anzahl Prozent
Wahler/innen 759
ungultige Stimmen 6 0,79 %
glltige Stimmen 753 99,21 %
CDU 340 45,15 %
SPD 218 28,95 %
GRUNE 45 5,98 %
FDP 39 5,18 %
DIE LINKE 17 2,26 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 16 2,12 %
PIRATEN 8 1,06 %
FAMILIE 6 0,80 %
FREIE WAHLER 2 0,27 %
Volksabstimmung 5 0,66 %
PBC 3 0,40 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 4 0,53 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 45 5,98 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 5 0,66 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
17 - Briefwahllokal Il EU

@ @ . ¥

4515 % 28,95 % 5,98 % 518 3% 2,26 % 212% 5,98 % 4,38 %
CcDbu SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Hellenthal

Europawahl 25.05.2014

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe-  l\vapier | giilig cou SPD GRUNE |FDP DIE LINKE | REP Tierschutz- | pipateN |FamiLiE  |PREIE | Volksab- | pp 0 ODP cMm AUF
rechtigte partei WAHLER | stimmung

01.1 - Hellenthal 547 182 182 84 59 15 4 3 0 1 1 1 0 0 2 0 0 0
I 3327%| 100,00%| 46,15%| 32,42% 8,24 % 2,20 % 1,65 % 0,00 % 0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,00 % 0,00 % 1,10 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
02.1 - Hellenthal s34 184 178 83 52 9 10 4 0 4 4 2 2 1 1 1 0 0
I 3446 %| 9674%| 46,63%| 2921% 5,06 % 5,62 % 225 % 0,00 % 2.25% 2,25 % 1,12% 1,12% 0,56 % 0,56 % 0,56 % 0,00 % 0,00 %
03.1 - Hellenthal 489 147 146 75 43 6 9 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
n 30,06%| 9932%| 51,37%| 2945% 411 % 6,16 % 1,37 % 0,00 % 0,00 % 0,68 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
04.1 - Blumen- 558 218 210 98 55 17 16 2 0 1 5 0 0 1 2 1 0 1
thal 39.07%| 9633%| 46,67%| 26,19% 8,10 % 7,62 % 0,95 % 0,00 % 0,48 % 2,38 % 0,00 % 0,00 % 0,48 % 0,95 % 0,48 % 0,00 % 0,48 %
05.1 - Wol- 216 210 106 52 20 7 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 2

lenberg-Wie- 585
sen-Manscheid 36,92%| 97,22%| 50,48%| 24,76% 9,52 % 3,33% 2,38 % 0,00 % 0,00 % 0,95 % 2,38 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,95 %
06.1 - Reiffer- ais 183 177 77 59 13 7 3 1 2 2 0 0 1 0 0 0 0
scheid 4076 %| 96,72%| 43,50%| 33,33% 7,34 % 3,95 % 1,69 % 0,56 % 1,13 % 1,13 % 0,00 % 0,00 % 0,56 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
07.1 - Oberreif- 436 162 158 77 35 15 7 2 2 6 1 1 1 0 1 0 0 0
ferscheid 3716%| 97.53%| 4873%| 2215% 9,49 % 443 % 1,27 % 1,27 % 3,80 % 0,63 % 0,63 % 0,63 % 0,00 % 0,63 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
281 275 147 60 16 12 15 1 6 3 0 1 1 0 1 0 0

08.1 - Landchen 562
50,00%| 97,86%| 53,45%| 21,82% 5,82 % 4,36 % 5,45 % 0,36 % 2,18 % 1,09 % 0,00 % 0,36 % 0,36 % 0,00 % 0,36 % 0,00 % 0,00 %
09.1 - Wolfert- iso 253 241 133 60 8 9 9 0 2 2 2 2 0 0 0 1 1
Sieberath 5597 %| 9526%| 5519%| 24,90 % 3,32 % 3,73% 3,73% 0,00 % 0,83 % 0,83 % 0,83 % 0,83 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,41 % 0,41 %
251 242 118 74 14 15 5 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0

10.1 - Rescheid 506
4960%| 9641%| 48,76%| 30,58 % 5,79 % 6,20 % 2,07 % 0,00 % 0,83 % 0,83 % 0,83 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
198 194 95 45 1 16 5 3 1 3 1 1 0 0 0 0 1

11.1 - Hollerath 453
4371%| 97,.98%| 4897%| 23.20% 5,67 % 8,25 % 2,58 % 1,55 % 0,52 % 1,55 % 0,52 % 0,52 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,52 %
12.1 - Ram- 162 71 67 29 20 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1
scheid 36,98%| 94,37 %| 43,28%| 29.85% 2,99 % 2,99 % 1,49 % 0,00 % 0,00 % 1,49 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,49 % 0,00 % 1,49 %
105 101 55 26 2 3 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

12.2 - Losheim 203
5172%| 9619%| 54,46%| 2574% 1,98 % 2,97 % 1,98 % 0,00 % 0,00 % 3,96 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
13.1 - Uden- 377 190 174 101 47 6 6 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0
breth-Miescheid 50,40 %| 91,58%| 58,05%| 27.01% 3,45 % 3,45 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,15 % 0,57 % 0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
16 - Briefwahllo- o 501 492 193 143 37 33 22 0 1 9 1 3 4 0 0 0 3
kal | EU 9820%| 39,23%| 29,07 % 7.52 % 6,71% 4,47 % 0,00 % 2,24 % 1,83 % 0,20 % 0,61 % 0,81 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,61 %
17 - Briefwahllo- o 759 753 340 218 45 39 17 0 16 8 6 2 5 3 0 0 4
kal Il EU 9921 %| 4515%| 28,95% 5,98 % 5,18 % 2,26 % 0,00 % 2,12 % 1,06 % 0,80 % 0,27 % 0,66 % 0,40 % 0,00 % 0,00 % 0,53 %
Gemeinde Hel- 6.343 3.901 3.800 1.811 1.048 236 195 97 7 52 50 22 12 14 9 4 1 13
lenthal ‘ 61,50 %| 97.41%| 47,66%| 27,58% 6,21 % 5,13 % 2,55 % 0,18 % 1,37 % 1,32% 0,58 % 0,32 % 0,37 % 0,24 % 0,11 % 0,03 % 0,34 %
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Wahlbezirk DKP BP PSG BiSo AfD PRO NRW MLPD NPD Die PARTEI
0 0 0 0 8 2 0 1 1
01.1 - Hellenthal |
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 4,40 % 1,10 % 0,00 % 0,55 % 0,55 %
0 0 0 0 5 0 0 0 0
02.1 - Hellenthal I
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,81 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 6 2 1 1 0
03.1 - Hellenthal 11l
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 4,11 % 1,37 % 0,68 % 0,68 % 0,00 %
0 0 0 0 7 2 0 2 0
04.1 - Blumenthal
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 3,33 % 0,95 % 0,00 % 0,95 % 0,00 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Man- 0 0 0 0 " 0 0 0 0
scheid 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 524 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 1 10 0 0 1 0
06.1 - Reifferscheid
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,56 % 5,65 % 0,00 % 0,00 % 0,56 % 0,00 %
0 0 1 0 7 0 0 2 0
07.1 - Oberreifferscheid
0,00 % 0,00 % 0,63 % 0,00 % 4,43 % 0,00 % 0,00 % 1,27 % 0,00 %
0 0 0 0 11 0 0 1 0
08.1 - Landchen
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 4,00 % 0,00 % 0,00 % 0,36 % 0,00 %
0 0 0 0 7 0 0 4 1
09.1 - Wolfert-Sieberath
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,90 % 0,00 % 0,00 % 1,66 % 0,41 %
0 0 0 0 10 0 0 0 0
10.1 - Rescheid
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 4,13 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 12 0 0 0 0
11.1 - Hollerath
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 6,19 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 10 0 0 0 0
12.1 - Ramscheid
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 14,93 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 7 0 0 2 0
12.2 - Losheim
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 6,93 % 0,00 % 0,00 % 1,98 % 0,00 %
0 0 0 0 7 1 0 1 1
13.1 - Udenbreth-Miescheid
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 4,02 % 0,57 % 0,00 % 0,57 % 0,57 %
0 1 0 0 27 0 0 4 1
16 - Briefwahllokal | EU
0,00 % 0,20 % 0,00 % 0,00 % 5,49 % 0,00 % 0,00 % 0,81 % 0,20 %
0 0 0 0 45 0 0 5 0
17 - Briefwahllokal Il EU
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 5,98 % 0,00 % 0,00 % 0,66 % 0,00 %
0 1 1 1 190 7 1 24 4
Gemeinde Hellenthal
0,00 % 0,03 % 0,03 % 0,03 % 5,00 % 0,18 % 0,03 % 0,63 % 0,11 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

13.1 - Udenbreth-Miescheid

58,05 %

09.1 - Wolfert-Sieberath

55,19 %

12.2 - Losheim

54,46 %

08.1 - Landchen

53,45 %

03.1 - Hellenthal llI

51,37 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

50,48 %

11.1 - Hollerath

48,97 %

10.1 - Rescheid

48,76 %

07.1 - Oberreifferscheid

48,73 %

04.1 - Blumenthal

46,67 %

02.1 - Hellenthal Il

46,63 %

01.1 - Hellenthal |

46,15 %

17 - Briefwahllokal Il EU

45,15 %

06.1 - Reifferscheid

43,50 %

12.1 - Ramscheid

43,28 %

16 - Briefwahllokal | EU

39,23 %

Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

06.1 - Reifferscheid 33,33 % | ——
01.1 - Hellenthal | 32,42 % | e——
10.1 - Rescheid 30,58 % | n—————
12.1 - Ramscheid 29,85 % | e———
03.1 - Hellenthal IlI 29,45 % | ——
02.1 - Hellenthal Il 29,21 % | ———
16 - Briefwahllokal | EU 29,07 % | ————
17 - Briefwahllokal Il EU 28,95 % | ——
13.1 - Udenbreth-Miescheid 27,01 % | e——
04.1 - Blumenthal 26,19 % | n———
12.2 - Losheim 25,74 % | o—
09.1 - Wolfert-Sieberath 24,90 % | ————
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 24,76 % | eo—
11.1 - Hollerath 23,20 % | eo——
07.1 - Oberreifferscheid 22,15 % | —

08.1 - Landchen 21,82 % | eo——
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 9,52 % | mmm
07.1 - Oberreifferscheid 9,49 % |
01.1 - Hellenthal | 8,24 % | mmm
04.1 - Blumenthal 8,10 % | mmm
16 - Briefwahllokal | EU 7,52 % | mmm
06.1 - Reifferscheid 7,34 % | mmm
17 - Briefwahllokal Il EU 5,98 % | mm
08.1 - Landchen 5,82 % |mm
10.1 - Rescheid 5,79 % |mm
11.1 - Hollerath 5,67 % |mm
02.1 - Hellenthal Il 5,06 % | mm
03.1 - Hellenthal IlI 4,11 % |mm
13.1 - Udenbreth-Miescheid 3,45 % |m
09.1 - Wolfert-Sieberath 3,32% |m
12.1 - Ramscheid 299% |m
12.2 - Losheim 1,98 % |1

Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

11.1 - Hollerath 8,25 %
04.1 - Blumenthal 7,62 %
16 - Briefwahllokal | EU 6,71 %
10.1 - Rescheid 6,20 %
03.1 - Hellenthal IlI 6,16 %
02.1 - Hellenthal Il 5,62 %
17 - Briefwahllokal Il EU 5,18 %
07.1 - Oberreifferscheid 4,43 %
08.1 - Landchen 4,36 %
06.1 - Reifferscheid 3,95 %
09.1 - Wolfert-Sieberath 3,73 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid 3,45 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,33 %
12.1 - Ramscheid 2,99 %
12.2 - Losheim 2,97 %
01.1 - Hellenthal | 2,20 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
DIE LINKE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

08.1 - Landchen 5,45 % |mm
16 - Briefwahllokal | EU 4,47 % |m
09.1 - Wolfert-Sieberath 3,73% |m
11.1 - Hollerath 258 % |m
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 2,38 % |m
17 - Briefwahllokal Il EU 2,26 % |m
02.1 - Hellenthal Il 225%|m
10.1 - Rescheid 2,07 % |m
12.2 - Losheim 1,98 % |1
06.1 - Reifferscheid 1,69 % |1
01.1 - Hellenthal | 1,65 % |1
12.1 - Ramscheid 1,49 % |1
03.1 - Hellenthal IlI 1,37 % |1
07.1 - Oberreifferscheid 1,27 % |1
04.1 - Blumenthal 0,95 % |1
13.1 - Udenbreth-Miescheid 0,00 %

Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
Tierschutzpartei, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

07.1 - Oberreifferscheid 3,80 % |m
02.1 - Hellenthal Il 225% |m
16 - Briefwahllokal | EU 224 % |m
08.1 - Landchen 218 % |m
17 - Briefwahllokal Il EU 212% |m
06.1 - Reifferscheid 1,13 % |1
09.1 - Wolfert-Sieberath 0,83 % |1
10.1 - Rescheid 0,83 % |1
01.1 - Hellenthal | 0,55 % |1
11.1 - Hollerath 0,52 % |1
04.1 - Blumenthal 0,48 % |1
03.1 - Hellenthal Ill 0,00 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 0,00 %
12.1 - Ramscheid 0,00 %
12.2 - Losheim 0,00 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Europawahl 25.05.2014
AfD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

12.1 - Ramscheid 14,93 % |
12.2 - Losheim 6,93 % | mm
11.1 - Hollerath 6,19 % | mm
17 - Briefwahllokal Il EU 5,98 % |mm
06.1 - Reifferscheid 5,65 % |mm
16 - Briefwahllokal | EU 5,49 % |mm
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 5,24 % |mm
07.1 - Oberreifferscheid 4,43 % |m
01.1 - Hellenthal | 4,40 % |mm
10.1 - Rescheid 4,13 % |m
03.1 - Hellenthal IlI 4,11 % |mm
13.1 - Udenbreth-Miescheid 4,02 % |m
08.1 - Landchen 4,00 % | mm
04.1 - Blumenthal 3,33% |m
09.1 - Wolfert-Sieberath 290 % |m
02.1 - Hellenthal Il 2,81 % |m
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Kreistagswabhl
Gemeinde Hellenthal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.755
Wahler/innen 4.026 59,60 %
unglltige Stimmen 99 2,46 %
gultige Stimmen 3.927 97,54 %
CDU 1.907 48,56 %
SPD 905 23,05 %
FDP 425 10,82 %
GRUNE 260 6,62 %
uwv 172 4,38 %
DIE LINKE 103 2,62 %
AfD 155 3,95 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gesamtergebnis
I . v ® ©
48,56 % 23,05 % 6,62 % : 2,62 % 3,95 %
cDu SPD GRONE DIE AfD
L Il Il LINKE Il |
27 von 27 Schnellmeldungen X VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

13,29 % -1,05 % -11,79 % 0,44 % -3,90 % -0,94 <% 3,95 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE 11 I
27 von 27 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wabhlberechtigte 6.755 6.995 -240
4.026 4.492 -466
Wahler
59,60 % 64,22 % -4,62 %
3.927 4273 -346
gultige Stimmen
97,54 % 95,12 % +2,42 %
1.907 1.507 +400
CDhU
48,56 % 35,27 % +13,29 %
905 1.030 -125
SPD
23,05 % 24,10 % -1,05 %
425 966 -541
FDP
10,82 % 22,61 % -11,79 %
. 260 264 -4
GRUNE
6,62 % 6,18 % +0,44 %
172 354 -182
uwv
4,38 % 8,28 % -3,90 %
103 152 -49
DIE LINKE
2,62 % 3,56 % -0,94 %
155 0 +155
AfD
3,95 % 0,00 % +3,95 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

59,60 % 64,22 %

27 von 27 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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Wahlbezirke

01 - Hellenthal |
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 597
Wahler/innen 322 53,94 %
ungultige Stimmen 4 1,24 %
glltige Stimmen 318 98,76 %
Weimbs, CDU 145 45,60 %
Wamser, SPD 86 27,04 %
Stoff, FDP 20 6,29 %
Echtle, GRUNE 19 5,97 %
Armbruster, UWV 24 7,55 %
Mérsch, DIE LINKE 12 3,77 %
Libke, AfD 12 3,77 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
01 - Hellenthal |
45,60 % 27,04 % 6,29 % 5,9! ! 5-,?! 3,?’
L “ggﬁs I wsagﬁ' IL I%:Jall?l' |iﬁ5‘ﬁE IL AI11rl..I::I-'r‘:-"l‘f"l.ar |IﬁHKE IL L:A?BE I
2 van 2 Sehnellmeldungen P u:’xxglé
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 01 - Hellenthal |

22,09 % -2,72 % -10,67 % -2,36 % 912 % -0,99 %% 3,77 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE 11 I
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 01 - Hellenthal |

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 597 569 +28
322 345 -23
Wahler
53,94 % 60,63 % -6,70 %
318 336 -18
glltige Stimmen
98,76 % 97,39 % +1,37 %
145 79 +66
Ccbhu
45,60 % 23,51 % +22,09 %
86 100 -14
SPD
27,04 % 29,76 % -2,72 %
20 57 -37
FDP
6,29 % 16,96 % -10,67 %
.. 19 28 -9
GRUNE
5,97 % 8,33 % -2,36 %
24 56 -32
uwv
7,55 % 16,67 % -9,12 %
12 16 -4
DIE LINKE
3,77 % 4,76 % -0,99 %
12 0 +12
AfD
3,77 % 0,00 % +3,77 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 01 - Hellenthal |

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

53,94 % 60,63 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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02 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 564

Wahler/innen 291 51,60 %
ungultige Stimmen 12 4,12 %
glltige Stimmen 279 95,88 %
Weimbs, CDU 130 46,59 %
Wamser, SPD 76 27,24 %
Stoff, FDP 26 9,32 %
Echtle, GRUNE 18 6,45 %
Armbruster, UWV 12 4,30 %
Mérsch, DIE LINKE 6 2,15 %
Libke, AfD 1 3,94 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014

02 - Hellenthal Il
46,59 % 27.24 % 9.32 % 6,45 % 4,30 % 2,15 % 3.94 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Mk rsch Liibke
| cou 11 SPD 11 FDP | GRUNE || LI |L_DIE LINKE || AfD |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 02 - Hellenthal I

23,54 % -11,39 % -11.55 % 1,15% -5,05 % -0,65 % 3,94 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 02 - Hellenthal Il

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 564 587 -23
291 336 -45
Wahler
51,60 % 57,24 % -5,64 %
279 321 -42
glltige Stimmen
95,88 % 95,54 % +0,34 %
130 74 +56
CDuU
46,59 % 23,05 % +23,54 %
76 124 -48
SPD
27,24 % 38,63 % -11,39 %
26 67 -41
FDP
9,32 % 20,87 % -11,55 %
. 18 17 +1
GRUNE
6,45 % 5,30 % +1,15 %
12 30 -18
uwv
4,30 % 9,35 % -5,05 %
6 9 -3
DIE LINKE
2,15 % 2,80 % -0,65 %
1 0 +11
AfD
3,94 % 0,00 % +3,94 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 02 - Hellenthal Il

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

51,60 % 57,24 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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03 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 517

Wahler/innen 270 52,22 %
ungultige Stimmen 3 1,1 %
glltige Stimmen 267 98,89 %
Weimbs, CDU 138 51,69 %
Wamser, SPD 64 23,97 %
Stoff, FDP 15 5,62 %
Echtle, GRUNE 18 6,74 %
Armbruster, UWV 13 4,87 %
Mérsch, DIE LINKE 8 3,00 %
Libke, AfD 1 4,12 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014

03 - Hellenthal 1
51,69 % 23,97 % 5,62 % 6,74 % 487 % 3,00 % 412 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Mk rsch Liibke
| cbu Il SPD 11 FDP | GRUNE || LW |L_DIE LINKE ) AfD |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 03 - Hellenthal 1l

24 98 % -5,48 % -12,53 % -0,45 % -8,83 % -1,79 % 4,12 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 03 - Hellenthal Il

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 517 541 -24
270 303 -33
Wahler
52,22 % 56,01 % -3,78 %
267 292 -25
glltige Stimmen
98,89 % 96,37 % +2,52 %
138 78 +60
Ccbhu
51,69 % 26,71 % +24,98 %
64 86 -22
SPD
23,97 % 29,45 % -5,48 %
15 53 -38
FDP
5,62 % 18,15 % -12,53 %
. 18 21 -3
GRUNE
6,74 % 7,19 % -0,45 %
13 40 -27
uwv
4,87 % 13,70 % -8,83 %
8 14 -6
DIE LINKE
3,00 % 4,79 % -1,79 %
1" 0 +11
AfD
412 % 0,00 % +4,12 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 03 - Hellenthal Il

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

5222 % 56,01 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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04 - Blumenthal

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 593

Wahler/innen 345 58,18 %
ungultige Stimmen 6 1,74 %
glltige Stimmen 339 98,26 %
Weimbs, CDU 170 50,15 %
Wamser, SPD 88 25,96 %
Stoff, FDP 18 5,31 %
Echtle, GRUNE 39 11,50 %
Armbruster, UWV 8 2,36 %
Mérsch, DIE LINKE 6 1,77 %
Libke, AfD 10 2,95 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014

04 - Blumenthal
50,15 %% 25,96 % 531 % 11,50 % 2,36 % 1,77 % 2,95 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Mk rsch Liibke
| cbu Il SPD 11 FDP | GRUNE || LW |L_DIE LINKE ) AfD |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 04 - Blumenthal

14,99 %% 0,60 % -11,98 % 2,859 -8,01 % -1,40 % 2,95 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE 11 I
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 04 - Blumenthal

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 593 607 -14
345 363 -18
Wahler
58,18 % 59,80 % -1,62 %
339 347 -8
glltige Stimmen
98,26 % 95,59 % +2,67 %
170 122 +48
CDhU
50,15 % 35,16 % +14,99 %
88 88 +0
SPD
25,96 % 25,36 % +0,60 %
18 60 -42
FDP
5,31 % 17,29 % -11,98 %
. 39 30 +9
GRUNE
11,50 % 8,65 % +2,85 %
8 36 -28
uwv
2,36 % 10,37 % -8,01 %
6 11 -5
DIE LINKE
1,77 % 3,17 % -1,40 %
10 0 +10
AfD
2,95 % 0,00 % +2,95 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 04 - Blumenthal

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

58,18 % 59,80 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 613
Wahler/innen 343 55,95 %
ungultige Stimmen 5 1,46 %
glltige Stimmen 338 98,54 %
Weimbs, CDU 211 62,43 %
Wamser, SPD 65 19,23 %
Stoff, FDP 18 5,33 %
Echtle, GRUNE 17 5,03 %
Armbruster, UWV 10 2,96 %
Morsch, DIE LINKE 4 1,18 %
Libke, AfD 13 3,85 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

I . @ o @ @

62,43 % 19,23 % 5,33 % 5,03 % 2,96 % 1,18 % 3,85 %

Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Mk rsch Liibke

L cDuU I SPD Il FDP L GRUOME | uwy |L_DIE LINKE | AfD I
2 von 2 Schnellmeldungen & u:. X MVA?AIEH
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 05 - Wallenberg-Wiesen-Manscheid

13,54 % -4,61 % -8,00 % -1,43 % -1,69 % -1,65 % 3,85%
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 613 765 -152
343 514 -171
Wahler
55,95 % 67,19 % -11,24 %
338 495 -157
glltige Stimmen
98,54 % 96,30 % +2,24 %
21 242 -31
CDhU
62,43 % 48,89 % +13,54 %
65 118 -53
SPD
19,23 % 23,84 % -4,61 %
18 66 -48
FDP
5,33 % 13,33 % -8,00 %
. 17 32 -15
GRUNE
5,03 % 6,46 % -1,43 %
10 23 -13
uwv
2,96 % 4,65 % -1,69 %
4 14 -10
DIE LINKE
1,18 % 2,83 % -1,65 %
13 0 +13
AfD
3,85 % 0,00 % +3,85 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

55,95 % 67,19 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edve | MANAGER
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06 - Reifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 481
Wahler/innen 259 53,85 %
ungultige Stimmen 7 2,70 %
glltige Stimmen 252 97,30 %
Weimbs, CDU 121 48,02 %
Wamser, SPD 76 30,16 %
Stoff, FDP 12 4,76 %
Echtle, GRUNE 14 5,56 %
Armbruster, UWV 3,57 %
Mdrsch, DIE LINKE 3,57 %
Lubke, AfD 11 4,37 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
06 - Reifferscheid
48,02 % 30,16 % 4,76 % 5,55.% :! 5-,5! 4,3!
L “ggﬁs I wsagﬁ' IL I%:Jall?l' |iﬁ5‘ﬁE IL AI11rl..I::I-'r‘:-"l‘f"l.ar |IﬁHKE IL L:A?BE I
2 van 2 Sehnellmeldungen P u:’xxglé
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 06 - Reifferscheid

12,81 % -6,92 % -6,85 % 0,32 % -0,55 % 317 % 4,37 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 06 - Reifferscheid

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 481 454 +27
259 273 -14
Wahler
53,85 % 60,13 % -6,29 %
252 267 -15
glltige Stimmen
97,30 % 97,80 % -0,50 %
121 94 +27
CDhU
48,02 % 35,21 % +12,81 %
76 99 -23
SPD
30,16 % 37,08 % -6,92 %
12 31 -19
FDP
4,76 % 11,61 % -6,85 %
. 14 14 +0
GRUNE
5,56 % 5,24 % +0,32 %
9 11 -2
uwv
3,57 % 4,12 % -0,55 %
9 18 -9
DIE LINKE
3,57 % 6,74 % =317 %
11 0 +11
AfD
4,37 % 0,00 % +4,37 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Seite 62 26.05.2014 09:48



Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 06 - Reifferscheid

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

53,85 % 60,13 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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07 - Oberreifferscheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 458

Wahler/innen 278 60,70 %
ungultige Stimmen 4 1,44 %
glltige Stimmen 274 98,56 %
Weimbs, CDU 116 42,34 %
Wamser, SPD 74 27,01 %
Stoff, FDP 14 511 %
Echtle, GRUNE 25 9,12 %
Armbruster, UWV 17 6,20 %
Mérsch, DIE LINKE 7 2,55 %
Libke, AfD 21 7,66 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
07 - Oberreifferscheid

42 34 % 27,01 % 511 % 912 % 6,20 % 2,55 % 7,66 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Mk rsch Liibke
] cDu Il SPD 11 FDP L GRUNE || LW |L_DIE LINKE ) AfD |
2 van 2 Schnellmeldungen L
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 07 - Oberreifierscheid

4,09 % 2,21 % -8,75 % 1,89 % 2,84 % 0,14 % 7,66 %
cou SPD FDP GRONE LN DIE AlD
L Il Il 11 Il LINKE 11 |
2 van 2 Schnellmeldungen L
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 07 - Oberreifferscheid

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 458 487 -29
278 342 -64
Wahler
60,70 % 70,23 % -9,53 %
274 332 -58
glltige Stimmen
98,56 % 97,08 % +1,49 %
116 127 -1
CDhU
42,34 % 38,25 % +4,09 %
74 97 -23
SPD
27,01 % 29,22 % -2,21 %
14 46 -32
FDP
51 % 13,86 % -8,75 %
.. 25 24 +1
GRUNE
9,12 % 7,23 % +1,89 %
17 30 -13
uwv
6,20 % 9,04 % -2,84 %
7 8 -1
DIE LINKE
2,55 % 2,41 % +0,14 %
21 0 +21
AfD
7,66 % 0,00 % +7,66 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 07 - Oberreifferscheid

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

60,70 % 70,23 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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08 - Landchen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 381 64,36 %
ungultige Stimmen 5 1,31 %
glltige Stimmen 376 98,69 %
Weimbs, CDU 210 55,85 %
Wamser, SPD 87 23,14 %
Stoff, FDP 11 2,93 %
Echtle, GRUNE 30 7,98 %
Armbruster, UWV 14 3,72 %
Mérsch, DIE LINKE 15 3,99 %
Libke, AfD 9 2,39 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
08 - Léndchen
I . .0 o @
55,85 % 23,14 % 2,92 % 7.98 % ; 3,99 % 2,33
L “ggﬁs I wsagﬁ' IL I%:Jall?l' |iﬁ5‘ﬁE IL AI11rl..I::I-'r‘:-"l‘f"l.ar |IﬁHKE IL L:A?BE I
2 van 2 Sehnellmeldungen P u:’xxglé
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 08 - LAndchen

'v..

10,45 %% -7.84 % 11,18 % 4,91 % 0,65 % 0,62 % 2,39 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE 11 I
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 08 - Landchen

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 592 526 +66
381 340 +41
Wahler
64,36 % 64,64 % -0,28 %
376 326 +50
glltige Stimmen
98,69 % 95,88 % +2,81 %
210 148 +62
CDhU
55,85 % 45,40 % +10,45 %
87 101 -14
SPD
23,14 % 30,98 % -7,84 %
11 46 -35
FDP
2,93 % 14,11 % -11,18 %
. 30 10 +20
GRUNE
7,98 % 3,07 % +4,91 %
14 10 +4
uwv
3,72 % 3,07 % +0,65 %
15 11 +4
DIE LINKE
3,99 % 3,37 % +0,62 %
9 0 +9
AfD
2,39 % 0,00 % +2,39 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Seite 68 26.05.2014 09:48



Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 08 - Landchen

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

64,36 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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09 - Wolfert-Sieberath

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 483

Wahler/innen 338 69,98 %
ungultige Stimmen 17 5,03 %
glltige Stimmen 321 94,97 %
Weimbs, CDU 194 60,44 %
Wamser, SPD 58 18,07 %
Stoff, FDP 18 5,61 %
Echtle, GRUNE 14 4,36 %
Armbruster, UWV 13 4,05 %
Mérsch, DIE LINKE 13 4,05 %
Libke, AfD 1 3,43 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
09 - Wolfert-Sieberath

I. @ « 0 ©

60,44 % 18,07 % 5,61 % 4,36 % 4,05 % 4,05 % 343%
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Mk rsch Liibke
| cbu Il SPD 11 FDP L GRUNE || LW |L_DIE LINKE || AfD |
2von 2 Schnellmeldungen * S'VOTE
’ Eslvie | 4 MANAGER
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 09 - Wolfert-Sieberath

12,84 %% -3,49 % -9,36 % -1,33 % -3,14 % 1,06 % 3,43 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 09 - Wolfert-Sieberath

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 483 499 -16
338 359 -21
Wahler
69,98 % 71,94 % -1,96 %
321 334 -13
glltige Stimmen
94,97 % 93,04 % +1,93 %
194 159 +35
CDhU
60,44 % 47,60 % +12,84 %
58 72 -14
SPD
18,07 % 21,56 % -3,49 %
18 50 -32
FDP
5,61 % 14,97 % -9,36 %
. 14 19 -5
GRUNE
4,36 % 5,69 % -1,33 %
13 24 -1
uwv
4,05 % 7,19 % -3,14 %
13 10 +3
DIE LINKE
4,05 % 2,99 % +1,06 %
11 0 +11
AfD
3,43 % 0,00 % +3,43 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 09 - Wolfert-Sieberath

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

69,98 % 71,94 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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10 - Rescheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 532

Wahler/innen 355 66,73 %
ungultige Stimmen 7 1,97 %
glltige Stimmen 348 98,03 %
Mertens, CDU 106 30,46 %
Cremer, SPD 94 27,01 %
Rauw, FDP 102 29,31 %
Schmid, GRUNE 19 5,46 %
MiefReler, UWV 7 2,01 %
Héver, DIE LINKE 10 2,87 %
Faust, AfD 10 2,87 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
10 - Rescheid

. .o.0.©

30,46 % 27,01 % 29,31 % 5,46 % 2,01 % 2,87 % 2,87 %
Marlans Cramear Rauw Sehmid MieBelar Hévear Fausl
] cDu Il SPD 11 FDP L GRUNE || LW |L_DIE LINKE ) AfD |
2 van 2 Schnellmeldungen L
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 10 - Rescheid

4,18 % 17,95 % -20,24 % -1,19 % -3,73 % 0,15% 2,87 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE 11 I
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 10 - Rescheid

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 532 531 +1
355 344 +11
Wahler
66,73 % 64,78 % +1,95 %
348 331 +17
glltige Stimmen
98,03 % 96,22 % +1,81 %
106 87 +19
CDhU
30,46 % 26,28 % +4,18 %
94 30 +64
SPD
27,01 % 9,06 % +17,95 %
102 164 -62
FDP
29,31 % 49,55 % -20,24 %
. 19 22 -3
GRUNE
5,46 % 6,65 % -1,19 %
7 19 -12
uwv
2,01 % 574 % -3,73 %
10 9 +1
DIE LINKE
2,87 % 2,72 % +0,15 %
10 0 +10
AfD
2,87 % 0,00 % +2,87 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 10 - Rescheid

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

66,73 % 64,78 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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11 - Hollerath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 477
Wahler/innen 298 62,47 %
ungultige Stimmen 6 2,01 %
glltige Stimmen 292 97,99 %
Mertens, CDU 105 35,96 %
Cremer, SPD 34 11,64 %
Rauw, FDP 12 38,36 %
Schmid, GRUNE 14 4,79 %
MieReler, UWV 13 4,45 %
Héver, DIE LINKE 4 1,37 %
Faust, AfD 10 3,42 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
11 - Hollerath
I . P = -
35,96 % 11,64 % 38,36 % 4,79 % 4,45 % 1,3’ 3,42 9%
L M(EIBELTS I céefgﬁ ' 11 li‘:a[I]JI‘T:“I | Iﬁrll:lmhildE 11 MI'_EI'EVE\:"E ' | IﬁKE 11 F:#[?I |
2 van 2 Sehnellmeldungen P u:’xxglé
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 11 - Hollerath

11,76 % 2,31 % -11,20 % 0,71 % 517 % -1,84 9% 3,42 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 11 - Hollerath

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 477 512 -35
298 368 -70
Wahler
62,47 % 71,88 % -9,40 %
292 343 -51
glltige Stimmen
97,99 % 93,21 % +4,78 %
105 83 +22
CDhU
35,96 % 24,20 % +11,76 %
34 32 +2
SPD
11,64 % 9,33 % +2,31 %
112 170 -58
FDP
38,36 % 49,56 % -11,20 %
. 14 14 +0
GRUNE
4,79 % 4,08 % +0,71 %
13 33 -20
uwv
4,45 % 9,62 % 5,17 %
4 11 -7
DIE LINKE
1,37 % 3,21 % -1,84 %
10 0 +10
AfD
3,42 % 0,00 % +3,42 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 11 - Hallerath

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

62,47 % 71,88 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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12 - Ramscheid-Losheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 442
Wahler/innen 272 61,54 %
ungultige Stimmen 10 3,68 %
glltige Stimmen 262 96,32 %
Mertens, CDU 139 53,05 %
Cremer, SPD 45 17,18 %
Rauw, FDP 36 13,74 %
Schmid, GRUNE 5 1,91 %
MieReler, UWV 15 573 %
Héver, DIE LINKE 5 1,91 %
Faust, AfD 17 6,49 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
12 - Ramscheid-Losheim
I . » »
53,05 % 17,18 % 13,74 % 1,9’ 573 % m’ 6,49 %
1 MEBELTS Il céegl‘:ter Il ?:aﬁll‘g ||_(§f¥?:lmhildE Il MiL?bB\?\:'E' |IﬁKE Il F:#[?I |
3 von 3 Schnellmeldungen & u:. X MVA?AIEH
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 12 - Ramscheid-Losheim

. .

11,68 % 5,67 % -18,63 % 3,13 % 0,33 % -2.41 % 6,49 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE 11 I
3 von 3 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 12 - Ramscheid-Losheim

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 442 449 -7
272 297 -25
Wahler
61,54 % 66,15 % -4,61 %
262 278 -16
glltige Stimmen
96,32 % 93,60 % +2,72 %
139 115 +24
CDhU
53,05 % 41,37 % +11,68 %
45 32 +13
SPD
17,18 % 11,51 % +5,67 %
36 90 -54
FDP
13,74 % 32,37 % -18,63 %
. 5 14 -9
GRUNE
1,91 % 5,04 % -3,13 %
15 15 +0
uwv
573 % 5,40 % +0,33 %
5 12 -7
DIE LINKE
1,91 % 4,32 % -2,41 %
17 0 +17
AfD
6,49 % 0,00 % +6,49 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12 - Ramscheid-Losheaim

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

61,54 % 66,15 %

3 von 3 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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13 - Udenbreth-Miescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 406
Wahler/innen 274 67,49 %
ungultige Stimmen 13 4,74 %
glltige Stimmen 261 95,26 %
Mertens, CDU 122 46,74 %
Cremer, SPD 58 22,22 %
Rauw, FDP 23 8,81 %
Schmid, GRUNE 28 10,73 %
MieReler, UWV 17 6,51 %
Héver, DIE LINKE 4 1,53 %
Faust, AfD 9 3,45 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
13 - Udenbreth-Miescheid
I . ' S o8
L MEBELTS I céegl‘ler I I:IEI[EII‘?"" ||J5Ic4rllilmhildE IL Mﬁbﬁ\?\:'m ||ﬁKE IL F:fu[?l I
2 van 2 Sehnellmeldungen P u:!xmvn?&IER
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 13 - Udenbreth-Miescheid

10,21 %% 3,40 % -15,54 % 3,72 % -3,45 % -1,79 % 3,45 %
cou SPD FDOP GROME L DIE AID
1 Il 11 Il 11 Il LINKE Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 13 - Udenbreth-Miescheid

Kreistagswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 406 468 -62
274 308 -34
Wahler
67,49 % 65,81 % +1,68 %
261 271 -10
glltige Stimmen
95,26 % 87,99 % +7,27 %
122 99 +23
CDhU
46,74 % 36,53 % +10,21 %
58 51 +7
SPD
22,22 % 18,82 % +3,40 %
23 66 -43
FDP
8,81 % 24,35 % -15,54 %
. 28 19 +9
GRUNE
10,73 % 7,01 % +3,72 %
17 27 -10
uwv
6,51 % 9,96 % -3,45 %
4 9 -5
DIE LINKE
1,53 % 3,32 % -1,79 %
9 0 +9
AfD
3,45 % 0,00 % +3,45 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 13 - Udenbrath-Miescheid

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

67,49 % 65,81 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Hellenthal

Kreistagswahl 25.05.2014
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk YZ?::%Z Wahler gultig CDhu SPD FDP GRUNE uwyv DIE LINKE |AfD

322 318 145 86 20 19 24 12 12

01 - Hellenthal | 597
53,94 % 98,76 % 45,60 % 27,04 % 6,29 % 5,97 % 7,55 % 3,77 % 3,77 %
291 279 130 76 26 18 12 6 11

02 - Hellenthal 1 564
51,60 % 95,88 % 46,59 % 27,24 % 9,32 % 6,45 % 4,30 % 2,15 % 3,94 %
270 267 138 64 15 18 13 8 11

03 - Hellenthal 1l 517
52,22 % 98,89 % 51,69 % 23,97 % 5,62 % 6,74 % 4,87 % 3,00 % 412 %
345 339 170 88 18 39 8 6 10

04 - Blumenthal 593
58,18 % 98,26 % 50,15 % 25,96 % 531 % 11,50 % 2,36 % 1,77 % 2,95 %
05 - Wollen- 343 338 211 65 18 17 10 4 13

berg-Wiesen-Man- 613
scheid 55,95 % 98,54 % 62,43 % 19,23 % 5,33 % 5,03 % 2,96 % 1,18 % 3,85 %
259 252 121 76 12 14 9 9 11

06 - Reifferscheid 481
53,85 % 97,30 % 48,02 % 30,16 % 4,76 % 5,56 % 3,57 % 3,57 % 4,37 %
07 - Oberreiffer- 458 278 274 116 74 14 25 17 7 21
scheid 60,70 % 98,56 % 42,34 % 27,01 % 5,11 % 9,12 % 6,20 % 2,55 % 7,66 %
381 376 210 87 11 30 14 15 9

08 - Lindchen 592
64,36 % 98,69 % 55,85 % 23,14 % 2,93 % 7,98 % 3,72 % 3,99 % 2,39 %
09 - Wolfert-Siebe- 483 338 321 194 58 18 14 13 13 1
rath 69,98 % 94,97 % 60,44 % 18,07 % 5,61 % 4,36 % 4,05 % 4,05 % 3,43 %
355 348 106 94 102 19 7 10 10

10 - Rescheid 532
66,73 % 98,03 % 30,46 % 27,01 % 29,31 % 5,46 % 2,01 % 2,87 % 2,87 %
298 292 105 34 112 14 13 4 10

11 - Hollerath 477
62,47 % 97,99 % 35,96 % 11,64 % 38,36 % 4,79 % 4,45 % 1,37 % 3,42 %
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Wahlbezirk ‘r’;’;r]‘t'gfe Wahler giiltig CDU SPD FDP GRUNE UWVv DIE LINKE |AfD

12 - Ram- " 272 262 139 45 36 5 15 5 17

scheid-Losheim 61,54 % 96,32 % 53,05 % 17,18 % 13,74 % 1,91 % 573 % 1,91 % 6,49 %

13 - Uden- 4065 274 261 122 58 23 28 17 4 9

breth-Miescheid 67,49 % 95,26 % 46,74 % 22,22 % 8,81 % 10,73 % 6,51 % 1,53 % 3,45 %

thal ' 59,60 % 97,54 % 48,56 % 23,05 % 10,82 % 6,62 % 4,38 % 2,62 % 3,95 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

62,43 %

1
09 - Wolfert-Sieberath 60,44 Y% |
08 - Landchen 55,85 % | ———
12 - Ramscheid-Losheim 53,05 % | ———————
03 - Hellenthal 1l 51,69 % | m————
04 - Blumenthal 50,15 % | ———————
06 - Reifferscheid 48,02 % | m———————————
13 - Udenbreth-Miescheid 46,74 % | —————
02 - Hellenthal Il 46,59 % |
01 - Hellenthal | 45,60 % | n—————
07 - Oberreifferscheid 42,34 % | m————
11 - Hollerath 35,96 % | ———
10 - Rescheid 30,46 % | ———
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
CDU, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht
03 - Hellenthal Il 24,97 % —
02 - Hellenthal Il 23,54 % —
01 - Hellenthal | 22,09 % —
04 - Blumenthal 14,99 % -
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 13,54 % [
09 - Wolfert-Sieberath 12,83 % -
06 - Reifferscheid 12,81 % -
11 - Hollerath 11,76 % -
12 - Ramscheid-Losheim 11,69 % (]
08 - Landchen 10,45 % (]
13 - Udenbreth-Miescheid 10,21 % [
10 - Rescheid 4,18 % ]
07 - Oberreifferscheid 4,08 % ]
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

06 - Reifferscheid 30,16 % | ———
02 - Hellenthal lI 27,24 % | e——
01 - Hellenthal | 27,04 % | o———
10 - Rescheid 27,01 % | ———
07 - Oberreifferscheid 27,01 % | ——
04 - Blumenthal 25,96 % | ——
03 - Hellenthal 111 23,97 % | —
08 - Landchen 23,14 % | ——
13 - Udenbreth-Miescheid 22,22 % | —
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 19,23 % | ——
09 - Wolfert-Sieberath 18,07 % | eo—
12 - Ramscheid-Losheim 17,18 % | eo—
11 - Hollerath 11,64 % |

Gemeinde Hellenthal

Kreistagswahl 25.05.2014
SPD, Gewinne _L_md Verluste

Wahlbezirk-Ubersicht
10 - Rescheid 17,95 % —
12 - Ramscheid-Losheim 5,66 % [
13 - Udenbreth-Miescheid 3,40 % ]
11 - Hollerath 2,31 % |
04 - Blumenthal 0,60 % I
07 - Oberreifferscheid -2,21 % 1
01 - Hellenthal | -2,72 %
09 - Wolfert-Sieberath -3,49 % ]
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -4,61 % ]
03 - Hellenthal IlI -5,48 % [
06 - Reifferscheid -6,92 % ]
08 - Landchen -7,84 % -
02 - Hellenthal Il -11,39 % [
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

11 - Hollerath 38,36 %
10 - Rescheid 29,31 %
12 - Ramscheid-Losheim 13,74 %
02 - Hellenthal Il 9,32 %
13 - Udenbreth-Miescheid 8,81 %
01 - Hellenthal | 6,29 %
03 - Hellenthal 11 5,62 %
09 - Wolfert-Sieberath 5,61 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 5,33 %
04 - Blumenthal 5,31 %
07 - Oberreifferscheid 511 %
06 - Reifferscheid 4,76 %
08 - Landchen 2,93 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
FDP, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

06 - Reifferscheid -6,85 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -8,01 %
07 - Oberreifferscheid -8,75 %
09 - Wolfert-Sieberath -9,36 %
01 - Hellenthal | -10,67 %
08 - Landchen -11,18 %
11 - Hollerath -11,21 %
02 - Hellenthal Il -11,55 %
04 - Blumenthal -11,98 %
03 - Hellenthal IlI -12,53 %
13 - Udenbreth-Miescheid -15,54 %
12 - Ramscheid-Losheim -18,63 %
10 - Rescheid -20,24 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

04 - Blumenthal 11,50 % | rmm
13 - Udenbreth-Miescheid 10,73 % | mm
07 - Oberreifferscheid 9,12 % |
08 - Landchen 7,98 % | mmm
03 - Hellenthal IlI 6,74 % | mm
02 - Hellenthal Il 6,45 % | mm
01 - Hellenthal | 5,97 % |mm
06 - Reifferscheid 5,56 % |mm
10 - Rescheid 5,46 % |mm
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 5,03 % | mm

11 - Hollerath 4,79 % |m
09 - Wolfert-Sieberath 4,36 % |m

12 - Ramscheid-Losheim 1,91 % |1

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
GRUNE, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

08 - Landchen 4,91 % ]
13 - Udenbreth-Miescheid 3,72 % ]
04 - Blumenthal 2,86 % 1
07 - Oberreifferscheid 1,90 % I
02 - Hellenthal Il 1,16 % I
11 - Hollerath 0,71 % I
06 - Reifferscheid 0,31 % I
03 - Hellenthal IlI -0,45 % I
10 - Rescheid -1,19 % I
09 - Wolfert-Sieberath -1,33 % |
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -1,44 % |
01 - Hellenthal | -2,36 % 1
12 - Ramscheid-Losheim -3,13 % ]
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
UWV, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

01 - Hellenthal | 7,55 %
13 - Udenbreth-Miescheid 6,51 %
07 - Oberreifferscheid 6,20 %
12 - Ramscheid-Losheim 573 %
03 - Hellenthal 11 4,87 %
11 - Hollerath 4,45 %
02 - Hellenthal Il 4,30 %
09 - Wolfert-Sieberath 4,05 %
08 - Landchen 3,72 %
06 - Reifferscheid 3,57 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 2,96 %
04 - Blumenthal 2,36 %
10 - Rescheid 2,01 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
UWV, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

08 - Landchen 0,66 %
12 - Ramscheid-Losheim 0,33 %
06 - Reifferscheid -0,55 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -1,69 %
07 - Oberreifferscheid -2,83 %
09 - Wolfert-Sieberath -3,14 %
13 - Udenbreth-Miescheid -3,45 %
10 - Rescheid -3,73 %
02 - Hellenthal Il -5,04 %
11 - Hollerath 5,17 %
04 - Blumenthal -8,01 %
03 - Hellenthal IlI -8,83 %
01 - Hellenthal | 912 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
DIE LINKE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

09 - Wolfert-Sieberath 4,05 % |m
08 - Landchen 3,99 % m
01 - Hellenthal | 3,77 % |m
06 - Reifferscheid 3,57 % |m
03 - Hellenthal llI 3,00 % |m
10 - Rescheid 287 % |m
07 - Oberreifferscheid 255% |m
02 - Hellenthal Il 215% |m
12 - Ramscheid-Losheim 1,91 % |1
04 - Blumenthal 1,77 % |1
13 - Udenbreth-Miescheid 1,53 % |1
11 - Hollerath 1,37 % |1
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 1,18 % |1

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
DIE LINKE, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

09 - Wolfert-Sieberath 1,06 %
08 - Landchen 0,62 %
10 - Rescheid 0,15 %
07 - Oberreifferscheid 0,15 %
02 - Hellenthal Il -0,65 %
01 - Hellenthal | -0,99 %
04 - Blumenthal -1,40 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -1,64 %
13 - Udenbreth-Miescheid -1,79 %
03 - Hellenthal IlI -1,80 %
11 - Hollerath -1,84 %
12 - Ramscheid-Losheim 2,41 %
06 - Reifferscheid -3,17 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
AfD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

07 - Oberreifferscheid 7,66 % | mmm
12 - Ramscheid-Losheim 6,49 % | mm
06 - Reifferscheid 4,37 % |m
03 - Hellenthal IlI 4,12 % |m
02 - Hellenthal Il 3,94 % |\m
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,85 % |m
01 - Hellenthal | 3,77 % |m
13 - Udenbreth-Miescheid 3,45 % |m
09 - Wolfert-Sieberath 3,43 % |m
11 - Hollerath 3,42 % |m
04 - Blumenthal 295% |m
10 - Rescheid 287 % |m
08 - Landchen 239% |m

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
AfD, Gewinne und Verluste

Wahlbezirk-Ubersicht

07 - Oberreifferscheid 7,66 %
12 - Ramscheid-Losheim 6,49 %
06 - Reifferscheid 4,37 %
03 - Hellenthal IlI 412 %
02 - Hellenthal Il 3,94 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,85 %
01 - Hellenthal | 3,77 %
13 - Udenbreth-Miescheid 3,45 %
09 - Wolfert-Sieberath 3,43 %
11 - Hollerath 3,42 %
04 - Blumenthal 2,95 %
10 - Rescheid 2,87 %
08 - Landchen 2,39 %
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Stimmbezirke
01.1 - Hellenthal |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 597
Wahler/innen 193 32,33 %
ungultige Stimmen 1 0,52 %
glltige Stimmen 192 99,48 %
Weimbs, CDU 94 48,96 %
Wamser, SPD 52 27,08 %
Stoff, FDP 9 4,69 %
Echtle, GRUNE 8 417 %
Armbruster, UWV 15 7,81 %
Mérsch, DIE LINKE 4 2,08 %
Libke, AfD 10 5,21 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
01.1 - Hellenthal |
48,96 % 27,08 % 4,69 % 4,1’ ! . 5,2!
L 'Cou” . "SPD" 4 PDP | GRONE ;" OWY | DIELINKE i AD |
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 01.1 - Hellenthal |

. Kraistagswahl 2014

32,33 %
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02.1 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 564
Wahler/innen 186 32,98 %
ungultige Stimmen 8 4,30 %
glltige Stimmen 178 95,70 %
Weimbs, CDU 83 46,63 %
Wamser, SPD 46 25,84 %
Stoff, FDP 16 8,99 %
Echtle, GRUNE 12 6,74 %
Armbruster, UWV 11 6,18 %
Mérsch, DIE LINKE 4 2,25 %
Libke, AfD 6 3,37 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
02.1 - Hellenthal Il
B s oo
46,63 % 25,84 % 8,99 % 6,74 % 6,18 % 3,37 %
L 'Cou” . "SPD" 4 PDP | GRONE ;" OWY | DIELINKE i AD |
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 02.1 - Hellenthal Il

. Kraistagswahl 2014

32,98 %

e -
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03.1 - Hellenthal llI

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 517

Wahler/innen 153 29,59 %
ungultige Stimmen 3 1,96 %
glltige Stimmen 150 98,04 %
Weimbs, CDU 80 53,33 %
Wamser, SPD 37 24,67 %
Stoff, FDP 9 6,00 %
Echtle, GRUNE 10 6,67 %
Armbruster, UWV 5 3,33 %
Mérsch, DIE LINKE 5 3,33 %
Libke, AfD 4 2,67 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
03.1 - Hellenthal 1l

L il

53,33 % 24,67 % 6,00 % 6,67 % 3.33% 3,33% 2,67 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Mk rsch Liibke
| cou 11 SPD 11 FDP | GRUNE || LI |L_DIE LINKE || AfD |
&>
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 03.1 - Hellenthal Il

. Kraistagswahl 2014

29,59 %
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04.1 - Blumenthal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 593
Wahler/innen 228 38,45 %
ungultige Stimmen 4 1,75 %
glltige Stimmen 224 98,25 %
Weimbs, CDU 121 54,02 %
Wamser, SPD 56 25,00 %
Stoff, FDP 9 4,02 %
Echtle, GRUNE 25 11,16 %
Armbruster, UWV 1,79 %
Mérsch, DIE LINKE 1,34 %
Libke, AfD 2,68 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
04.1 - Blumenthal
54,02 % 25,00 % 4,02 % 11,16 % 1,79 % 2,68 %
L 'Cou” . "SPD" 4 PDP | GRONE ;" OWY | DIELINKE i AD |
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 04.1 - Blumenthal

. Kraistagswahl 2014

38,45 %

e -
& Y YOIE
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05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 613
Wahler/innen 221 36,05 %
ungultige Stimmen 4 1,81 %
glltige Stimmen 217 98,19 %
Weimbs, CDU 137 63,13 %
Wamser, SPD 36 16,59 %
Stoff, FDP 16 7,37 %
Echtle, GRUNE 9 4,15 %
Armbruster, UWVV 8 3,69 %
Moérsch, DIE LINKE 2 0,92 %
Lubke, AfD 9 4,15 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
63,13 % 16,50 % 7.37 % 4,15 % 3,69% 415 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Liibke
L___cDu Il SPD I FDP IL__GRUNE || UWY || DIE LINKE | AfD |
* M VOTE
,‘ sy 4 MANAGER
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 05.1 - Wallenberg-Wiesen-Manscheid

. Kraistagswahl 2014

36,05 %

e -
& Y YOIE
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06.1 - Reifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 481
Wahler/innen 187 38,88 %
ungultige Stimmen 6 3,21 %
glltige Stimmen 181 96,79 %
Weimbs, CDU 90 49,72 %
Wamser, SPD 53 29,28 %
Stoff, FDP 8 4,42 %
Echtle, GRUNE 12 6,63 %
Armbruster, UWV 4,42 %
Mérsch, DIE LINKE 2,21 %
Libke, AfD 3,31 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
06.1 - Reifferscheid
. ® ©
49,72 % 29,28 % 4,42 % 6,63 % a! 3,31 %
L 'Cou” . "SPD" 4 PDP | GRONE ;" OWY | DIELINKE i AD |
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 06.1 - Reifferscheid

. Kraistagswahl 2014

38,88 %

e -
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Seite 105 26.05.2014 09:48



07.1 - Oberreifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 458
Wahler/innen 169 36,90 %
ungultige Stimmen 4 2,37 %
glltige Stimmen 165 97,63 %
Weimbs, CDU 79 47,88 %
Wamser, SPD 37 22,42 %
Stoff, FDP 3,64 %
Echtle, GRUNE 17 10,30 %
Armbruster, UWV 4,85 %
Mérsch, DIE LINKE 2,42 %
Libke, AfD 14 8,48 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
07.1 - Oberreifferscheid
47,88 % 22,42 % 3,64 % 10,30 % 4,85 % 8,48 %
L 'Cou” . "SPD" 4 PDP | GRONE ;" OWY | DIELINKE i AD |
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 07.1 - Oberreifferschaid

. Kraistagswahl 2014

36,90 %

e -
& Y YOIE
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08.1 - Landchen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 290 48,99 %
ungultige Stimmen 5 1,72 %
glltige Stimmen 285 98,28 %
Weimbs, CDU 158 55,44 %
Wamser, SPD 64 22,46 %
Stoff, FDP 7 2,46 %
Echtle, GRUNE 25 8,77 %
Armbruster, UWV 11 3,86 %
Mérsch, DIE LINKE 14 4,91 %
Libke, AfD 6 211 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
08.1 - Landchen
55,44 % 22,46 % 2,46 % 3,}‘! :;.,35—% 4,9! :2,1’
'Sou” . "SPB . FOP | GRUNE | OWV | DIELINKE ;i AD
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 08.1 - Landehen

. Kraistagswahl 2014

48,99 %

e -
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09.1 - Wolfert-Sieberath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 483
Wahler/innen 272 56,31 %
ungultige Stimmen 15 5,51 %
glltige Stimmen 257 94,49 %
Weimbs, CDU 164 63,81 %
Wamser, SPD 40 15,56 %
Stoff, FDP 15 5,84 %
Echtle, GRUNE 7 2,72 %
Armbruster, UWV 8 3,11 %
Morsch, DIE LINKE 13 5,06 %
Libke, AfD 10 3,89 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
09.1 - Wallert-Sieberath
63,81 % 15,56 % 5,84 % 2,72 % 3,11 % 3,89 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrustar Liibke
L cbDu I SPD Il FDP L GRUOME | uwy |L_DIE LINKE | AfD I
* M VOTE
’ sy 4 MANAGER
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 09.1 - Walfert-Sieberath

. Kraistagswahl 2014

56,31 %

e -
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10.1 - Rescheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 532

Wahler/innen 260 48,87 %
ungultige Stimmen 7 2,69 %
glltige Stimmen 253 97,31 %
Mertens, CDU 65 25,69 %
Cremer, SPD 72 28,46 %
Rauw, FDP 83 32,81 %
Schmid, GRUNE 16 6,32 %
MiefReler, UWV 5 1,98 %
Héver, DIE LINKE 4 1,58 %
Faust, AfD 8 3,16 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
10.1 - Rescheid

S EPS—

25,69 % 28,46 % 32,81 % 6,32 % 1,98 % 1,58 % 3,16 %
Marlans Cramear Rauw Sehmid MieBelar Hévear Fausl
] cDu Il SPD 11 FDP L GRUNE || LW |L_DIE LINKE ) AfD |
F
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 10.1 - Rescheid

. Kraistagswahl 2014

48,87 %
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11.1 - Hollerath

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 477

Wahler/innen 201 42,14 %
ungultige Stimmen 5 2,49 %
glltige Stimmen 196 97,51 %
Mertens, CDU 72 36,73 %
Cremer, SPD 19 9,69 %
Rauw, FDP 77 39,29 %
Schmid, GRUNE 11 5,61 %
MiefReler, UWV 7 3,57 %
Héver, DIE LINKE 2 1,02 %
Faust, AfD 8 4,08 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
11.1 - Hollerath

36,73 % 9,69 % 39,29 % 561 % 3.57 % 1,02 % 4,08 %
Marlans Cramear Rauw Sehmid MieBelar Hévear Fausl
| cou 11 SPD 11 FDP | GRUNE || LI |L_DIE LINKE 1| AfD |
&>
& v Y VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 11.1 - Hollerath

. Kraistagswahl 2014

4214 %
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& Y YOIE

Seite 115 26.05.2014 09:48



12.1 - Ramscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 211
Wahler/innen 79 37,44 %
ungultige Stimmen 3 3,80 %
glltige Stimmen 76 96,20 %
Mertens, CDU 26 34,21 %
Cremer, SPD 15 19,74 %
Rauw, FDP 23 30,26 %
Schmid, GRUNE 2 2,63 %
MiefReler, UWV 1 1,32 %
Héver, DIE LINKE 1 1,32 %
Faust, AfD 8 10,53 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
12.1 - Ramscheid
@ o @ .
34,21 % 19,74 % 2,63 % 1,329 10,53 %
L MEBELTS Il i | IﬁrhmhildE 11 M-ﬁﬁ\?' |L_DIE LINKE || F:#[?I |
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.1 - Ramscheid

. Kraistagswahl 2014

37.44 %

e -
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12.2 - Losheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 231
Wabhler/innen 116 50,22 %
ungultige Stimmen 7 6,03 %
glltige Stimmen 109 93,97 %
Mertens, CDU 66 60,55 %
Cremer, SPD 21 19,27 %
Rauw, FDP 5 4,59 %
Schmid, GRUNE 2 1,83 %
MielReler, UWV 7 6,42 %
Hover, DIE LINKE 3 2,75 %
Faust, AfD 5 4,59 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
12.2 - Losheim
60,55 % 19,27 % 4,59 % 1,83 % 6,42 % 2,75 % 4,59 %
Marlans Cramear Rauw Sehmid MieBelar Hévear Fausl
L cDuU I SPD Il FDP IL__GRUNE || uwy |L_DIE LINKE | AfD I
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’ sy 4 MANAGER

Seite 118 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.2 - Losheim

. Kraistagswahl 2014

50,22 %
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& Y YOIE

Seite 119 26.05.2014 09:48



13.1 - Udenbreth-Miescheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 406

Wahler/innen 198 48,77 %
ungultige Stimmen 10 5,05 %
glltige Stimmen 188 94,95 %
Mertens, CDU 93 49,47 %
Cremer, SPD 39 20,74 %
Rauw, FDP 20 10,64 %
Schmid, GRUNE 14 7,45 %
MieReler, UWV 14 7,45 %
Héver, DIE LINKE 4 2,13 %
Faust, AfD 4 2,13 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
13.1 - Udenbreth-Miescheid

4947 % 20,74 % 10,64 % 7.45 % 7,45 % 213 % 213 %
Marlans Cramear Rauw Sehmid MieBelar Hévear Fausl
| cou 11 SPD 11 FDP | GRUNE || LI |L_DIE LINKE 1| AfD |
&>
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 13.1 - Udenbreth-Miescheid

. Kraistagswahl 2014

4877 %
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14.1 - Briefwahllokal | fur 01.1

Anzahl Prozent

Wahler/innen 129

ungultige Stimmen 3 2,33 %
glltige Stimmen 126 97,67 %
Weimbs, CDU 51 40,48 %
Wamser, SPD 34 26,98 %
Stoff, FDP 11 8,73 %
Echtle, GRUNE 11 8,73 %
Armbruster, UWV 9 714 %
Mérsch, DIE LINKE 8 6,35 %
Liibke, AfD 2 1,59 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
14.1 - Brigtwahllokal | fiir 014

. : : .

40,48 % 26,98 % 8,73 % B, 73% 7.14 % 6,35 % 1,59 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke
1 CD Il SPD Il FDP | GRUNE | LAY ||L_DIE LINKE || AfD |
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14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

Anzahl Prozent

Wahler/innen 105

ungultige Stimmen 4 3,81 %
glltige Stimmen 101 96,19 %
Weimbs, CDU 47 46,53 %
Wamser, SPD 30 29,70 %
Stoff, FDP 10 9,90 %
Echtle, GRUNE 6 5,94 %
Armbruster, UWV 1 0,99 %
Morsch, DIE LINKE 2 1,98 %
Libke, AfD 5 4,95 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
14.2 - Brigfwahllokal | fiir 02.1
9 o0
46,53 % 29,70 % 9,90 % 5,94 % 0,99 % 4,95 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke
L cbDu I SPD I FDP IL_GROMNE || uwy |L_DIE LINKE | AfD I
F
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14.3 - Briefwahllokal | fur 03.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 117
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 117 100,00 %
Weimbs, CDU 58 49,57 %
Wamser, SPD 27 23,08 %
Stoff, FDP 6 513 %
Echtle, GRUNE 8 6,84 %
Armbruster, UWV 8 6,84 %
Morsch, DIE LINKE 3 2,56 %
Libke, AfD 7 5,98 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1

I . el il @ D

49,57 % 23,08 % 513 % 6,84 % 6,84 % 5,98 %

Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke

L cbDu I SPD I FDP IL_GROMNE || uwv |L_DIE LINKE | AfD I
* M VOTE
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14 .4 - Briefwahllokal | fur 04.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 117
ungultige Stimmen 2 1,71 %
glltige Stimmen 115 98,29 %
Weimbs, CDU 49 42,61 %
Wamser, SPD 32 27,83 %
Stoff, FDP 9 7,83 %
Echtle, GRUNE 14 12,17 %
Armbruster, UNVV 3,48 %
Morsch, DIE LINKE 2,61 %
Libke, AfD 3,48 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1
42,61 % 27.83 % 7.83 % 12,17 % 3,48 % 261 % 3,48 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke
L cbDu I SPD I FDP IL_GROMNE || uwv |L_DIE LINKE | AfD I
* M VOTE
A B G wanaceR
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14.5 - Briefwahllokal | fur 05.1

Anzahl Prozent

Wahler/innen 122

ungultige Stimmen 1 0,82 %
glltige Stimmen 121 99,18 %
Weimbs, CDU 74 61,16 %
Wamser, SPD 29 23,97 %
Stoff, FDP 2 1,65 %
Echtle, GRUNE 8 6,61 %
Armbruster, UWV 2 1,65 %
Morsch, DIE LINKE 2 1,65 %
Libke, AfD 4 3,31 %

Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
14.5 - Brigfwahllokal | fiir 05.1
P c e ©
61,16 % 23,97 % 1,65 % 6,61 % 1,65 % 3,31 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke
L cbDu I SPD I FDP L GRUMNE || UWY || DIE LINKE || AfD I
F
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14.6 - Briefwahllokal | fur 06.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 72
ungultige Stimmen 1 1,39 %
glltige Stimmen 71 98,61 %
Weimbs, CDU 31 43,66 %
Wamser, SPD 23 32,39 %
Stoff, FDP 4 5,63 %
Echtle, GRUNE 2 2,82 %
Armbruster, UWV 1 1,41 %
Morsch, DIE LINKE 5 7,04 %
Libke, AfD 5 7,04 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1
43,66 % 32,39 % 5,63 % 2,82 % 7.04 % 7,04 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke
L cbDu I SPD I FDP L GRUMNE |L_DIE LINKE | AfD I
F
&+ YO VOTE
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14.7 - Briefwahllokal | fur 07.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 109
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 109 100,00 %
Weimbs, CDU 37 33,94 %
Wamser, SPD 37 33,94 %
Stoff, FDP 8 7,34 %
Echtle, GRUNE 8 7,34 %
Armbruster, UWV 9 8,26 %
Morsch, DIE LINKE 3 2,75 %
Libke, AfD 7 6,42 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
14.7 - Brigfwahllokal | fiir 07 1
33,94 % 33,94 % 7.34 % 7.34 % 8,26 % 6,42 %
Waimbs r Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke
1 cD Il SPD Il FDP || GRUNE | LW |_DIE LINKE || AfD |
* M VOTE
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15.1 - Briefwahllokal Il fur 08.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 91
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 91 100,00 %
Weimbs, CDU 52 57,14 %
Wamser, SPD 23 25,27 %
Stoff, FDP 4 4,40 %
Echtle, GRUNE 5 5,49 %
Armbruster, UWV 3 3,30 %
Mérsch, DIE LINKE 1 1,10 %
Liibke, AfD 3 3,30 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
151 - Briefwahllokal Il fiir 08.1
I . ® < -
57,14 % 5,49 % e - 3,30 %
L_"cou __GRUNE i “"UWV™ || DIETINKE A |
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15.2 - Briefwahllokal Il fur 09.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 66
ungultige Stimmen 2 3,03 %
glltige Stimmen 64 96,97 %
Weimbs, CDU 30 46,88 %
Wamser, SPD 18 28,12 %
Stoff, FDP 3 4,69 %
Echtle, GRUNE 7 10,94 %
Armbruster, UWV 5 7,81 %
Morsch, DIE LINKE 0 0,00 %
Libke, AfD 1 1,56 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
15.2 - Briefwahllakal Il fir 09.1
46,88 % 28,13 % 4,69 % 10,94 % 7.81 % 0,00 % 1,56 %
Waimbs Wamsear Stall Echlle Armbrusiar M rsch Liibke
L cDuU I SPD Il FDP IL_GROMNE || uwv |L_DIE LINKE | AfD I
F
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15.3 - Briefwahllokal Il fur 10.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 95
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 95 100,00 %
Mertens, CDU 41 43,16 %
Cremer, SPD 22 23,16 %
Rauw, FDP 19 20,00 %
Schmid, GRUNE 3 3,16 %
MielReler, UWV 2 2,11 %
Hover, DIE LINKE 6 6,32 %
Faust, AfD 2 2,11 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
15.3 - Briefwahllokal Il fiir 10.1
43,16 % 23,16 % 20,00 % 3,16 % 211 % 211 %
Marlans Cramear Rauw Sehmid MieBelar Hivear Fausl
L cDu I SPD I FDP L GRUMNE || UWY || DIE LINKE || AfD I
F
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15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 97
ungultige Stimmen 1 1,03 %
gultige Stimmen 96 98,97 %
Mertens, CDU 33 34,38 %
Cremer, SPD 15 15,62 %
Rauw, FDP 35 36,46 %
Schmid, GRUNE 3 3,12 %
MielReler, UWV 6 6,25 %
Héver, DIE LINKE 2 2,08 %
Faust, AfD 2 2,08 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
15.4 - Briefwahllokal Il fiir 111
I . ® oo
34,38 % 15,63 % 36,46 % 3,13 % 6,25 % 2,08 %
L N'I{E:BEJE I céeF?I'JE ' 11 |;‘:a[{lll"""‘I | IﬁrhmhildE 11 Mﬁ\?\?\? ' | IﬁKE 11 F:fu[&]=I |
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15.5 - Briefwahllokal Il fur 12.1 + 12.2

Anzahl Prozent

Wahler/innen 77
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 77 100,00 %
Mertens, CDU 47 61,04 %
Cremer, SPD 9 11,69 %
Rauw, FDP 8 10,39 %
Schmid, GRUNE 1 1,30 %
MielReler, UWV 7 9,09 %
Héver, DIE LINKE 1 1,30 %
Faust, AfD 4 519 %

Gemeinde Hellenthal

Kreistagswahl 25.05.2014

15.5 - Briefwahllokal Il fir 124 + 12.2
61,04 % 11,69 % 10,39 % 1,33 9,0! 1,3’ 5,1!
1 MEBELTS Il céagl‘:tar Il ?:aﬁjl‘g ||_(§ﬁ;:lmhildE Il Mﬁﬁ\?' |IﬁKE Il F;#[?I |
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15.6 - Briefwahllokal Il fur 13.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 76
ungultige Stimmen 3 3,95 %
gultige Stimmen 73 96,05 %
Mertens, CDU 29 39,73 %
Cremer, SPD 19 26,03 %
Rauw, FDP 3 411 %
Schmid, GRUNE 14 19,18 %
MielReler, UWV 411 %
Hover, DIE LINKE 0,00 %
Faust, AfD 6,85 %
Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1
39,73 % 26,03 % 4,11 % 19,18 % 4,11 % 0,00 % 6,85 %
Marlans Cramear Rauw Sehmid MieBelar Hivear Fausl
1 cDu Il SPD Il FDP || GRUNE | LW |_DIE LINKE || AfD |
* M VOTE
A v MANAGER
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Hellenthal

Kreistagswahl 25.05.2014
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Ygint'gl Wahler giiltig CDU SPD FDP GRUNE UWVv DIE LINKE |AfD

193 192 94 52 9 8 15 4 10

01.1 - Hellenthal | 597
32,33 % 99,48 % 48,96 % 27,08 % 4,69 % 417 % 7.81 % 2,08 % 5.21 %
186 178 83 46 16 12 11 4 6

02.1 - Hellenthal Il 564
32,98 % 95,70 % 46,63 % 25,84 % 8,99 % 6,74 % 6,18 % 2,25 % 3,37 %
153 150 80 37 9 10 5 5 4

03.1 - Hellenthal IlI 517
29,59 % 98,04 % 53,33 % 24,67 % 6,00 % 6,67 % 3,33 % 3,33 % 2,67 %
228 224 121 56 9 25 4 3 6

04.1 - Blumenthal 593
38,45 % 98,25 % 54,02 % 25,00 % 4,02 % 11,16 % 1,79 % 1,34 % 2,68 %
05.1 - Wollen- 221 217 137 36 16 9 8 2 9

berg-Wiesen-Man- 613
scheid 36,05 % 98,19 % 63,13 % 16,59 % 7.37 % 4,15 % 3,69 % 0,92 % 4,15 %
06.1 - Reiffer- 481 187 181 90 53 8 12 8 4 6
scheid 38,88 % 96,79 % 49,72 % 29,28 % 4,42 % 6,63 % 4,42 % 2,21 % 3,31 %
07.1 - Oberreiffer- 458 169 165 79 37 6 17 8 4 14
scheid 36,90 % 97,63 % 47,88 % 22,42 % 3,64 % 10,30 % 4,85 % 2,42 % 8,48 %
290 285 158 64 7 25 11 14 6

08.1 - Landchen 592
48,99 % 98,28 % 55,44 % 22.46 % 2,46 % 8,77 % 3,86 % 4,91 % 2,11 %
09.1 - Wolfert-Sie- 483 272 257 164 40 15 7 8 13 10
berath 56,31 % 94,49 % 63,81 % 15,56 % 5,84 % 2,72 % 3,11 % 5,06 % 3,89 %
260 253 65 72 83 16 5 4 8

10.1 - Rescheid 532
48,87 % 97,31 % 25,69 % 28,46 % 32,81 % 6,32 % 1,98 % 1,58 % 3,16 %
201 196 72 19 77 1 7 2 8

11.1 - Hollerath 477
42,14 % 97,51 % 36,73 % 9,69 % 39,29 % 5,61 % 3,57 % 1,02 % 4,08 %
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Stimmbezirk YZ@;‘:%?G Wahler giltig CcbU SPD FDP GRUNE UwWv DIE LINKE | AD

79 76 26 15 23 2 1 1 8

12.1 - Ramscheid 211
37,44 % 96,20 % 34,21 % 19,74 % 30,26 % 2,63 % 1,32 % 1,32 % 10,53 %
116 109 66 21 5 2 7 3 5

12.2 - Losheim 231
50,22 % 93,97 % 60,55 % 19,27 % 4,59 % 1,83 % 6,42 % 2,75 % 4,59 %
13.1 - Uden- 406 198 188 93 39 20 14 14 4 4
breth-Miescheid 48,77 % 94,95 % 49,47 % 20,74 % 10,64 % 7,45 % 7,45 % 2,13 % 2,13 %
14.1 - Briefwahllo- . 129 126 51 34 11 11 9 8 2
kal I fir 01.1 97,67 % 40,48 % 26,98 % 8,73 % 8,73 % 7,14 % 6,35 % 1,59 %
14.2 - Briefwahllo- 0 105 101 47 30 10 6 1 2 5
kal I fir 02.1 96,19 % 46,53 % 29,70 % 9,90 % 5,94 % 0,99 % 1,98 % 4,95 %
14.3 - Briefwahllo- . 17 17 58 27 6 8 8 3 7
kal I fiir 03.1 100,00 % 49,57 % 23,08 % 5,13 % 6,84 % 6,84 % 2,56 % 5,98 %
14.4 - Briefwahllo- 0 117 115 49 32 9 14 4 3 4
kal I fir 04.1 98,29 % 42,61 % 27,83 % 7,83 % 12,17 % 3,48 % 2,61% 3,48 %
14.5 - Briefwahllo- 0 122 121 74 29 2 8 2 2 4
kal I fir 05.1 99,18 % 61,16 % 23,97 % 1,65 % 6,61 % 1,65 % 1,65 % 3,31 %
14.6 - Briefwahllo- 0 72 71 31 23 4 2 1 5 5
kal I fiir 06.1 98,61 % 43,66 % 32,39 % 5,63 % 2,82 % 1,41 % 7,04 % 7,04 %
14.7 - Briefwahllo- 0 109 109 37 37 8 8 9 3 7
kal I fir 07.1 100,00 % 33,94 % 33,94 % 7,34 % 7,34 % 8,26 % 2,75 % 6,42 %
15.1 - Briefwahllo- 0 91 91 52 23 4 5 3 1 3
kal II fur 08.1 100,00 % 57,14 % 25,27 % 4,40 % 5,49 % 3,30 % 1,10 % 3,30 %
15.2 - Briefwahllo- 0 66 64 30 18 3 7 5 0 1
kal II fur 09.1 96,97 % 46,88 % 28,12 % 4,69 % 10,94 % 7,81 % 0,00 % 1,56 %
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Stimmbezirk ‘r’;’i;‘t'%?e Wahler giiltig CcDU SPD FDP GRUNE uwv DIE LINKE |AfD
15.3 - Briefwahllo- 0 95 95 M 22 19 3 2 6 2
kal Il far 10.1 100,00 % 43,16 % 23,16 % 20,00 % 3,16 % 211 % 6,32 % 211 %
15.4 - Briefwahllo- 0 o7 96 33 15 35 3 6 2 2
kal Il fiir 11.1 98,97 % 34,38 % 15,62 % 36,46 % 3,12 % 6,25 % 2,08 % 2,08 %
15.5 - Briefwahl- 77 77 47 9 8 1 7 1 4
lokal Il fiir 12.1 + 0
12.2 100,00 % 61,04 % 11,69 % 10,39 % 1,30 % 9,09 % 1,30 % 5,19 %
15.6 - Briefwahllo- 0 6 3 29 19 3 14 3 0 5
kal Il fiir 13.1 96,05 % 39,73 % 26,03 % 4,11 % 19,18 % 4,11 % 0,00 % 6,85 %
Gemeinde Hellen- 6755 4.026 3.927 1.907 905 425 260 172 103 155
thal ' 59,60 % 97,54 % 48,56 % 23,05 % 10,82 % 6,62 % 4,38 % 2,62 % 3,95 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

09.1 - Wolfert-Sieberath

63,81 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

63,13 %

14.5 - Briefwahllokal | fur 05.1

61,16 %

15.5 - Briefwahllokal Il fur 12.1 + 12.2

61,04 %

12.2 - Losheim

60,55 %

15.1 - Briefwahllokal Il ftir 08.1

57,14 %

08.1 - Landchen

55,44 %

04.1 - Blumenthal

54,02 %

03.1 - Hellenthal 111

53,33 %

06.1 - Reifferscheid

49,72 %

14.3 - Briefwahllokal | fir 03.1

49,57 %

13.1 - Udenbreth-Miescheid

49,47 %

01.1 - Hellenthal |

48,96 %

07.1 - Oberreifferscheid

47,88 %

15.2 - Briefwahllokal Il fur 09.1

46,88 %

02.1 - Hellenthal Il

46,63 %

14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

46,53 %

14.6 - Briefwahllokal | fir 06.1

43,66 %

15.3 - Briefwahllokal Il fuir 10.1

43,16 %

14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1

42,61 %

14.1 - Briefwahllokal | fir 01.1

40,48 %

15.6 - Briefwahllokal Il fir 13.1

39,73 %

11.1 - Hollerath

36,73 %

15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1

34,38 %

12.1 - Ramscheid

34,21 %

14.7 - Briefwahllokal | fir 07.1

33,94 %

10.1 - Rescheid

25,69 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

14.7 - Briefwahllokal | fir 07.1

33,94 %

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1

32,39 %

14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

29,70 %

06.1 - Reifferscheid

29,28 %

10.1 - Rescheid

28,46 %

15.2 - Briefwahllokal Il fuir 09.1

28,12 %

14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1

27,83 %

01.1 - Hellenthal |

27,08 %

14.1 - Briefwahllokal | fir 01.1

26,98 %

15.6 - Briefwahllokal Il fir 13.1

26,03 %

02.1 - Hellenthal Il

25,84 %

15.1 - Briefwahllokal Il fir 08.1

25,27 %

04.1 - Blumenthal

25,00 %

03.1 - Hellenthal lll

24,67 %

14.5 - Briefwahllokal | fur 05.1

23,97 %

15.3 - Briefwahllokal Il fur 10.1

23,16 %

14.3 - Briefwahllokal | fur 03.1

23,08 %

08.1 - Landchen

22,46 %

07.1 - Oberreifferscheid

22,42 %

13.1 - Udenbreth-Miescheid

20,74 %

12.1 - Ramscheid

19,74 %

12.2 - Losheim

19,27 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

16,59 %

15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1

15,62 %

09.1 - Wolfert-Sieberath

15,56 %

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2

11,69 %

11.1 - Hollerath

9,69 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

11.1 - Hollerath 39,29 %
15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1 36,46 %
10.1 - Rescheid 32,81 %
12.1 - Ramscheid 30,26 %
15.3 - Briefwahllokal Il fiir 10.1 20,00 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid 10,64 %
15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 10,39 %
14.2 - Briefwahllokal | fir 02.1 9,90 %
02.1 - Hellenthal Il 8,99 %
14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 8,73 %
14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 7,83 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 7,37 %
14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1 7,34 %
03.1 - Hellenthal 111 6,00 %
09.1 - Wolfert-Sieberath 5,84 %
14.6 - Briefwahllokal | fir 06.1 5,63 %
14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1 5,13 %
01.1 - Hellenthal | 4,69 %
15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 4,69 %
12.2 - Losheim 4,59 %
06.1 - Reifferscheid 4,42 %
15.1 - Briefwahllokal Il fiir 08.1 4,40 %
15.6 - Briefwahllokal Il fir 13.1 4,11 %
04.1 - Blumenthal 4,02 %
07.1 - Oberreifferscheid 3,64 %
08.1 - Landchen 2,46 %
14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1 1,65 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1

19,18 %

14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1

12,17 %

04.1 - Blumenthal

11,16 %

15.2 - Briefwahllokal Il fur 09.1

10,94 %

07.1 - Oberreifferscheid

10,30 %

08.1 - Landchen

8,77 %

14.1 - Briefwahllokal | fir 01.1

8,73 %

13.1 - Udenbreth-Miescheid

7,45 %

14.7 - Briefwahllokal | fir 07.1

7,34 %

14.3 - Briefwahllokal | fir 03.1

6,84 %

02.1 - Hellenthal Il

6,74 %

03.1 - Hellenthal 111

6,67 %

06.1 - Reifferscheid

6,63 %

14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1

6,61 %

10.1 - Rescheid

6,32 %

14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

5,94 %

11.1 - Hollerath

5,61 %

15.1 - Briefwahllokal Il ftir 08.1

5,49 %

01.1 - Hellenthal |

417 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

4,15 %

15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1

3,16 %

15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1

3,12 %

14.6 - Briefwahllokal | fir 06.1

2,82 %

09.1 - Wolfert-Sieberath

2,72 %

12.1 - Ramscheid

2,63 %

12.2 - Losheim

1,83 %

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2

1,30 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
UWV, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 9,09 %
14.7 - Briefwahllokal | fur 07.1 8,26 %
01.1 - Hellenthal | 7,81 %
15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 7,81 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid 7,45 %
14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 7,14 %
14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1 6,84 %
12.2 - Losheim 6,42 %
15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1 6,25 %
02.1 - Hellenthal Il 6,18 %
07.1 - Oberreifferscheid 4,85 %
06.1 - Reifferscheid 4,42 %
15.6 - Briefwahllokal Il fir 13.1 4,11 %
08.1 - Landchen 3,86 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,69 %
11.1 - Hollerath 3,57 %
14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 3,48 %
03.1 - Hellenthal Ill 3,33 %
15.1 - Briefwahllokal 1l fir 08.1 3,30 %
09.1 - Wolfert-Sieberath 3,11 %
15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1 2,11 %
10.1 - Rescheid 1,98 %
04.1 - Blumenthal 1,79 %
14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1 1,65 %
14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 1,41 %
12.1 - Ramscheid 1,32 %
14.2 - Briefwahllokal | fiir 02.1 0,99 %
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Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
DIE LINKE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1

7,04 %

14.1 - Briefwahllokal | fir 01.1

6,35 %

15.3 - Briefwahllokal Il fur 10.1

6,32 %

09.1 - Wolfert-Sieberath

5,06 %

08.1 - Landchen

4,91 %

03.1 - Hellenthal lll

3,33 %

12.2 - Losheim

2,75 %

14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1

2,75 %

14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1

2,61 %

14.3 - Briefwahllokal | fir 03.1

2,56 %

07.1 - Oberreifferscheid

2,42 %

02.1 - Hellenthal Il

2,25 %

06.1 - Reifferscheid

2,21 %

13.1 - Udenbreth-Miescheid

2,13 %

01.1 - Hellenthal |

2,08 %

15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1

2,08 %

14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

1,98 %

14.5 - Briefwahllokal | fir 05.1

1,65 %

10.1 - Rescheid

1,58 %

04.1 - Blumenthal

1,34 %

12.1 - Ramscheid

1,32 %

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2

1,30 %

15.1 - Briefwahllokal Il fir 08.1

1,10 %

11.1 - Hollerath

1,02 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

0,92 %

15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1

0,00 %

15.6 - Briefwahllokal Il fur 13.1

0,00 %

Seite 143

26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Kreistagswahl 25.05.2014
AfD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 - Ramscheid

10,53 %

07.1 - Oberreifferscheid

8,48 %

14.6 - Briefwahllokal | fur 06.1

7,04 %

15.6 - Briefwahllokal Il fuir 13.1

6,85 %

14.7 - Briefwahllokal | fir 07.1

6,42 %

14.3 - Briefwahllokal | fur 03.1

5,98 %

01.1 - Hellenthal |

521 %

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2

5,19 %

14.2 - Briefwahllokal | fir 02.1

4,95 %

12.2 - Losheim

4,59 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

4,15 %

11.1 - Hollerath

4,08 %

09.1 - Wolfert-Sieberath

3,89 %

14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1

3,48 %

02.1 - Hellenthal Il

3,37 %

06.1 - Reifferscheid

3,31 %

14.5 - Briefwahllokal | fir 05.1

3,31 %

15.1 - Briefwahllokal Il ftir 08.1

3,30 %

10.1 - Rescheid

3,16 %

04.1 - Blumenthal

2,68 %

03.1 - Hellenthal 111

2,67 %

13.1 - Udenbreth-Miescheid

2,13 %

08.1 - Landchen

211 %

15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1

211 %

15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1

2,08 %

14.1 - Briefwahllokal | fir 01.1

1,59 %

15.2 - Briefwahllokal Il fur 09.1

1,56 %
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Ratswahl
Gemeinde Hellenthal

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 6.745

Wahler/innen 4.041 59,91 %
unglltige Stimmen 84 2,08 %
gultige Stimmen 3.957 97,92 %
CDU 1.833 46,32 %
SPD 1.120 28,30 %
FDP 313 7,91 %
uwv 232 5,86 %
GRUNE 258 6,52 %
BVH 201 5,08 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gesamtergebnis

46,32 % 28,30 % 7.91 % 5 86 Yo 6,52 %

cbu SPD FDP GRUNE
| Il 11 Il 11

5,08 %
BVH

27 von 27 Schnellmeldungen

A v xmn\mﬁ R
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Folgende Kandidaten wurden gewahlt:

27 von %Schnﬂmeldungen

Gemeinde Hellenthal

Ratswahl 25.05.2014
Sitzverteilung

. CDL: 12 Sitza

. SPD: 7 Silza
_- FDP: 2 Silza

B v 2 sitzs

. GRONE: 2 Silza

. BVH: 1 Sitz

Gasami: 26 Silza

et AL
o X VoIE

Partei Kandidat Mandat

CcDU Junker, Heinrich Wilhelm omandat im
- ohmert, Raf Wanloosik 02
e oxekmanatn
CDU Uccello, Giuseppe \?Vi;ehll(:)ngirr]l?gtztim
ookt
CDU Strotkétter, Rene \?\/i;ill(tt)rggirr]l?gtsim
Cbu Conrads, Helmut \[/)\/i;?]ll(ggsirrf?)tgim
- Holzem, Armin Wanloesik 10
Croirntet i
CDhU Hoffmann, Ulrich \?\};ﬁggg?ﬁ?gim
- Brouer Albert Wanloesik 13
CDU Koenn, Katharina 2Reservelistenplatz
SPD Schmitz, Manfred \?\/i;iﬁrg;?sggim
S—— oxekmanatn
SPD Wamser, Werner Reservelistenplatz

1
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SPD Weimbs, Heinz-Bert 2Reservelistenplatz
SPD Mirbach, Andrea ?I?eservelistenplatz
SPD Cremer, Franz 6Reservelistenplatz
SPD Riesener, Manfred s eservelistenplatz
FDP Rauw, Peter I:ieservelistenplatz
FDP Braun, Peter 2Reservelistenplatz
uwv MieReler, Hans Ifeservelistenplatz
uwv Westerburg, Frank Herbert ;eservelistenplatz
GRUNE Echtle, Gunter Wilhelm Reservelistenplatz
GRUNE Felser-Micken, Margarete gieservelistenplatz
BVH Westerburg, Bruno I;{eservelistenplatz

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

S
10,99 %% 2,20 % -4,49 % -4,79 % 0,49 % -4, 10 % -0,32 %
cou 5PD FDP e GRINE BVH Sanstige
L I Il I Il I Il I
27 von 27 Schnellmeldungen o
i & o= ) NOLE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Ratswahl 30.08.2009
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 6.745 6.992 -247
4.041 4.492 -451
Wahler
59,91 % 64,24 % -4,33 %
o ] 3.957 4.348 -391
gultige Stimmen
97,92 % 96,79 % +1,13 %
1.833 1.536 +297
CDhU
46,32 % 35,33 % +10,99 %
1.120 1.135 -15
SPD
28,30 % 26,10 % +2,20 %
313 539 -226
FDP
791 % 12,40 % -4,49 %
232 463 -231
uwv
5,86 % 10,65 % -4,79 %
. 258 262 -4
GRUNE
6,52 % 6,03 % +0,49 %
201 399 -198
BVH
5,08 % 9,18 % -4,10 %

59,91 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

64,24 %

B Ratswahi 2014
B Ratswahl 2008

27 von 27 Schnellmeldungen & u"“ X VOTE
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Wahlbezirke

01 - Hellenthal |
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 595
Wahler/innen 322 54,12 %
ungultige Stimmen 4 1,24 %
gultige Stimmen 318 98,76 %
Junker, CDU 149 46,86 %
Grof3, SPD 90 28,30 %
Heinbach-Losenhausen, FDP 7 2,20 %
Pesch, UWV 28 8,81 %
Grohs, GRUNE 21 6,60 %
Stoff, BVH 23 7,23 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
01 - Hellenthal |
46,86 % 28,30 % s,az! a,sa.% m’
L JCunDkG' Il gg‘g HEIil‘“:.mi-::rlijIF_"‘:MEIm‘ml | TJE‘:FGV“ 11 11 gl\?ll-: |
2 von 2 Schnellmeldungen & u"" X vore
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 01 - Hellenthal |

17,34 % 6,01 % -6.,84 % -10,47 % -1,53 % -4 52 %
cou SPD FDP L GRONE BVH
L I IL I Il Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u:_ 3 MVA?&IER
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 01 - Hellenthal |
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 595 569 +26
322 345 -23
Wahler
54,12 % 60,63 % -6,52 %
318 332 -14
glltige Stimmen
98,76 % 96,23 % +2,53 %
149 98 +51
CDhU
46,86 % 29,52 % +17,34 %
90 74 +16
SPD
28,30 % 22,29 % +6,01 %
7 30 -23
FDP
2,20 % 9,04 % -6,84 %
28 64 -36
uwyv
8,81 % 19,28 % -10,47 %
. 21 27 -6
GRUNE
6,60 % 8,13 % -1,53 %
23 39 -16
BVH
7,23 % 11,75 % -4,52 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 01 - Hellenthal |

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

5412 % 60,63 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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02 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 560

Wahler/innen 292 52,14 %
ungultige Stimmen 11 3,77 %
glltige Stimmen 281 96,23 %
Lehmert, CDU 133 47,33 %
Starke, SPD 66 23,49 %
Stoff, FDP 30 10,68 %
Putzer, UWV 14 4,98 %
Putzer, GRUNE 22 7,83 %
Westerburg, BVH 16 5,69 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014

02 - Hellenthal Il
4733 % 23,49% 10,68 % 4,98 % 7.83 % 5,69 %
Lahmarl Slarke Stoll Piilzar Piilzar Waslarburng
] cou Il SPD 1 FDP Il LIV 11 GRUNE 1 BVH |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
: & o YO VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 02 - Hellenthal I

17,30 % 8,40 % -2.94 % 6,78 % 2,26 % -1,43 %
copu SPD FDP L GRONE BVH
L I I I I Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u:' X MVA?&IER
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 02 - Hellenthal Il
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 560 587 -27
292 337 -45
Wahler
52,14 % 57,41 % -5,27 %
281 323 -42
glltige Stimmen
96,23 % 95,85 % +0,39 %
133 97 +36
CDhU
47,33 % 30,03 % +17,30 %
66 103 -37
SPD
23,49 % 31,89 % -8,40 %
30 44 -14
FDP
10,68 % 13,62 % -2,94 %
14 38 -24
uwyv
4,98 % 11,76 % -6,78 %
. 22 18 +4
GRUNE
7,83 % 5,57 % +2,26 %
16 23 -7
BVH
5,69 % 712 % -1,43 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 02 - Hellenthal Il

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

52,14 % 5741 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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03 - Hellenthal Il

MANAGER

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 517
Wahler/innen 270 52,22 %
ungultige Stimmen 5 1,85 %
glltige Stimmen 265 98,15 %
Wand, CDU 136 51,32 %
Wamser, SPD 67 25,28 %
Stoff, FDP 10 3,77 %
MieReler, UWV 19 717 %
Echtle, GRUNE 19 717 %
Steinitz, BVH 14 5,28 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
03 - Hellenthal Il
5,3l 25,2' 3,77 % ?,1! . 5,2’
L gannﬁ Il ngpnﬁl‘ 11 E:gg Il MiL?‘.B'\?\:'E' 11 11 SII;I\:!EIIZ |
2 von 2 Schnellmeldungen 5 ‘:"MVDTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009

Gewinne und Verluste 03 - Hellenthal 1l

19,33 % 4,07 % -9.36 % -12,36 % -0,24 % -1,45 %
cou SPD FDP s GROMNE BVH
1 11 Il 11 11 |
2 von 2 Schnellmeldungen * o
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 03 - Hellenthal Il

Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 517 541 -24
270 303 -33
Wahler
52,22 % 56,01 % -3,78 %
265 297 -32
glltige Stimmen
98,15 % 98,02 % +0,13 %
136 95 +41
Ccbhu
51,32 % 31,99 % +19,33 %
67 63 +4
SPD
25,28 % 21,21 % +4,07 %
10 39 -29
FDP
3,77 % 13,13 % -9,36 %
19 58 -39
uwv
717 % 19,53 % -12,36 %
.. 19 22 -3
GRUNE
717 % 7,41 % -0,24 %
14 20 -6
BVH
5,28 % 6,73 % -1,45 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 03 - Hellenthal Il

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

5222 % 56,01 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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04 - Blumenthal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 591
Wahler/innen 347 58,71 %
ungultige Stimmen 6 1,73 %
gultige Stimmen 341 98,27 %
Uccello, CDU 149 43,70 %
Putzer, SPD 106 31,09 %
Niesters, FDP 21 6,16 %
Westerburg, UWV 6 1,76 %
Felser-Micken, GRUNE 52 15,25 %
Zander, BVH 7 2,05 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
04 - Blumenthal
43,70 % 31,09 % 6,16 % 1,76 % 15,25 % 2,05 %
Uccallo Piilzear Migslars Waslarburg Falsar-Mickan Zander
1 cou Il SPD Il FDP Il LW Il BVH |
2 von 2 Schnellmeldungen & u"" 3 VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 04 - Blumenthal

5,92 % 11,20 % -6,91 % 6,19 % 3,32% -7.33 %
cou SPD FDP L GRONE BVH
L I IL I Il Il |
e
2 von 2 Schnellmeldungen P : HA%LE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 04 - Blumenthal
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 591 607 -16
347 364 -17
Wahler
58,71 % 59,97 % -1,25 %
341 352 -11
glltige Stimmen
98,27 % 96,70 % +1,57 %
149 133 +16
CDhU
43,70 % 37,78 % +5,92 %
106 70 +36
SPD
31,09 % 19,89 % +11,20 %
21 46 -25
FDP
6,16 % 13,07 % -6,91 %
6 28 -22
uwyv
1,76 % 7,95 % -6,19 %
. 52 42 +10
GRUNE
15,25 % 11,93 % +3,32 %
7 33 -26
BVH
2,05 % 9,38 % -7,33 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 04 - Blumenthal

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

58,71 % 59,97 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 613
Wahler/innen 345 56,28 %
unglltige Stimmen 5 1,45 %
gultige Stimmen 340 98,55 %
Putz, CDU 189 55,59 %
Weimbs, SPD 104 30,59 %
Grol3, FDP 9 2,65 %
MieReler, UWV 12 3,53 %
Rauchberger, GRUNE 15 4,41 %
Westerburg, BVH 11 3,24 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
55 59 9 30,59 % 2,65 % 3,53 % 4,41 % 3,24 %
Piilz Waimbs Groi MiaBalar Rauchbeargear Waslarburng
] cbu I SFD 11 FDP I LWy 1L GRUME 11 BWVH |
2 von 2 Schnellmeldungen 5 t;-xmv.?JEH
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

13,08 % 1,04 % -4.03 % 0,32 % -0,25 % -9.51 %
cou SPD FDP LA GRONE BVH
L I IL I Il Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u"“ X Mvn?arTEH
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25.05.2014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 613 764 -151
345 514 -169
Wahler
56,28 % 67,28 % -11,00 %
340 494 -154
glltige Stimmen
98,55 % 96,11 % +2,44 %
189 210 -21
CDhU
55,59 % 42,51 % +13,08 %
104 146 -42
SPD
30,59 % 29,55 % +1,04 %
9 33 -24
FDP
2,65 % 6,68 % -4,03 %
12 19 -7
uwyv
3,53 % 3,85 % -0,32 %
. 15 23 -8
GRUNE
4,41 % 4,66 % -0,25 %
11 63 -52
BVH
3,24 % 12,75 % -9,51 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

56,28 % 67,28 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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06 - Reifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 481
Wahler/innen 259 53,85 %
unglltige Stimmen 4 1,54 %
gultige Stimmen 255 98,46 %
Jansen, CDU 94 36,86 %
Schmitz, SPD 115 45,10 %
Schmitz, FDP 9 3,53 %
Lange, UWV 16 6,27 %
Micken, GRUNE 13 5,10 %
Pelz, BVH 8 3,14 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
06 - Reifferscheid
T P e
36,86 % 4510 % 3,52 % 6,27 % 510 % 3,14 %
L JEBTJH Il Sg;’nlglz 11 Sf:rlljmfilz Il LLT‘;?\? 11 {;‘ Fﬁi‘lilnE 11 E\ﬂ}llfl |
2 von 2 Schnellmeldungen & u"" X vore
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 06 - Reifferscheid

5 .
__ . B

13,75 % -3,01 % -6,70 % 4,75 % -1,34 % 2,16 % -5,30 %
cou SPD FDP Ly GROMNE BVH Sonslige
L I Il I IL I Il I
2 von 2 Schnellmeldungen & u:. X MVA%IEH
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 06 - Reifferscheid
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 481 452 +29
259 272 -13
Wahler
53,85 % 60,18 % -6,33 %
o 255 264 -9
glltige Stimmen
98,46 % 97,06 % +1,40 %
94 61 +33
Ccbhu
36,86 % 23,11 % +13,75 %
115 127 -12
SPD
45,10 % 48,11 % -3,01 %
9 27 -18
FDP
3,53 % 10,23 % -6,70 %
16 4 +12
uwv
6,27 % 1,52 % +4,75 %
. 13 17 -4
GRUNE
5,10 % 6,44 % -1,34 %
8 14 -6
BVH
3,14 % 5,30 % -2,16 %
0 14 -14
Sonstige
0,00 % 5,30 % -5,30 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Ratswahl 30.08.2009: Sonstige = DIE LINKE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 06 - Reifferscheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

53,85 % 60,18 %

2 von 2 Schnellmeldungen i xVOTE
MANAGER

jur-
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07 - Oberreifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 457
Wahler/innen 279 61,05 %
ungultige Stimmen 5 1,79 %
glltige Stimmen 274 98,21 %
Koenn, CDU 76 27,74 %
Bauer, SPD 111 40,51 %
Mertens, FDP 17 6,20 %
Wiesen, UWV 17 6,20 %
Reger, GRUNE 25 9,12 %
Aengenheister, BVH 28 10,22 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
07 - Oberreifferscheid
27,74 % 40,51 % E,E’ 9,1! 1-:::,2!
L K@STJH Il BSaF:Sr Il \T—Jﬁn 11 GFIE‘EH:J'E 11 ﬁEﬁgBE\r}l;_fliﬂl'Er |
2 van 2 Schnellmeldungen & u"": VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 07 - Oberreifierscheid

-1,99 % 12,88 % 0,19 % 11,82 % 2,21 % 1,49 %
cou 5PD FoP Ly GROMNE BVH
L 11 Il 11 11 |
2 van 2 Schnellmeldungen L
& rie= P YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 07 - Oberreifferscheid

Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 457 487 -30
279 343 -64
Wahler
61,05 % 70,43 % -9,38 %
274 333 -59
glltige Stimmen
98,21 % 97,08 % +1,12 %
76 99 -23
Ccbhu
27,74 % 29,73 % -1,99 %
111 92 +19
SPD
40,51 % 27,63 % +12,88 %
17 20 -3
FDP
6,20 % 6,01 % +0,19 %
17 60 -43
uwv
6,20 % 18,02 % -11,82 %
. 25 23 +2
GRUNE
9,12 % 6,91 % +2,21 %
28 39 -1
BVH
10,22 % 1,71 % -1,49 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 07 - Oberreifferscheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

61,05 % 70,43 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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08 - Landchen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 383 64,70 %
ungultige Stimmen 6 1,57 %
gultige Stimmen 377 98,43 %
Strotkotter, CDU 208 55,17 %
Riesener, SPD 118 31,30 %
Braun, FDP 13 3,45 %
Armbruster, UWV 12 3,18 %
Echtle, GRUNE 26 6,90 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
08 - L&ndchen
5517 % 31,30 % 3,45 % 318 % 6,90 %
Strotkéllar Riasanar Braun Armbrusier Echlla
] cou I SPD 11 FDFP | | LW 11 GRUNE |
2 von 2 Schnellmeldungen & u"“ X MyngIEH
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2000
Gewinne und Verluste D& - L&ndchen
16,50 % -14.32 % -4.71 % -1.,05 % 3.58 %
cou SPD FOP Lhany GRUONE
L Il Il I | Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u"“ X MyngIEH

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Seite 170
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 08 - Landchen

Ratswahl 30.08.2009 *
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 592 526 +66
383 340 +43
Wahler
64,70 % 64,64 % +0,06 %
377 331 +46
gultige Stimmen
98,43 % 97,35 % +1,08 %
208 128 +80
CDhU
55,17 % 38,67 % +16,50 %
118 151 -33
SPD
31,30 % 45,62 % -14,32 %
13 27 -14
FDP
3,45 % 8,16 % -4,71 %
12 14 -2
uwv
3,18 % 4,23 % -1,05 %
. 26 11 +15
GRUNE
6,90 % 3,32 % +3,58 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 08 - L&ndchen

B Ratswahi 2014
B Ratswahl 2008

64,70 % 64,64 %

2 von 2 Schnellmeldungen ) VOTE

F
‘ Edlvm W MANAGER
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09 - Wolfert-Sieberath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 483
Wahler/innen 339 70,19 %
ungultige Stimmen 10 295 %
gultige Stimmen 329 97,05 %
Conrads, CDU 193 58,66 %
Hilger, SPD 88 26,75 %
Haas, FDP 12 3,65 %
Dahm, UWV 11 3,34 %
Woelk, GRUNE 12 3,65 %
Dimmer, BVH 13 3,95 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
09 - Wolfert-Sieberath
58,66 % 26,75 % 3-,34_% 2,65 % 3,95 %
L C‘{:‘Iﬁﬁaﬁs Il EIFQ’E' Il Elam 11 G‘;&?I‘TE 11 Dféﬂ\}nﬁﬁ i |
2 von 2 Schnellmeldungen 5 t;-xMV.?AIEH
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 09 - Wolfert-Sieberath

253 % 5,38 % -4.90 % -0,36 % -1,48 % -1,18 %
copu SPD FDP L GRONE BVH
L I IL I Il Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u:. X MVA?AIEH
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 09 - Wolfert-Sieberath
Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 483 499 -16
339 359 -20
Wahler
70,19 % 71,94 % -1,76 %
329 351 -22
glltige Stimmen
97,05 % 97,77 % -0,72 %
193 197 -4
Ccbhu
58,66 % 56,13 % +2,53 %
88 75 +13
SPD
26,75 % 21,37 % +5,38 %
12 30 -18
FDP
3,65 % 8,55 % -4,90 %
11 13 -2
uwv
3,34 % 3,70 % -0,36 %
.. 12 18 -6
GRUNE
3,65 % 5,13 % -1,48 %
13 18 -5
BVH
3,95 % 513 % -1,18 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 09 - Wolfert-Sieberath

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

70,19 % 71,94 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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10 - Rescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 532
Wahler/innen 356 66,92 %
unglltige Stimmen 12 3,37 %
gultige Stimmen 344 96,63 %
Holzem, CDU 130 37,79 %
Cremer, SPD 88 25,58 %
Rauw, FDP 77 22,38 %
Trosch, UWV 6 1,74 %
Biihner, GRUNE 23 6,69 %
Hanten, BVH 20 5,81 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
10 - Rescheid
A7.79 % 25,58 % 2238 % 1,74 % 6,69 % 5,81 %
Holram Cramar Rauw Triisch Biithnar Hanlan
1 cbu I SFD 11 FDP I LWy 1L GRUME 11 BWVH |
2 von 2 Schnellmeldungen 5 t;-xmv.?.l%
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 10 - Rescheid

13,09 % 5,70 % -11,96 % -3.38% -2,04 % -1,42 %
copu SPD FDP L GRONE BVH
L I IL I Il Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u:. X MVA%IEH
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 10 - Rescheid
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 532 531 +1
356 344 +12
Wahler
66,92 % 64,78 % +2,13 %
344 332 +12
glltige Stimmen
96,63 % 96,51 % +0,12 %
130 82 +48
Ccbhu
37,79 % 2470 % +13,09 %
88 66 +22
SPD
25,58 % 19,88 % +5,70 %
77 114 -37
FDP
22,38 % 34,34 % -11,96 %
6 17 -1
uwyv
1,74 % 512 % -3,38 %
. 23 29 -6
GRUNE
6,69 % 8,73 % -2,04 %
20 24 -4
BVH
5,81 % 7,23 % -1,42 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 10 - Rescheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

66,92 % 64,78 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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11 - Hollerath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 476
Wahler/innen 299 62,82 %
ungultige Stimmen 1 0,33 %
glltige Stimmen 298 99,67 %
Rauw, CDU 103 34,56 %
Mirbach, SPD 41 13,76 %
Braun, FDP 67 22,48 %
Westerburg, UWV 51 17,11 %
Vitt, GRUNE 14 4,70 %
Westerburg, BVH 22 7,38 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
11 - Hollerath
34,56 % 13,76 % 22,48 % 17,11 % 4,70 % 7,38 %
1 Eall;ﬁ I Mislgaﬁzh Il Er':rgg I “ﬂfhﬁ”’g Il Gr;ﬂhE Il mf?:‘ﬂﬁmg |
2 van 2 Schnellmeldungen & u"" N votEe
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 11 - Hollerath

5,58 % 6,94 % 2,31 % 5,62 % 0,72 % -9.95 %
cou SPD FDP L GRONE BVH
L I IL I Il Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u:_ : Mvn?e.IEre
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 11 - Hollerath
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 476 512 -36
299 368 -69
Wahler
62,82 % 71,88 % -9,06 %
o 298 352 -54
glltige Stimmen
99,67 % 95,65 % +4,01 %
103 102 +1
CDhU
34,56 % 28,98 % +5,58 %
41 24 +17
SPD
13,76 % 6,82 % +6,94 %
67 71 -4
FDP
22,48 % 20,17 % +2,31 %
51 80 -29
uwyv
17,11 % 22,73 % -5,62 %
. 14 14 +0
GRUNE
4,70 % 3,98 % +0,72 %
22 61 -39
BVH
7,38 % 17,33 % -9,95 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 11 - Hallerath

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

62,82 % 71,88 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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12 - Ramscheid-Losheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 442
Wahler/innen 277 62,67 %
unglltige Stimmen 4 1,44 %
gultige Stimmen 273 98,56 %
Hoffmann, CDU 171 62,64 %
Kihl-Murges, SPD 39 14,29 %
Bohm, FDP 25 9,16 %
Westerburg, UWV 11 4,03 %
Reger, GRUNE 3 1,10 %
Junker, BVH 24 8,79 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
12 - Ramscheid-Losheim
62,64 % 14,29 % 4,03% 8,79 %
Hollmann Kiihl-Murges Waslarburg Junkar
L cbDu I SPD Il uwy I BVH |
3 von 3 Schnellmeldungen & u"“ X MVnHIEH
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 12 - Ramscheid-Losheim

14,01 % -2.49 % 2,14 % -1,45 % -1,30 % -6,62 %
cou SPD FDP s GROMNE BVH
l Il IL Il IL Il |
3 von 3 Schnellmeldungen & u:. X MVA%IEH
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 12 - Ramscheid-Losheim
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 442 449 -7
277 297 -20
Wahler
62,67 % 66,15 % -3,48 %
273 292 -19
glltige Stimmen
98,56 % 98,32 % +0,24 %
171 142 +29
CcDU
62,64 % 48,63 % +14,01 %
39 49 -10
SPD
14,29 % 16,78 % -2,49 %
25 33 -8
FDP
9,16 % 11,30 % 2,14 %
1" 16 -5
uwv
4,03 % 5,48 % -1,45 %
. 3 7 -4
GRUNE
1,10 % 2,40 % -1,30 %
24 45 -21
BVH
8,79 % 15,41 % -6,62 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12 - Ramscheid-Loshaim

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

62,67 % 66,15 %

3 von 3 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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13 - Udenbreth-Miescheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 406

Wahler/innen 273 67,24 %
ungultige Stimmen 11 4,03 %
glltige Stimmen 262 95,97 %
Breuer, CDU 102 38,93 %
Miller, SPD 87 33,21 %
Rauw, FDP 16 6,11 %
Trosch, UWV 29 11,07 %
Reger, GRUNE 13 4,96 %
Funk, BVH 15 5,73 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
13 - Udenbreth-Miescheid

38,93 % 33,21 % 6,11 % 11,07 % 4,96 % 573 %
Brauar Mii N Rauw Triisch Regear Funik
] cou Il SPD 1 FDP Il LIV 11 GRUNE 1 BVH |
2 von 2 Schnellmeldungen .
g & ravs ) UOIE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 13 - Udenbreth-Miescheid

7.74 % 1,01 % -2,36 % -6,56 % 1,23 % -1,05 %
cou SPD FDP L GRONE BVH
L I IL I Il Il |
2 von 2 Schnellmeldungen & u:_ : Mvn?e.IEre
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 13 - Udenbreth-Miescheid
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 406 468 -62
273 306 -33
Wahler
67,24 % 65,38 % +1,86 %
262 295 -33
glltige Stimmen
95,97 % 96,41 % -0,43 %
102 92 +10
Ccbhu
38,93 % 31,19 % +7,74 %
87 95 -8
SPD
33,21 % 32,20 % +1,01 %
16 25 -9
FDP
6,11 % 8,47 % -2,36 %
29 52 -23
uwyv
11,07 % 17,63 % -6,56 %
. 13 11 +2
GRUNE
4,96 % 3,73 % +1,23 %
15 20 -5
BVH
5,73 % 6,78 % -1,05 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 13 - Udenbreth-Miescheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

67,24 % 65,38 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
j Edva | MANAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Hellenthal

Ratswahl 25.05.2014

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk U155 Wahler giiltig CDU SPD FDP UWv GRUNE BVH
rechtigte
322 318 149 90 7 28 21 23
01 - Hellenthal | 595
54,12 % 98,76 % 46,86 % 28,30 % 2,20 % 8,81 % 6,60 % 7,23 %
292 281 133 66 30 14 22 16
02 - Hellenthal 1 560
52,14 % 96,23 % 47,33 % 23,49 % 10,68 % 4,98 % 7,83 % 5,69 %
270 265 136 67 10 19 19 14
03 - Hellenthal 1l 517
52,22 % 98,15 % 51,32 % 25,28 % 3,77 % 717 % 717 % 5,28 %
347 341 149 106 21 6 52 7
04 - Blumenthal 591
58,71 % 98,27 % 43,70 % 31,09 % 6,16 % 1,76 % 15,25 % 2,05 %
05 - Wollen- 345 340 189 104 9 12 15 11
berg-Wiesen-Man- 613
scheid 56,28 % 98,55 % 55,59 % 30,59 % 2,65 % 3,53 % 4,41 % 3,24 %
259 255 94 115 9 16 13 8
06 - Reifferscheid 481
53,85 % 98,46 % 36,86 % 45,10 % 3,53 % 6,27 % 5,10 % 3,14 %
07 - Oberreiffer- 457 279 274 76 111 17 17 25 28
scheid 61,05 % 98,21 % 27,74 % 40,51 % 6,20 % 6,20 % 9,12 % 10,22 %
383 377 208 118 13 12 26
08 - Lindchen 592
64,70 % 98,43 % 55,17 % 31,30 % 3,45 % 3,18 % 6,90 %
09 - Wolfert-Siebe- 483 339 329 193 88 12 1 12 13
rath 70,19 % 97,05 % 58,66 % 26,75 % 3,65 % 3,34 % 3,65 % 3,95 %
356 344 130 88 77 6 23 20
10 - Rescheid 532
66,92 % 96,63 % 37,79 % 25,58 % 22,38 % 1,74 % 6,69 % 5,81 %
299 298 103 41 67 51 14 22
11 - Hollerath 476
62,82 % 99,67 % 34,56 % 13,76 % 22,48 % 17,11 % 4,70 % 7,38 %
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Wahlbezirk Higiloe Wahler gliltig CDU SPD FDP UWV GRUNE BVH
rechtigte

12 - Ram- " 277 273 171 39 25 1 3 24

scheid-Losheim 62,67 % 98,56 % 62,64 % 14,29 % 9,16 % 4,03 % 1,10 % 8,79 %

13 - Uden- 273 262 102 87 16 29 13 15

g ) 406

breth-Miescheid 67,24 % 95,97 % 38,93 % 33,21 % 6,11 % 11,07 % 4,96 % 5,73 %

Gemeinde Hellen- 6745 4.041 3.957 1.833 1.120 313 232 258 201

thal ' 59,91 % 97,92 % 46,32 % 28,30 % 7.91 % 5,86 % 6,52 % 5,08 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

12 - Ramscheid-Losheim

62,64 %

1
09 - Wolfert-Sieberath 58,66 Yo |
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 55,59 % | ——
08 - Landchen 55,17 %o |
03 - Hellenthal 1l 51,32 % |
02 - Hellenthal Il 47,33 % |
01 - Hellenthal | 46,86 % | m————
04 - Blumenthal 43,70 % | e————
13 - Udenbreth-Miescheid 38,93 % | n————
10 - Rescheid 37,79 % | e—————
06 - Reifferscheid 36,86 % | ———————
11 - Hollerath 34,56 % | ——
E—

07 - Oberreifferscheid

27,74 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

03 - Hellenthal Il 19,33 % —
01 - Hellenthal | 17,34 % [
02 - Hellenthal Il 17,30 % [
08 - Landchen 16,50 % [
12 - Ramscheid-Losheim 14,01 % -
06 - Reifferscheid 13,76 % L]
10 - Rescheid 13,09 % -
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 13,08 % [
13 - Udenbreth-Miescheid 7,74 % ]
04 - Blumenthal 5,91 % [

11 - Hollerath 5,59 % [
09 - Wolfert-Sieberath 2,54 % 1

07 - Oberreifferscheid -1,99 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

06 - Reifferscheid

45,10 %

O
07 - Oberreifferscheid 40,51 % | e———————
13 - Udenbreth-Miescheid 33,21 % | ————

08 - Landchen 31,30 % | —————

04 - Blumenthal 31,09 % | ————

05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 30,59 % | ————

01 - Hellenthal | 28,30 % | ee———

09 - Wolfert-Sieberath 26,75 % | o—

10 - Rescheid 25,58 % | —

03 - Hellenthal IlI 25,28 % | e——

02 - Hellenthal Il 23,49 % | e—

12 - Ramscheid-Losheim 14,29 % | e

11 - Hollerath 13,76 % |

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
SPD, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

07 - Oberreifferscheid 12,88 % [
04 - Blumenthal 11,20 % [
11 - Hollerath 6,94 % =
01 - Hellenthal | 6,01 % ]
10 - Rescheid 5,70 % [
09 - Wolfert-Sieberath 5,38 % m
03 - Hellenthal 11 4,07 % ]
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 1,03 % |
13 - Udenbreth-Miescheid 1,00 % |
12 - Ramscheid-Losheim -2,50 % 1
06 - Reifferscheid -3,01 % ]
02 - Hellenthal Il -8,40 % -
08 - Landchen -14,32 % (]
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

11 - Hollerath 22,48 %
10 - Rescheid 22,38 %
02 - Hellenthal I 10,68 %
12 - Ramscheid-Losheim 9,16 %
07 - Oberreifferscheid 6,20 %
04 - Blumenthal 6,16 %
13 - Udenbreth-Miescheid 6,11 %
03 - Hellenthal IlI 3,77 %
09 - Wolfert-Sieberath 3,65 %
06 - Reifferscheid 3,53 %
08 - Landchen 3,45 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 2,65 %
01 - Hellenthal | 2,20 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

11 - Hollerath 231 %
07 - Oberreifferscheid 0,20 %
12 - Ramscheid-Losheim -2,14 %
13 - Udenbreth-Miescheid -2,37 %
02 - Hellenthal Il -2,95 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -4,03 %
08 - Landchen -4,71 %
09 - Wolfert-Sieberath -4,90 %
06 - Reifferscheid -6,70 %
01 - Hellenthal | -6,83 %
04 - Blumenthal -6,91 %
03 - Hellenthal IlI -9,36 %
10 - Rescheid -11,95 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
UWV, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

11 - Hollerath 17,11 %
13 - Udenbreth-Miescheid 11,07 %
01 - Hellenthal | 8,81 %
03 - Hellenthal 11 717 %
06 - Reifferscheid 6,27 %
07 - Oberreifferscheid 6,20 %
02 - Hellenthal Il 4,98 %
12 - Ramscheid-Losheim 4,03 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,53 %
09 - Wolfert-Sieberath 3,34 %
08 - Landchen 3,18 %
04 - Blumenthal 1,76 %
10 - Rescheid 1,74 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
UWV, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

06 - Reifferscheid 4,76 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -0,32 %
09 - Wolfert-Sieberath -0,36 %
08 - Landchen -1,05 %
12 - Ramscheid-Losheim -1,45 %
10 - Rescheid -3,38 %
11 - Hollerath -5,61 %
04 - Blumenthal -6,20 %
13 - Udenbreth-Miescheid -6,56 %
02 - Hellenthal Il -6,78 %
01 - Hellenthal | -10,47 %
07 - Oberreifferscheid -11,81 %
03 - Hellenthal Il -12,36 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

04 - Blumenthal 15,25 % |
07 - Oberreifferscheid 9,12 % |
02 - Hellenthal Il 7,83 % | mmm
03 - Hellenthal IlI 7,17 % | mmm
08 - Landchen 6,90 % | mm
10 - Rescheid 6,69 % | mm
01 - Hellenthal | 6,60 % | mm
06 - Reifferscheid 5,10 % |mm
13 - Udenbreth-Miescheid 4,96 % |m

11 - Hollerath 4,70 % |mm
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 4,41 % |m
09 - Wolfert-Sieberath 3,65 % |m

12 - Ramscheid-Losheim 1,10 % |1

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
GRUNE, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

08 - Landchen 3,57 %
04 - Blumenthal 3,32 %
02 - Hellenthal Il 2,26 %
07 - Oberreifferscheid 2,22 %
13 - Udenbreth-Miescheid 1,23 %
11 - Hollerath 0,72 %
03 - Hellenthal IlI -0,24 %
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -0,24 %
12 - Ramscheid-Losheim -1,30 %
06 - Reifferscheid -1,34 %
09 - Wolfert-Sieberath -1,48 %
01 - Hellenthal | -1,53 %
10 - Rescheid -2,05 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
BVH, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

07 - Oberreifferscheid 10,22 % |
12 - Ramscheid-Losheim 8,79 % | mmmm
11 - Hollerath 7,38 % | mmm
01 - Hellenthal | 7,23 % | mmm
10 - Rescheid 5,81 % |mm
13 - Udenbreth-Miescheid 5,73 % |mm
02 - Hellenthal Il 5,69 % | mm
03 - Hellenthal IlI 5,28 % | mm
09 - Wolfert-Sieberath 3,95 % |m
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,24 % m
06 - Reifferscheid 3,14 % m
04 - Blumenthal 2,05% |m

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
BVH, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

13 - Udenbreth-Miescheid -1,05 % I
09 - Wolfert-Sieberath -1,18 % |
10 - Rescheid -1,41 % |
02 - Hellenthal Il -1,43 % I
03 - Hellenthal IlI -1,45 % I
07 - Oberreifferscheid -1,49 %

06 - Reifferscheid 2,17 % 1
01 - Hellenthal | -4,51 % ]
12 - Ramscheid-Losheim -6,62 % ]
04 - Blumenthal -7,32 % m
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -9,52 % |
11 - Hollerath -9,95 % .
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Stimmbezirke
01.1 - Hellenthal |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 595
Wahler/innen 191 32,10 %
ungultige Stimmen 1 0,52 %
gultige Stimmen 190 99,48 %
Junker, CDU 101 53,16 %
Grof3, SPD 48 25,26 %
Heinbach-Losenhausen, FDP 4 211 %
Pesch, UWV 16 8,42 %
Grohs, GRUNE 9 4,74 %
Stoff, BVH 12 6,32 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
01.1 - Hellenthal |
53,16 % 25,26 % 241 % 3,4! 4,?’ 5,3’
L quﬁnkﬁl‘ Il ggg Ilmmhaf:r;jlf’ﬂ&anhal | TJH‘.?;FGVH 11 G%rﬁrﬁE 11 gl\?ll-: |
& o YO VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 01.1 - Hellenthal |

23,64 % 2,97 % -6,93 % -10,86 % -3,39 % -5,43 %
copu SPD FDP L GRONE BVH
L I I I I Il |
e
& o= B VOIS
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 01.1 - Hellenthal |
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 595 569 +26
191 345 -154
Wahler
32,10 % 60,63 % -28,53 %
190 332 -142
glltige Stimmen
99,48 % 96,23 % +3,24 %
101 98 +3
CDhU
53,16 % 29,52 % +23,64 %
48 74 -26
SPD
25,26 % 22,29 % +2,97 %
4 30 -26
FDP
2,11 % 9,04 % -6,93 %
16 64 48
uwyv
8,42 % 19,28 % -10,86 %
. 9 27 -18
GRUNE
4,74 % 8,13 % -3,39 %
12 39 -27
BVH
6,32 % 11,75 % -5,43 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 01.1 - Hellenthal |

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

32,10 %

. e
o v | L
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02.1 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 560

Wahler/innen 186 33,21 %
ungultige Stimmen 9 4,84 %
glltige Stimmen 177 95,16 %
Lehmert, CDU 85 48,02 %
Starke, SPD 37 20,90 %
Stoff, FDP 23 12,99 %
Putzer, UWV 11 6,21 %
Putzer, GRUNE 12 6,78 %
Westerburg, BVH 9 5,08 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
021 - Hellenthal Il

48,02 % 20,90 % 12,99 % 6,21 % 6,78 % 5,08 %
Lahmarl Slarke Stoll Piilzar Piilzar Waslarburng
] cou Il SPD 1 FDP Il LIV 11 GRUNE 1 BVH |
F
& o YO VOTE

Seite 198 26.05.2014 09:48



Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009

Gewinne und Verluste 02.1 - Hellenthal i

17,99 % -10,99 % -0,63 % -5,565 % 1.21 % -2,04 %
cou SPD FDP s GROMNE BVH
1 Il 11 Il 11 11 |
F
o v G5 L

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 02.1 - Hellenthal Il

Ratswahl 25.05.2014

Ratswahl 30.08.2009 *

Gewinne und

Sl Verluste
Wahlberechtigte 560 587 -27
186 337 -151
Wahler
33,21 % 57,41 % -24,20 %
177 323 -146
glltige Stimmen
95,16 % 95,85 % -0,68 %
85 97 -12
Ccbhu
48,02 % 30,03 % +17,99 %
37 103 -66
SPD
20,90 % 31,89 % -10,99 %
23 44 -21
FDP
12,99 % 13,62 % -0,63 %
11 38 -27
uwv
6,21 % 11,76 % -5,55 %
.. 12 18 -6
GRUNE
6,78 % 5,57 % +1,21 %
9 23 -14
BVH
5,08 % 712 % -2,04 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 02.1 - Hellenthal Il

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

3321 % 5741 %

. e
o v | L
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03.1 - Hellenthal llI

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 517
Wahler/innen 153 29,59 %
ungultige Stimmen 3 1,96 %
glltige Stimmen 150 98,04 %
Wand, CDU 83 55,33 %
Wamser, SPD 41 27,33 %
Stoff, FDP 3 2,00 %
MieRReler, UWV 8 5,33 %
Echtle, GRUNE 9 6,00 %
Steinitz, BVH 6 4,00 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
03.1 - Hellenthal Il
- @ ©
55233 % 27,33 % 2,00 % 5,33-% 4,00 %
L gannﬁ Il nglgﬁl‘ 11 l‘gz:gg Il Milj‘.ﬁ'\?\:fm 11 SII;I:‘!;-illz |
& o YO VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009

Gewinne und Verluste 03.1 - Hellenthal 1l

23,34 % 6,12 % 11,13 % -14,20 % -1,41 % 2,73 %
cou SPD FDP s GROMNE BVH
1 11 Il 11 11 |
F
o v G5 L

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 03.1 - Hellenthal Ill

Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 517 541 -24
153 303 -150
Wahler
29,59 % 56,01 % -26,41 %
150 297 -147
glltige Stimmen
98,04 % 98,02 % +0,02 %
83 95 -12
Ccbhu
55,33 % 31,99 % +23,34 %
41 63 -22
SPD
27,33 % 21,21 % +6,12 %
3 39 -36
FDP
2,00 % 13,13 % -11,13 %
8 58 -50
uwv
5,33 % 19,53 % -14,20 %
. 9 22 -13
GRUNE
6,00 % 7,41 % -1,41 %
6 20 -14
BVH
4,00 % 6,73 % -2,73 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 03.1 - Hellenthal Il

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

29,59 % 56,01 %

. e
o v | L
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04.1 - Blumenthal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 591
Wahler/innen 227 38,41 %
ungultige Stimmen 5 2,20 %
gultige Stimmen 222 97,80 %
Uccello, CDU 108 48,65 %
Putzer, SPD 63 28,38 %
Niesters, FDP 12 541 %
Westerburg, UWV 3 1,35 %
Felser-Micken, GRUNE 31 13,96 %
Zander, BVH 5 2,25 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
04.1 - Blumenthal
48,65 % 28,38 % 5,41 % 1,35 % 13,96 % 2,25 %
Uccallo Piilzear Migslars Waslarburg Falsar-Mickan Zander
| Ccou Il SPD 11 FDP Il uww 11 BVH |
F
& o YO VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 04.1 - Blumenthal

h I I '

10,87 % 8,49 % -7.66 % -6,60 % 2,03 % -7,13 %

cou SPD FDP L GRONE BVH
L Il Il Il Il I |
F
& ravs ) UOIE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 04.1 - Blumenthal
Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 591 607 -16
227 364 -137
Wahler
38,41 % 59,97 % -21,56 %
222 352 -130
glltige Stimmen
97,80 % 96,70 % +1,09 %
108 133 -25
Ccbhu
48,65 % 37,78 % +10,87 %
63 70 -7
SPD
28,38 % 19,89 % +8,49 %
12 46 -34
FDP
5,41 % 13,07 % -7,66 %
3 28 -25
uwv
1,35 % 7,95 % -6,60 %
- 31 42 -11
GRUNE
13,96 % 11,93 % +2,03 %
5 33 -28
BVH
2,25 % 9,38 % -7,13 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 04.1 - Blumenthal

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

38,41 % 59,97 %

e
o kv L
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05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 613

Wahler/innen 221 36,05 %
unglltige Stimmen 4 1,81 %
gultige Stimmen 217 98,19 %
Putz, CDU 129 59,45 %
Weimbs, SPD 55 25,35 %
GroB3, FDP 3,23 %
MieRReler, UWV 4,15 %
Rauchberger, GRUNE 10 4,61 %
Westerburg, BVH 3,23 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
59,45 % 25,35 9 322 % 4,15'% 4,61 % 3,23 %
L {?lﬁjllj Il ‘?ggﬂ 11 Eﬁg Il Miﬂ{i{ﬁ\}ﬁ' 11 HEUCHE?'E;IJIEEI Waﬂaﬁulﬁ |
& e YO VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

. . L

16,94 % -4.20 % -3,45% 0,30 % -0,05 % 952 %
cou SPD FDP LA GRONE BVH
L I I I I Il |
e
& o= B VOIS
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 613 764 -151
221 514 -293
Wahler
36,05 % 67,28 % -31,23 %
217 494 =277
glltige Stimmen
98,19 % 96,11 % +2,08 %
129 210 -81
CDhU
59,45 % 42,51 % +16,94 %
55 146 -91
SPD
25,35 % 29,55 % -4,20 %
7 33 -26
FDP
3,23 % 6,68 % -3,45 %
9 19 -10
uwyv
4,15 % 3,85 % +0,30 %
. 10 23 -13
GRUNE
4,61 % 4,66 % -0,05 %
7 63 -56
BVH
3,23 % 12,75 % -9,52 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

36,05 % 67,28 %

. e
o v | L
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06.1 - Reifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 481
Wahler/innen 187 38,88 %
ungultige Stimmen 4 214 %
gultige Stimmen 183 97,86 %
Jansen, CDU 73 39,89 %
Schmitz, SPD 81 44,26 %
Schmitz, FDP 3,28 %
Lange, UWV 3,83 %
Micken, GRUNE 10 5,46 %
Pelz, BVH 3,28 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
06.1 - Reifferscheid
39,89 % 44,26 % 3-,53.% 5,4’ 5-,2’
L JEBTJH Il SehD - Il LLT‘:?\? 11 11 E\a}lﬁ |
& o YO VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 06.1 - Reifferscheid

S

16,78 % -3,85 % -6,95 % 2,31 % -0,98 % -2,02 % -5,30 %
cou SPD FDP Ly GROMNE BVH Sonslige
1 Il 11 Il 11 Il 11 |
F
o v G5 L

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 06.1 - Reifferscheid

Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 481 452 +29
187 272 -85
Wahler
38,88 % 60,18 % -21,30 %
183 264 -81
glltige Stimmen
97,86 % 97,06 % +0,80 %
73 61 +12
CDhU
39,89 % 23,11 % +16,78 %
81 127 -46
SPD
44,26 % 48,11 % -3,85 %
6 27 -21
FDP
3,28 % 10,23 % -6,95 %
7 4 +3
uwv
3,83 % 1,52 % +2,31 %
. 10 17 -7
GRUNE
5,46 % 6,44 % -0,98 %
6 14 -8
BVH
3,28 % 5,30 % -2,02 %
0 14 -14
Sonstige
0,00 % 5,30 % -5,30 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Ratswahl 30.08.2009: Sonstige = DIE LINKE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 06.1 - Reifferscheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

38,88 % 60,18 %

F
& v Y VOIE
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07.1 - Oberreifferscheid

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 457

Wahler/innen 169 36,98 %
ungultige Stimmen 2 1,18 %
glltige Stimmen 167 98,82 %
Koenn, CDU 51 30,54 %
Bauer, SPD 64 38,32 %
Mertens, FDP 10 5,99 %
Wiesen, UWV 12 7,19 %
Reger, GRUNE 15 8,98 %
Aengenheister, BVH 15 8,98 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
071 - Oberreifferscheid

ST i

30,54 % 38,32% 5,99 % 719 % 8,98 % 8,98 %
Koann Bauar Marlans Viasan Regear Asnganhaistar
1 cou Il SPD Il FDP Il LW Il GRUNE Il BVH |
-
o v 4
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 07.1 - Oberreifferscheid

0,81 % 10,69 % -0,02 % -10,83 % 2,07 % 2,73 %
cou 5PD FoP Ly GROMNE BVH
1 Il 11 Il 11 11 |
F
o kv L

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 07.1 - Oberreifferscheid

Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 457 487 -30
169 343 -174
Wahler
36,98 % 70,43 % -33,45 %
167 333 -166
glltige Stimmen
98,82 % 97,08 % +1,73 %
51 99 -48
Ccbhu
30,54 % 29,73 % +0,81 %
64 92 -28
SPD
38,32 % 27,63 % +10,69 %
10 20 -10
FDP
5,99 % 6,01 % -0,02 %
12 60 -48
uwv
7,19 % 18,02 % -10,83 %
. 15 23 -8
GRUNE
8,98 % 6,91 % +2,07 %
15 39 -24
BVH
8,98 % 11,71 % -2,73 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 07.1 - Oberreifferschaid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

36,98 % 70,43 %

» F
& v Y VOIE
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08.1 - Landchen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 290 48,99 %
unglltige Stimmen 4 1,38 %
gultige Stimmen 286 98,62 %
Strotkotter, CDU 155 54,20 %
Riesener, SPD 88 30,77 %
Braun, FDP 12 4,20 %
Armbruster, UWV 10 3,50 %
Echtle, GRUNE 21 7,34 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
08.1 - LA&ndchen
54 20 % 30,77 % 4,20 % 3.50 % 7.34 %
Strotkéllar Riasanar Braun Armbrusier Echlla
] cou I SPD 11 FDP | | LW 11 GRUNE |
F
& o SO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 0B.1 - La&ndchen
15,53 % -14 .85 % -3.,96 % 0,73 % 4,02 %
cou SPD FDP (17 GROME
| I | Il Il Il |
F
& o SO VOTE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 08.1 - Landchen

Ratswahl 30.08.2009 *
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 592 526 +66
290 340 -50
Wahler
48,99 % 64,64 % -15,65 %
286 331 -45
gultige Stimmen
98,62 % 97,35 % +1,27 %
155 128 +27
CDhU
54,20 % 38,67 % +15,53 %
88 151 -63
SPD
30,77 % 45,62 % -14,85 %
12 27 -15
FDP
4,20 % 8,16 % -3,96 %
10 14 -4
uwv
3,50 % 4,23 % -0,73 %
. 21 11 +10
GRUNE
7,34 % 3,32 % +4,02 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 08.1 - Landchen

B Ratswahi 2014
B Ratswahl 2008

48,99 % 64,64 %

>
o kdvs e
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09.1 - Wolfert-Sieberath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 483
Wahler/innen 272 56,31 %
ungultige Stimmen 9 3,31 %
gultige Stimmen 263 96,69 %
Conrads, CDU 162 61,60 %
Hilger, SPD 62 23,57 %
Haas, FDP 12 4,56 %
Dahm, UWV 3,42 %
Woelk, GRUNE 2,66 %
Dimmer, BVH 11 4,18 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
09.1 - Walfert-Sieberath
- ©® O
61,60 % 23,57 % 4,56 % 3,42 % 2,66 % 4,18 %
Conrads Hilger Haas Dakhm Woelk Diimmer
1 cbu I SFD 11 FDP I LWy 1L GRUMNE 11 BWVH |
F
& o= ) NOLE

Seite 218 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 09.1 - Wolfert-Sieberath

547 % 2,20 % -3,99 % -0,28 % -2.47 % -0,95 %
cou SPD FDP s GROMNE BVH
1 11 Il 11 11 |
F
o v G5 L

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 09.1 - Wolfert-Sieberath

Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 483 499 -16
272 359 -87
Wahler
56,31 % 71,94 % -15,63 %
o 263 351 -88
glltige Stimmen
96,69 % 97,77 % -1,08 %
162 197 -35
Ccbhu
61,60 % 56,13 % +5,47 %
62 75 -13
SPD
23,57 % 21,37 % +2,20 %
12 30 -18
FDP
4,56 % 8,55 % -3,99 %
9 13 -4
uwv
3,42 % 3,70 % -0,28 %
. 7 18 -11
GRUNE
2,66 % 5,13 % -2,47 %
1 18 -7
BVH
4,18 % 513 % -0,95 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 09.1 - Waolfert-Sieberath

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

56,31 % 71,94 %

e
o kv L
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10.1 - Rescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 532
Wabhler/innen 260 48,87 %
unglltige Stimmen 12 4,62 %
gultige Stimmen 248 95,38 %
Holzem, CDU 88 35,48 %
Cremer, SPD 68 27,42 %
Rauw, FDP 59 23,79 %
Trosch, UWV 4 1,61 %
Biihner, GRUNE 20 8,06 %
Hanten, BVH 9 3,63 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
10.1 - Rescheid
35,48 % 23,79 % 1,61 % 8,06 % 3,63 %
Holram Rauw Triisch Biithnar Hanlan
1 cbu 11 FDP I LWy 1L GRUME 11 BWVH |
F
& o YO VOTE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 10.1 - Rescheid

10,78 % 7.54 % -10,55 % -3.51 % -0,67 % -3,60 %
copu SPD FDP L GRONE BVH
L I I I I Il |
e
& o= B VOIS
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 10.1 - Rescheid
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 532 531 +1
260 344 -84
Wahler
48,87 % 64,78 % -15,91 %
248 332 -84
glltige Stimmen
95,38 % 96,51 % -1,13 %
88 82 +6
CDhU
35,48 % 2470 % +10,78 %
68 66 +2
SPD
27,42 % 19,88 % +7,54 %
59 114 -55
FDP
23,79 % 34,34 % -10,55 %
4 17 -13
uwyv
1,61 % 512 % -3,51 %
. 20 29 -9
GRUNE
8,06 % 8,73 % -0,67 %
9 24 -15
BVH
3,63 % 7,23 % -3,60 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 10.1 - Rescheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

48,87 % 64,78 %

e
o kv L
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11.1 - Hollerath

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 476

Wahler/innen 202 42,44 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 202 100,00 %
Rauw, CDU 78 38,61 %
Mirbach, SPD 27 13,37 %
Braun, FDP 41 20,30 %
Westerburg, UWV 32 15,84 %
Vitt, GRUNE 10 4,95 %
Westerburg, BVH 14 6,93 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
111 - Hollerath

38,61 % 13,37 % 20,30 % 15,84 % 4,95 % 6,93 %
Rauw Mirbach Braun Waslarburg Will Waslarburng
1 cou Il SPD Il FDP Il LW Il GRUNE Il BVH |
&>
o v 4
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 11.1 - Hollerath

9,63 % 0,13 % -6,89 % 0,97 % -10,40 %
cou FoP Ly GROMNE BVH
1 11 Il 11 11 |
F
o v L

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 11.1 - Hollerath

Ratswahl 30.08.2009 *

Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 476 512 -36
202 368 -166
Wahler
42,44 % 71,88 % -29,44 %
o 202 352 -150
glltige Stimmen
100,00 % 95,65 % +4,35 %
78 102 -24
Ccbhu
38,61 % 28,98 % +9,63 %
27 24 +3
SPD
13,37 % 6,82 % +6,55 %
41 71 -30
FDP
20,30 % 20,17 % +0,13 %
32 80 -48
uwv
15,84 % 22,73 % -6,89 %
. 10 14 -4
GRUNE
4,95 % 3,98 % +0,97 %
14 61 -47
BVH
6,93 % 17,33 % -10,40 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 11.1 - Hollerath

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

42,44 % 71,88 %

. e
o v | L
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12.1 - Ramscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 211
Wahler/innen 81 38,39 %
ungultige Stimmen 2 2,47 %
gultige Stimmen 79 97,53 %
Hoffmann, CDU 31 39,24 %
Kihl-Murges, SPD 13 16,46 %
Bohm, FDP 12 15,19 %
Westerburg, UWV 8,86 %
Reger, GRUNE 2,53 %
Junker, BVH 14 17,72 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
121 - Ramscheid
el l
39,24 % 16,46 % 8,86 % 2,53 % 17,72 %
L méllanaﬁ i Il - hsl‘;gunl‘ges Il mﬂmu i JI;;‘-"“I-? 3 |
» u:. ) wxtoe
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 12.1 - Ramscheid

-9,39 9% -0,32 % 3,89 % 3,38 % 0,13 3% 2,31 %
cou SPD FDP s GROMNE BVH
1 Il 11 Il 11 11 |
F
o v G5 L

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 12.1 - Ramscheid

Ratswahl 30.08.2009 *
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 21 449 -238
81 297 -216
Wahler
38,39 % 66,15 % -27,76 %
79 292 -213
glltige Stimmen
97,53 % 98,32 % -0,79 %
31 142 -1
CDhU
39,24 % 48,63 % -9,39 %
13 49 -36
SPD
16,46 % 16,78 % -0,32 %
12 33 -21
FDP
15,19 % 11,30 % +3,89 %
7 16 -9
uwv
8,86 % 5,48 % +3,38 %
. 2 7 -5
GRUNE
2,53 % 2,40 % +0,13 %
14 45 -31
BVH
17,72 % 15,41 % +2,31 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.1 - Ramscheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

38,39 % 66,15 %

. e
o v | L
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12.2 - Losheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 231
Wahler/innen 116 50,22 %
ungultige Stimmen 2 1,72 %
glltige Stimmen 114 98,28 %
Hoffmann, CDU 87 76,32 %
Kihl-Murges, SPD 19 16,67 %
Bohm, FDP 6 5,26 %
Westerburg, UWV 1 0,88 %
Reger, GRUNE 0 0,00 %
Junker, BVH 1 0,88 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
12.2 - Losheim

76,32 % 16,67 % 5.26 % 0,88 % 0,00 % 0,88 %

Hollmann Kiihl-Murges Béhm Waslarburg Regear Junkar

L cbu Il SPD Il FDP Il uwy IL__ GRUNE || BVH

F
& o= ) NOLE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.2 - Losheim

B Fatswahl 2014

50,22 %

e &
o v G5 A
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13.1 - Udenbreth-Miescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 406
Wahler/innen 198 48,77 %
unglltige Stimmen 10 5,05 %
gultige Stimmen 188 94,95 %
Breuer, CDU 75 39,89 %
Mdller, SPD 66 35,11 %
Rauw, FDP 13 6,91 %
Trosch, UWV 24 12,77 %
Reger, GRUNE 2,66 %
Funk, BVH 2,66 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
131 - Udenbreth-Miescheid
& @
39,89 % 35,11 % 6,91 % 12,77 % 2,66 % 2,66 %
L %r%—llj' Il gﬁfgﬁr 11 Fl‘:aﬂDuF‘;"I Il Tl_liﬁ‘.ffc\}‘ 11 GFIE‘EE :lrE 11 E:FI: |
& e YO VOIE
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 13.1 - Udenbreth-Miescheid

8,70 % 2,91 % -1,56 % -4.86 % -1,07 % 412 %
cou SPD FDP L GRONE BVH
L I IL I Il Il |
e
& o= B VOIS
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 13.1 - Udenbreth-Miescheid
Ratswahl 30.08.2009 *
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 406 468 -62
198 306 -108
Wahler
48,77 % 65,38 % -16,62 %
o 188 295 -107
glltige Stimmen
94,95 % 96,41 % -1,46 %
75 92 -17
CDhU
39,89 % 31,19 % +8,70 %
66 95 -29
SPD
35,11 % 32,20 % +2,91 %
13 25 -12
FDP
6,91 % 8,47 % -1,56 %
24 52 -28
uwyv
12,77 % 17,63 % -4,86 %
. 5 11 -6
GRUNE
2,66 % 3,73 % -1,07 %
5 20 -15
BVH
2,66 % 6,78 % -4.12 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 13.1 - Udenbreth-Miescheid

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

48,77 % 65,38 %

e
o kv L
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14.1 - Briefwahllokal | fur 01.1

Anzahl Prozent

Wahler/innen 131

ungultige Stimmen 3 2,29 %
gultige Stimmen 128 97,71 %
Junker, CDU 48 37,50 %
Grof3, SPD 42 32,81 %
Heinbach-Losenhausen, FDP 3 2,34 %
Pesch, UWV 12 9,38 %
Grohs, GRUNE 12 9,38 %
Stoff, BVH 1 8,59 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
14.1 - Brigfwahllokal | fiir 01 A

i

37.50 % 32,81 % 2,34 % 9,38 % 9,38 % 8,59 %
Junkar Grofi Hainbach-Losanha Pasch Grohs Sioll
| cou I SPD 1L FDP I LW 11 GRUMNE 11 BVH ]
&>
o kv b
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14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 106
ungultige Stimmen 2 1,89 %
gultige Stimmen 104 98,11 %
Lehmert, CDU 48 46,15 %
Starke, SPD 29 27,88 %
Stoff, FDP 6,73 %
Pitzer, UWV 2,88 %
Putzer, GRUNE 10 9,62 %
Westerburg, BVH 7 6,73 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
14.2 - Briefwahliokal | fiir 02.1
46,15 % 27,88 % 6,73 % 2,3:?% 9,6! E,?,
L L?:hﬁfﬁﬂ I SSI?’"ISE 11 ?Eg I T.Ilj‘::'.ifr 11 mls?:\ar"ﬁmg ]
oo Y VOTE
Seite 236 26.05.2014 09:48




14.3 - Briefwahllokal | fur 03.1

Anzahl Prozent

Wahler/innen 117

ungultige Stimmen 2 1,71 %
glltige Stimmen 115 98,29 %
Wand, CDU 53 46,09 %
Wamser, SPD 26 22,61 %
Stoff, FDP 7 6,09 %
MieReler, UWV 11 9,57 %
Echtle, GRUNE 10 8,70 %
Steinitz, BVH 8 6,96 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
14.3 - Briefwahllokal | fiir 031

." .{- .

46,09 % 2261 % 6,09 % 9,57 % 8,70 % 6,96 %
Wand Wamsar Sloll MiaBalar Echlle Slainilz
| cou I SPD 1L FDP I LW 11 GRUMNE 11 BVH ]
&>
o ks b
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14 .4 - Briefwahllokal | fur 04.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 120
ungultige Stimmen 1 0,83 %
gultige Stimmen 119 99,17 %
Uccello, CDU 41 34,45 %
Pitzer, SPD 43 36,13 %
Niesters, FDP 7,56 %
Westerburg, UWV 2,52 %
Felser-Micken, GRUNE 21 17,65 %
Zander, BVH 2 1,68 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1
34,45 % 36,13 % 7,56 % 2,5’ 17,65 % 1,68 %
L L{I?Bell.lh I PSEFI’ZS' 11 NEEIE"S I Mﬂmurg 11 Fﬂglil:‘l‘ Eluh?éﬂn 11 ZEF\:‘E:-?' ]
» u:. b AL
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14.5 - Briefwahllokal | fur 05.1

Anzahl Prozent
Wabhler/innen 124
ungultige Stimmen 1 0,81 %
glltige Stimmen 123 99,19 %
Putz, CDU 60 48,78 %
Weimbs, SPD 49 39,84 %
Grol3, FDP 2 1,63 %
MieReler, UWV 3 2,44 %
Rauchberger, GRUNE 5 4,07 %
Westerburg, BVH 4 3,25 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
14.5 - Brigfwahllokal | fiir 05.1
48,78 % 39,84 % 1,63 % 244 % 4,07 % 3,25 %
Piilz Waimbs Groi MiaBalar Rauchbargar Waslarburg
L cbu Il SPD Il FDP I uwyv I GRUMNE || BVH |
F
& o SO VOTE
Seite 239 26.05.2014 09:48




14.6 - Briefwahllokal | fur 06.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 72
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 72 100,00 %
Jansen, CDU 21 29,17 %
Schmitz, SPD 34 47,22 %
Schmitz, FDP 3 4.17 %
Lange, UWV 9 12,50 %
Micken, GRUNE 3 4.17 %
Pelz, BVH 2 2,78 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
14.6 - Briefwahllokal | fir 06.1
] v @
2917 % 47,22 9% 417 % 12,50 % 417 % 2,78 %
Jansan Schmilz Schmilz Lange Mickan Palr
1 cou I SPD Il FDP I UWV I GRONE || BVH |
F
& X VOTE
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14.7 - Briefwahllokal | fur 07.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 110
ungultige Stimmen 3 2,73 %
gultige Stimmen 107 97,27 %
Koenn, CDU 25 23,36 %
Bauer, SPD 47 43,93 %
Mertens, FDP 7 6,54 %
Wiesen, UWV 5 4,67 %
Reger, GRUNE 10 9,35 %
Aengenheister, BVH 13 12,15 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
14.7 - Briefwahliokal | fiir 07 1
- -
23,36 % 6,54 % 4,67 % 9,35 % 12,15 %
L KES TJH M?:BEF"‘S I wl.—l'?.f'.ifn 11 G?‘Eﬂ ﬁlrE = ngBEGPIT Tt
» u:. b AL
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15.1 - Briefwahllokal Il fur 08.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 93
ungultige Stimmen 2 215 %
gultige Stimmen 91 97,85 %
Strotkotter, CDU 53 58,24 %
Riesener, SPD 30 32,97 %
Braun, FDP 1 1,10 %
Armbruster, UNVV 2,20 %
Echtle, GRUNE 5,49 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
15.1 - Briefwahllakal Il fir 08.1
58,24 % 32,97 % 1,10 % 2,20 % 5,49 9%
Strolkéler Riasanar Braun Armbrusler Echlle
L cou Il SPD Il FDP I UWV Il GRUNE |
F
& = YOIE
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15.2 - Briefwahllokal Il fur 09.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 67
ungultige Stimmen 1 1,49 %
gultige Stimmen 66 98,51 %
Conrads, CDU 31 46,97 %
Hilger, SPD 26 39,39 %
Haas, FDP 0 0,00 %
Dahm, UWV 2 3,03 %
Woelk, GRUNE 5 7,58 %
Dimmer, BVH 2 3,03 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
15.2 - Briefwahliokal Il fiir 09.1
=0 e
46,97 % 39,39 % 0,00 % :1-.-:33_-;{. 7.58 % 3,03 %
L C?:Hﬁalfﬂ I EEE' 11 E?Jafs’ I Elam 11 GUFTI:?I‘;II‘E 11 I:.EI:I3I-'\I:"HI'-'|EI ; ]
5o Y VOTE
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15.3 - Briefwahllokal Il fur 10.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 96
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 96 100,00 %
Holzem, CDU 42 43,75 %
Cremer, SPD 20 20,83 %
Rauw, FDP 18 18,75 %
Trosch, UWV 2 2,08 %
Biihner, GRUNE 3 3,12 %
Hanten, BVH 11 11,46 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
15.3 - Briefwahllokal Il fiir 10.1
E = .
43,75 % 20,83 % 18,75 % 2.08% 313% 11,46 %
Holzem Cramar Rauw Triisch Biithnar Hanlan
L cou Il SPD Il FDP I uwyv IL__ GRONE | BEVH |
F
& X VOTE
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15.4 - Briefwahllokal Il far 11.1

Anzahl Prozent

Wahler/innen 97

unglltige Stimmen 1 1,03 %
glltige Stimmen 96 98,97 %
Rauw, CDU 25 26,04 %
Mirbach, SPD 14 14,58 %
Braun, FDP 26 27,08 %
Westerburg, UWV 19 19,79 %
Vitt, GRUNE 4 417 %
Westerburg, BVH 8 8,33 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
15.4 - Briefwahllokal Il fir 111

26,04 % 14 .58 % 27,08 % 19.79 % 417 % 8,33 %
Rauw Mirbach Braun Waslarburg Wil Waslarburg
L cou I SPD Il FDP Il Uww Il GRUNE || BVH |
-~ F
& o JEVOTE
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15.5 - Briefwahllokal Il fur 12.1 + 12.2

Anzahl Prozent
Wahler/innen 80
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 80 100,00 %
Hoffmann, CDU 53 66,25 %
Kihl-Murges, SPD 7 8,75 %
Bohm, FDP 7 8,75 %
Westerburg, UWV 3 3,75 %
Reger, GRUNE 1 1,25 %
Junker, BVH 9 11,25 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
15.5 - Brigfwahllokal Il fir 121 +12.2
66,25 % 8,75 % 8,75 % 3,75 % 11,25 %
Hollmann Kiihl-Murges Béhm Waslarburg Junkar
1 cou Il SPD Il FDP I UWV Il BVH |
F
& X VOTE
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15.6 - Briefwahllokal Il fur 13.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 75
ungultige Stimmen 1 1,33 %
gultige Stimmen 74 98,67 %
Breuer, CDU 27 36,49 %
Mdller, SPD 21 28,38 %
Rauw, FDP 4,05 %
Trésch, UWV 6,76 %
Reger, GRUNE 10,81 %
Funk, BVH 10 13,51 %
Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1
-
36,49 % 28,38 % 4,05 % 6,76 % 10,81 % 13,51 %
L %r%ﬁ' I LSEF{EI‘ 11 |;‘:a|:|1-ll‘:""r I Tl:lﬁ\f'c\:" 11 GFIE‘EE f\lrE 11 Ig:r"nli‘l ]
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Hellenthal

Ratswahl 25.05.2014
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk U155 Wahler gliltig CDU SPD FDP UWV GRUNE BVH
rechtigte
191 190 101 48 4 16 9 12
01.1 - Hellenthal | 595
32,10 % 99,48 % 53,16 % 25,26 % 211 % 8,42 % 4,74 % 6,32 %
186 177 85 37 23 1 12 9
02.1 - Hellenthal Il 560
33,21 % 95,16 % 48,02 % 20,90 % 12,99 % 6,21 % 6,78 % 5,08 %
153 150 83 41 3 8 9 6
03.1 - Hellenthal lI 517
29,59 % 98,04 % 55,33 % 27,33 % 2,00 % 5,33 % 6,00 % 4,00 %
227 222 108 63 12 3 31 5
04.1 - Blumenthal 591
38,41 % 97,80 % 48,65 % 28,38 % 541 % 1,35 % 13,96 % 2,25 %
05.1 - Wollen- 221 217 129 55 7 9 10 7
berg-Wiesen-Man- 613
scheid 36,05 % 98,19 % 59,45 % 25,35 % 3,23 % 4,15 % 4,61 % 3,23 %
187 183 73 81 6 7 10 6
06.1 - Reifferscheid 481
38,88 % 97,86 % 39,89 % 44,26 % 3,28 % 3,83 % 5,46 % 3,28 %
07.1 - Oberreiffer- 457 169 167 51 64 10 12 15 15
scheid 36,98 % 98,82 % 30,54 % 38,32 % 5,99 % 7,19 % 8,98 % 8,98 %
290 286 155 88 12 10 21
08.1 - Landchen 592
48,99 % 98,62 % 54,20 % 30,77 % 4,20 % 3,50 % 7.34 %
09.1 - Wolfert-Siebe- 483 272 263 162 62 12 9 7 11
rath 56,31 % 96,69 % 61,60 % 23,57 % 4,56 % 3,42 % 2,66 % 4,18 %
260 248 88 68 59 4 20 9
10.1 - Rescheid 532
48,87 % 95,38 % 35,48 % 27,42 % 23,79 % 1,61 % 8,06 % 3,63 %
202 202 78 27 41 32 10 14
11.1 - Hollerath 476
42,44 % 100,00 % 38,61 % 13,37 % 20,30 % 15,84 % 4,95 % 6,93 %
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Stimmbezirk :’Zirr:t'f;e Wahler gliltig CDU SPD FDP UWV GRUNE BVH
81 79 31 13 12 7 2 14
12.1 - Ramscheid 211
38,39 % 97,53 % 39,24 % 16,46 % 15,19 % 8,86 % 2,53 % 17,72 %
116 114 87 19 6 1 0 1
12.2 - Losheim 231
50,22 % 98,28 % 76,32 % 16,67 % 5,26 % 0,88 % 0,00 % 0,88 %
13.1 - Uden- 406 198 188 75 66 13 24 5 5
breth-Miescheid 48,77 % 94,95 % 39,89 % 35,11 % 6,91 % 12,77 % 2,66 % 2,66 %
14.1 - Briefwahllokal 0 131 128 48 42 3 12 12 11
I fir 01.1 97,71 % 37,50 % 32,81 % 2,34 % 9,38 % 9,38 % 8,59 %
14.2 - Briefwahllokal 0 106 104 48 29 7 3 10 7
I fiir 02.1 98,11 % 46,15 % 27,88 % 6,73 % 2,88 % 9,62 % 6,73 %
14.3 - Briefwahllokal 0 117 115 53 26 7 11 10 8
I fiir 03.1 98,29 % 46,09 % 22,61 % 6,09 % 9,57 % 8,70 % 6,96 %
14.4 - Briefwahllokal 0 120 119 41 43 9 3 21 2
I fir 04.1 99,17 % 34,45 % 36,13 % 7,56 % 2,52 % 17,65 % 1,68 %
14.5 - Briefwahllokal 0 124 123 60 49 2 3 5 4
| fiir 05.1 99,19 % 48,78 % 39,84 % 1,63 % 2,44 % 4,07 % 3,25 %
14.6 - Briefwahllokal 0 72 72 21 34 3 9 3 2
| fiir 06.1 100,00 % 29,17 % 47,22 % 4,17 % 12,50 % 417 % 2,78 %
14.7 - Briefwahllokal 0 110 107 25 47 7 5 10 13
| fiir 07.1 97.27 % 23,36 % 43,93 % 6,54 % 4,67 % 9,35 % 12,15 %
15.1 - Briefwahllokal 0 93 91 53 30 1 2 5
It fiir 08.1 97,85 % 58,24 % 32,97 % 1,10 % 2,20 % 5,49 %
15.2 - Briefwahllokal 0 67 66 31 26 0 2 5 2
It fiir 09.1 98,51 % 46,97 % 39,39 % 0,00 % 3,03 % 7,58 % 3,03 %
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Stimmbezirk ‘r’;’im%‘:e Wahler gliltig CDU SPD FDP UWv GRUNE BVH
15.3 - Briefwahllokal 0 96 96 42 20 18 2 3 1
I fir 10.1 100,00 % 43,75 % 20,83 % 18,75 % 2,08 % 3,12 % 11,46 %
15.4 - Briefwahllokal 0 97 96 25 14 26 19 4 8
Il fiir 11.1 98,97 % 26,04 % 14,58 % 27,08 % 19,79 % 417 % 8,33 %
15.5 - Briefwahllokal 0 80 80 53 7 7 3 1 9
I fir 12.1 +12.2 100,00 % 66,25 % 8,75 % 8,75 % 3,75 % 1,25 % 11,25 %
15.6 - Briefwahllokal 0 75 74 27 21 3 5 8 10
Il fir 13.1 98,67 % 36,49 % 28,38 % 4,05 % 6,76 % 10,81 % 13,51 %
Gemeinde Hellen- 6745 4.041 3.957 1.833 1.120 313 232 258 201
thal ' 59,91 % 97,92 % 46,32 % 28,30 % 7,91 % 5,86 % 6,52 % 5,08 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

12.2 - Losheim

76,32 %

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2

66,25 %

09.1 - Wolfert-Sieberath

61,60 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

59,45 %

15.1 - Briefwahllokal Il fuir 08.1

58,24 %

03.1 - Hellenthal lll

55,33 %

08.1 - Landchen

54,20 %

01.1 - Hellenthal |

53,16 %

14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1

48,78 %

04.1 - Blumenthal

48,65 %

02.1 - Hellenthal Il

48,02 %

15.2 - Briefwahllokal Il fir 09.1

46,97 %

14.2 - Briefwahllokal | fir 02.1

46,15 %

14.3 - Briefwahllokal | fir 03.1

46,09 %

15.3 - Briefwahllokal Il fur 10.1

43,75 %

13.1 - Udenbreth-Miescheid

39,89 %

06.1 - Reifferscheid

39,89 %

12.1 - Ramscheid

39,24 %

11.1 - Hollerath

38,61 %

14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1

37,50 %

15.6 - Briefwahllokal Il fir 13.1

36,49 %

10.1 - Rescheid

35,48 %

14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1

34,45 %

07.1 - Oberreifferscheid

30,54 %

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1

2917 %

15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1

26,04 %

14.7 - Briefwahllokal | fir 07.1

23,36 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

01.1 - Hellenthal | 23,64 % —
03.1 - Hellenthal 111 23,35 % —
02.1 - Hellenthal Il 17,99 % —
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 16,94 % [ ]
06.1 - Reifferscheid 16,78 % -
08.1 - Landchen 15,53 % |
04.1 - Blumenthal 10,86 % -
10.1 - Rescheid 10,79 % (]
11.1 - Hollerath 9,64 % -
13.1 - Udenbreth-Miescheid 8,71 % m
09.1 - Wolfert-Sieberath 5,47 % [
07.1 - Oberreifferscheid 0,81 % I

12.1 - Ramscheid -9,39 % .

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 47,22 %

06.1 - Reifferscheid 44,26 %

14.7 - Briefwahllokal | fir 07.1 43,93 %

14.5 - Briefwahllokal | fir 05.1 39,84 %

15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 39,39 %

07.1 - Oberreifferscheid 38,32 %

14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 36,13 %

13.1 - Udenbreth-Miescheid 35,11 %

15.1 - Briefwahllokal Il fir 08.1 32,97 %

14.1 - Briefwahllokal | fuir 01.1 32,81 %

08.1 - Landchen 30,77 %

04.1 - Blumenthal 28,38 %

15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1 28,38 %

14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1 27,88 %

10.1 - Rescheid 27,42 %

03.1 - Hellenthal 111 27,33 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 25,35 %

01.1 - Hellenthal | 25,26 %

09.1 - Wolfert-Sieberath 23,57 %

14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1 22,61 %

02.1 - Hellenthal Il 20,90 %

15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1 20,83 %
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12.2 - Losheim 16,67 % | eo——
12.1 - Ramscheid 16,46 % | eo—
15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1 14,58 % | no—
11.1 - Hollerath 13,37 % | e—
15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 8,75 % | mmmm

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014

SPD, Gewinne und Verluste

Stimmbezirk-Ubersicht

07.1 - Oberreifferscheid 10,70 % [
04.1 - Blumenthal 8,49 % -
10.1 - Rescheid 7,54 % ]
11.1 - Hollerath 6,55 % ]
03.1 - Hellenthal Ill 6,12 % [
01.1 - Hellenthal | 2,97 % I
13.1 - Udenbreth-Miescheid 2,90 % 1
09.1 - Wolfert-Sieberath 221 % I
12.1 - Ramscheid -0,33 % |
06.1 - Reifferscheid -3,84 % ]
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -4.21 % |
02.1 - Hellenthal 1l -10,98 % [
08.1 - Landchen -14,85 % -

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

15.4 - Briefwahllokal Il fiir 11.1 27,08 %
10.1 - Rescheid 23,79 %
11.1 - Hollerath 20,30 %
15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1 18,75 %
12.1 - Ramscheid 15,19 %
02.1 - Hellenthal Il 12,99 %
15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 8,75 %
14.4 - Briefwahllokal | fur 04.1 7,56 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid 6,91 %
14.2 - Briefwahllokal | fiir 02.1 6,73 %
14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1 6,54 %
14.3 - Briefwahllokal | fir 03.1 6,09 %
07.1 - Oberreifferscheid 5,99 %
04.1 - Blumenthal 5,41 %
12.2 - Losheim 5,26 %
09.1 - Wolfert-Sieberath 4,56 %
08.1 - Landchen 4,20 %
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14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 417 %
15.6 - Briefwahllokal Il fur 13.1 4,05 %
06.1 - Reifferscheid 3,28 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,23 %
14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 2,34 %
01.1 - Hellenthal | 2,11 %
03.1 - Hellenthal Ill 2,00 %
14.5 - Briefwahllokal | fir 05.1 1,63 %
15.1 - Briefwahllokal Il fiir 08.1 1,10 %
15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 0,00 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 - Ramscheid 3,89 %
11.1 - Hollerath 0,13 %
07.1 - Oberreifferscheid -0,02 %
02.1 - Hellenthal Il -0,63 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid -1,56 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -3,45 %
08.1 - Landchen -3,96 %
09.1 - Wolfert-Sieberath -3,98 %
01.1 - Hellenthal | -6,93 %
06.1 - Reifferscheid -6,95 %
04.1 - Blumenthal -7,66 %
10.1 - Rescheid -10,55 %
03.1 - Hellenthal IlI -11,13 %
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Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
UWV, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1 19,79 %
11.1 - Hollerath 15,84 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid 12,77 %
14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 12,50 %
14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1 9,57 %
14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 9,38 %
12.1 - Ramscheid 8,86 %
01.1 - Hellenthal | 8,42 %
07.1 - Oberreifferscheid 7,19 %
15.6 - Briefwahllokal Il fir 13.1 6,76 %
02.1 - Hellenthal Il 6,21 %
03.1 - Hellenthal IlI 5,33 %
14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1 4,67 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 4,15 %
06.1 - Reifferscheid 3,83 %
15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 3,75 %
08.1 - Landchen 3,50 %
09.1 - Wolfert-Sieberath 3,42 %
15.2 - Briefwahllokal 1l fir 09.1 3,03 %
14.2 - Briefwahllokal | fir 02.1 2,88 %
14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 2,52 %
14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1 2,44 %
15.1 - Briefwahllokal Il fir 08.1 2,20 %
15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1 2,08 %
10.1 - Rescheid 1,61 %
04.1 - Blumenthal 1,35 %
12.2 - Losheim 0,88 %

Seite 255

26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
UWYV, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 - Ramscheid 3,38 %
06.1 - Reifferscheid 231 %
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 0,30 %
09.1 - Wolfert-Sieberath -0,28 %
08.1 - Landchen -0,73 %
10.1 - Rescheid -3,51 %
13.1 - Udenbreth-Miescheid -4,86 %
02.1 - Hellenthal 1l -5,55 %
04.1 - Blumenthal -6,60 %
11.1 - Hollerath -6,89 %
07.1 - Oberreifferscheid -10,83 %
01.1 - Hellenthal | -10,86 %
03.1 - Hellenthal IlI -14,20 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1

17,65 %

04.1 - Blumenthal

13,96 %

15.6 - Briefwahllokal Il fuir 13.1

10,81 %

14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

9,62 %

14.1 - Briefwahllokal | fir 01.1

9,38 %

14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1

9,35 %

07.1 - Oberreifferscheid

8,98 %

14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1

8,70 %

10.1 - Rescheid

8,06 %

15.2 - Briefwahllokal 1l fir 09.1

7,58 %

08.1 - Landchen

7,34 %

02.1 - Hellenthal Il

6,78 %

03.1 - Hellenthal lll

6,00 %

15.1 - Briefwahllokal Il fuir 08.1

5,49 %

06.1 - Reifferscheid

5,46 %

11.1 - Hollerath

4,95 %

01.1 - Hellenthal |

4,74 %

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

4,61 %

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1

4,17 %

15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1

417 %

14.5 - Briefwahllokal | fir 05.1

4,07 %

15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1

3,12 %
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09.1 - Wolfert-Sieberath 2,66 % |m
13.1 - Udenbreth-Miescheid 2,66 % |m
12.1 - Ramscheid 253 % |m
15.5 - Briefwahllokal Il fiir 12.1 + 12.2 1,25 % |1
12.2 - Losheim 0,00 %

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
GRUNE, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

08.1 - Landchen 4,02 % ]
07.1 - Oberreifferscheid 2,08 % 1
04.1 - Blumenthal 2,03 % 1
02.1 - Hellenthal Il 1,21 % I
11.1 - Hollerath 0,97 % 1
12.1 - Ramscheid 0,13 % I
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -0,05 % |
10.1 - Rescheid -0,67 % |
06.1 - Reifferscheid -0,97 % |
13.1 - Udenbreth-Miescheid -1,07 % |
03.1 - Hellenthal Ill -1,41 % I
09.1 - Wolfert-Sieberath -2,47 % 1
01.1 - Hellenthal | -3,40 % ]

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014

BVH, Ergebnis

Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 - Ramscheid 17,72 % | —
15.6 - Briefwahllokal Il fuir 13.1 13,51 % | e
14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1 12,15 % |
15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1 11,46 % | m—m
15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 11,25 % | momm
07.1 - Oberreifferscheid 8,98 % | mmm
14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 8,59 % | mmm
15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1 8,33 % | mmm
14.3 - Briefwahllokal | fiir 03.1 6,96 % | mm
11.1 - Hollerath 6,93 % | mm
14.2 - Briefwahllokal | fiir 02.1 6,73 % | mm
01.1 - Hellenthal | 6,32 % | mm
02.1 - Hellenthal Il 5,08 % | mm
09.1 - Wolfert-Sieberath 4,18 % |m
03.1 - Hellenthal IlI 4,00 % |mm

10.1 - Rescheid 3,63 % |m

06.1 - Reifferscheid 3,28 % |m
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14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1 3,25% |m
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 3,23 % |m
15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 3,03 % |m
14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 2,78 % |m
13.1 - Udenbreth-Miescheid 2,66 % |m
04.1 - Blumenthal 2,25% |m
14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 1,68 % |1

12.2 - Losheim 0,88 % |1

Gemeinde Hellenthal
Ratswahl 25.05.2014
BVH, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 - Ramscheid 2,31 %

09.1 - Wolfert-Sieberath -0,95 % [
06.1 - Reifferscheid -2,02 % 1
02.1 - Hellenthal Il -2,04 % 1
07.1 - Oberreifferscheid -2,73 % 1
03.1 - Hellenthal 111 -2,73 %

10.1 - Rescheid -3,60 % ]
13.1 - Udenbreth-Miescheid -4,12 % ]
01.1 - Hellenthal | -5,43 % ]
04.1 - Blumenthal 7,12 % m
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid -9,53 % ]
11.1 - Hollerath -10,40 % [ ]
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Wahl des/der Burgermeisters/in
Gemeinde Hellenthal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.745
Wahler/innen 4.033 59,79 %
ungultige Stimmen 95 2,36 %
glltige Stimmen 3.938 97,64 %
Westerburg, Einzelbewerber 3.249 82,50 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Gesamtergebnis

82,50 %
Waslarburg
|[Einzelbewerber Weste
27 von 27 Schnellmeldungen * SPVOTE
& Edve MANAGER

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

82,50 % 87,73 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sanslige
L Rudoll 11 ]
27 von 27 Schnellmeldungen * SVOTE
& Edve MANAGER
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Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014

Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Wahl des/der Biirgermeisters/in

Wahl des/der Birgermeisters/in
30.08.2009

9 Verluste
Wahlberechtigte 6.745 6.992 -247
4.033 4.489 -456
Wahler
59,79 % 64,20 % 4,41 %
o ] 3.938 4.247 -309
gultige Stimmen
97,64 % 94,61 % +3,04 %
Einzelbewerber Westerburg, 3.249 0 +3.249
Rudolf 82,50 % 0,00 % +82,50 %
_ 0 3.726 -3.726
Sonstige
0,00 % 87,73 % -87,73 %

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

59,79 %

27 von 27 Schnellmeldungen

Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014

Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

64,20 %

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

e
& v G4 4
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Wahlbezirke

01 - Hellenthal |
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 595
Wahler/innen 318 53,45 %
ungultige Stimmen 1 0,31 %
gultige Stimmen 317 99,69 %
Westerburg, Einzelbewerber 245 77,29 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
01 - Hellenthal |
77,29 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 01 - Hellenthal |
77.29 % -92,68 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sanslige
L Rudall Il I
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 01 - Hellenthal |

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 595 569 +26
318 343 -25
Wahler
53,45 % 60,28 % -6,84 %
317 328 -11
gultige Stimmen
99,69 % 95,63 % +4,06 %
Einzelbewerber Westerburg, 245 0 +245
Rudolf 77,29 % 0,00 % +77,29 %
_ 0 304 -304
Sonstige
0,00 % 92,68 % -92,68 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 01 - Hellenthal |

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

53,45 % 60,28 %

2 von 2 Schnellmeldungen ' VOTE

e
,‘ ksdve & MANAGER
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02 - Hellenthal 1l

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 560
Wahler/innen 292 52,14 %
ungultige Stimmen 12 4,11 %
gultige Stimmen 280 95,89 %
Westerburg, Einzelbewerber 229 81,79 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
02 - Hellenthal Il
81,79 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 02 - Hellenthal Il
81,79 % -92 .83 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Seite 263 26.05.2014 09:48




Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 02 - Hellenthal Il

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 560 587 -27
292 339 -47
Wahler
52,14 % 57,75 % -5,61 %
280 321 -41
gultige Stimmen
95,89 % 94,69 % +1,20 %
Einzelbewerber Westerburg, 229 0 +229
Rudolf 81,79 % 0,00 % +81,79 %
_ 0 298 -298
Sonstige
0,00 % 92,83 % -92,83 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 02 - Hellenthal Il

52,14 % 57,75 %

2 von 2 Schnellmeldungen

"i kalve

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

) VOTE

M MANAGER
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03 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 517
Wahler/innen 269 52,03 %
ungultige Stimmen 7 2,60 %
gultige Stimmen 262 97,40 %
Westerburg, Einzelbewerber 216 82,44 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
03 - Hellenthal 1l
82,44 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 03 - Hellenthal Il
82,44 % -91,07 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 03 - Hellenthal Il

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 517 541 -24
269 302 -33
Wahler
52,03 % 55,82 % -3,79 %
262 291 -29
gultige Stimmen
97,40 % 96,36 % +1,04 %
Einzelbewerber Westerburg, 216 0 +216
Rudolf 82,44 % 0,00 % +82,44 %
0 265 -265
Sonstige
0,00 % 91,07 % -91,07 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014

Wahlbeteiligung 03 - Hellenthal Il

52,03 % 55,82 %

2 von 2 Schnellmeldungen

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

"i kalve

) VOTE

M MANAGER
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04 - Blumenthal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 591
Wahler/innen 346 58,54 %
ungultige Stimmen 9 2,60 %
gultige Stimmen 337 97,40 %
Westerburg, Einzelbewerber 268 79,53 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
04 - Blumenthal
79,53 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 04 - Blumenthal
79,53 % -84,29 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 04 - Blumenthal

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 591 607 -16
346 363 -17
Wahler
58,54 % 59,80 % -1,26 %
o ] 337 350 -13
gultige Stimmen
97,40 % 96,42 % +0,98 %
Einzelbewerber Westerburg, 268 0 +268
Rudolf 79,53 % 0,00 % +79,53 %
0 295 -295
Sonstige
0,00 % 84,29 % -84,29 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 04 - Blumenthal

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

58,54 % 59,80 %

2 von 2 Schnellmeldungen ' VOTE

e
,‘ ksdve & MANAGER
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05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 613
Wahler/innen 344 56,12 %
ungultige Stimmen 6 1,74 %
gultige Stimmen 338 98,26 %
Westerburg, Einzelbewerber 298 88,17 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
88,17 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid
88,17 % -87,53 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sanslige
L Rudall Il I
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 613 764 -151
344 514 -170
Wahler
56,12 % 67,28 % -11,16 %
o ] 338 489 -151
gultige Stimmen
98,26 % 95,14 % +3,12 %
Einzelbewerber Westerburg, 298 0 +298
Rudolf 88,17 % 0,00 % +88,17 %
0 428 -428
Sonstige
0,00 % 87,53 % -87,53 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

56,12 % 67,28 %

2 von 2 Schnellmeldungen ' VOTE

e
,‘ ksdve & MANAGER
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06 - Reifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 481
Wahler/innen 259 53,85 %
ungultige Stimmen 2 0,77 %
gultige Stimmen 257 99,23 %
Westerburg, Einzelbewerber 226 87,94 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
06 - Reifferscheid
87,94 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 06 - Reifferscheid
87,94 % -85,28 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 06 - Reifferscheid

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 481 452 +29
259 272 -13
Wahler
53,85 % 60,18 % -6,33 %
o _ 257 265 -8
gultige Stimmen
99,23 % 97,43 % +1,80 %
Einzelbewerber Westerburg, 226 0 +226
Rudolf 87,94 % 0,00 % +87,94 %
0 226 -226
Sonstige
0,00 % 85,28 % -85,28 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014

Wahlbeteiligung 06 - Reifferscheid

53,85 % 60,18 %

2 von 2 Schnellmeldungen

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

"i kalve

) VOTE

M MANAGER
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07 - Oberreifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 457
Wahler/innen 279 61,05 %
ungultige Stimmen 6 215 %
gultige Stimmen 273 97,85 %
Westerburg, Einzelbewerber 234 85,71 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
07 - Oberreifferscheid
8571 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 07 - Oberreifferscheid
8571 % -88.45 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 07 - Oberreifferscheid

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 457 487 -30
279 343 -64
Wahler
61,05 % 70,43 % -9,38 %
273 329 -56
gultige Stimmen
97,85 % 95,92 % +1,93 %
Einzelbewerber Westerburg, 234 0 +234
Rudolf 85,71 % 0,00 % +85,71 %
0 291 -291
Sonstige
0,00 % 88,45 % -88,45 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 07 - Oberreifferscheid

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

61,05 % 70,43 %

2 von 2 Schnellmeldungen ' VOTE

e
,‘ ksdve & MANAGER
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08 - Landchen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 383 64,70 %
ungultige Stimmen 14 3,66 %
gultige Stimmen 369 96,34 %
Westerburg, Einzelbewerber 315 85,37 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
08 - Léndchen
85,37 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 08 - Landchen
85,37 % -84.10 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 08 - Landchen

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 592 526 +66
383 339 +44
Wahler
64,70 % 64,45 % +0,25 %
369 327 +42
gultige Stimmen
96,34 % 96,46 % -0,12 %
Einzelbewerber Westerburg, 315 0 +315
Rudolf 85,37 % 0,00 % +85,37 %
_ 0 275 -275
Sonstige
0,00 % 84,10 % -84,10 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014

Wahlbeteiligung 08 - Landchen

64,70 %

64,45 %

2 von 2 Schnellmeldungen

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

'li kalve

) VOTE

M MANAGER

Seite 276

26.05.2014 09:48




09 - Wolfert-Sieberath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 483
Wahler/innen 339 70,19 %
ungultige Stimmen 8 2,36 %
gultige Stimmen 331 97,64 %
Westerburg, Einzelbewerber 292 88,22 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
09 - Wolfert-Sieberath
88,22 9%
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 09 - Wolfert-Sieberath
88,22 % -87,76 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sanslige
L Rudall Il I
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE
Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 09 - Wolfert-Sieberath

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
25052014 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 483 499 -16
339 359 -20
Wahler
70,19 % 71,94 % -1,76 %
331 335 -4
gultige Stimmen
97,64 % 93,31 % +4,33 %
Einzelbewerber Westerburg, 292 0 +292
Rudolf 88,22 % 0,00 % +88,22 %
0 294 -294
Sonstige
0,00 % 87,76 % -87,76 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014

Wahlbeteiligung 09 - Wolfert-Sieberath

70,19 % 71,94 %

2 von 2 Schnellmeldungen

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

‘m-:

) VOTE

M MANAGER
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10 - Rescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 532
Wahler/innen 357 67,11 %
ungultige Stimmen 13 3,64 %
gultige Stimmen 344 96,36 %
Westerburg, Einzelbewerber 271 78,78 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
10 - Rescheid
78,78 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 10 - Rescheid
78,78 % -84,16 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 10 - Rescheid

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 532 531 +1
357 344 +13
Wahler
67,11 % 64,78 % +2,32 %
344 322 +22
gultige Stimmen
96,36 % 93,60 % +2,75 %
Einzelbewerber Westerburg, 271 0 +271
Rudolf 78,78 % 0,00 % +78,78 %
_ 0 271 -271
Sonstige
0,00 % 84,16 % -84,16 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 10 - Rescheid

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

67,11 % 64,78 %

2 von 2 Schnelimeldungen * N
g o Edve MvngIEH
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11 - Hollerath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 476
Wahler/innen 208 62,61 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
giiltige Stimmen 298 100,00 %
Westerburg, Einzelbewerber 242 81,21 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
11 - Hollerath
81,21 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 11 - Hollerath
81,21 % 81,99 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Rudall Il I
2 von 2 Schnellmeldungen =
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 11 - Hollerath

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
25052014 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 476 512 -36
298 367 -69
Wahler
62,61 % 71,68 % -9,07 %
o _ 298 337 -39
gultige Stimmen
100,00 % 91,83 % +8,17 %
Einzelbewerber Westerburg, 242 0 +242
Rudolf 81,21 % 0,00 % +81,21 %
0 310 -310
Sonstige
0,00 % 91,99 % -91,99 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014

Wahlbeteiligung 11 - Hollerath

62,61 % 71,68 %

2 von 2 Schnellmeldungen

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

‘tﬂrl:

) VOTE

M MANAGER
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12 - Ramscheid-Losheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 442
Wahler/innen 277 62,67 %
ungultige Stimmen 3 1,08 %
gultige Stimmen 274 98,92 %
Westerburg, Einzelbewerber 208 75,91 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
12 - Ramscheid-Losheim
75,91 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
3 wvon 3 Schnellmeldungen =l
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2014 - Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 12 - Ramscheid-Losheim
75,91 % -86,31 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sonslige
L Budall 1 I
3 wvon 3 Schnellmeldungen =l
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 12 - Ramscheid-Losheim

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
25.05.2014 : Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 442 449 -7
277 296 -19
Wahler
62,67 % 65,92 % -3,25 %
274 263 +11
gultige Stimmen
98,92 % 88,85 % +10,07 %
Einzelbewerber Westerburg, 208 0 +208
Rudolf 75,91 % 0,00 % +75,91 %
) 0 227 -227
Sonstige
0,00 % 86,31 % -86,31 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12 - Ramscheid-Losheim
. Wahl des/dar BOrgarmaistarsiin 2014
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009
62,67 % 65,92 %
3 von 3 Schnellmeldungen "VOTE

"i kalve

M MANAGER
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13 - Udenbreth-Miescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 406
Wahler/innen 272 67,00 %
ungultige Stimmen 14 5,15 %
gultige Stimmen 258 94,85 %
Westerburg, Einzelbewerber 205 79,46 %
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersfin 25.05.2014
13 - Udenbreth-Miescheid
79,46 %
Weaslarburg
|[Einzelbewerber Weste
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE
Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersfin 2014 - Wahl des/der Birgermeisters/in 2009
Gewinne und Verluste 13 - Udenbreth-Miescheid
79,46 % -83,45 %
Einzalbawarbar Waslerbu Sanslige
L Rudall Il I
2 van 2 Schnellmaldungen =
: & 1o YO VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Gewinne und Verluste 13 - Udenbreth-Miescheid

Wahl des/der Birgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009 *
9 Verluste
Wahlberechtigte 406 468 -62
272 308 -36
Wahler
67,00 % 65,81 % +1,18 %
o ] 258 290 -32
gultige Stimmen
94,85 % 94,16 % +0,70 %
Einzelbewerber Westerburg, 205 0 +205
Rudolf 79,46 % 0,00 % +79,46 %
. 0 242 =242
Sonstige
0,00 % 83,45 % -83,45 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009: Sonstige = SPD, FDP, UWV, GRUNE

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Birgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 13 - Udenbreth-Miescheid

67,00 %

65,81 %

2 von 2 Schnellmeldungen

'li kalve

Wahl des/dar Birgarmaistarsiin 2014
g
. Wahl das/dar BOrgamaistars/in 2009

) VOTE

M MANAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . s Westerburg
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig Einzelbewerber

318 317 245

01 - Hellenthal | 595
53,45 % 99,69 % 77,29 %
292 280 229

02 - Hellenthal I 560
52,14 % 95,89 % 81,79 %
269 262 216

03 - Hellenthal I 517
52,03 % 97,40 % 82,44 %
346 337 268

04 - Blumenthal 591
58,54 % 97,40 % 79,53 %
344 338 298

05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 613
56,12 % 98,26 % 88,17 %
259 257 226

06 - Reifferscheid 481
53,85 % 99,23 % 87,94 %
279 273 234

07 - Oberreifferscheid 457
61,05 % 97,85 % 85,71 %
. 383 369 315

08 - Landchen 592
64,70 % 96,34 % 85,37 %
339 331 292

09 - Wolfert-Sieberath 483
70,19 % 97,64 % 88,22 %
357 344 271

10 - Rescheid 532
67,11 % 96,36 % 78,78 %
298 298 242

11 - Hollerath 476
62,61 % 100,00 % 81,21 %
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. Wahlbe- . s Westerburg
platbeal rechtigte WL gultig Einzelbewerber
277 274 208
12 - Ramscheid-Losheim 442
62,67 % 98,92 % 75,91 %
272 258 205
13 - Udenbreth-Miescheid 406
67,00 % 94,85 % 79,46 %
4.033 3.938 3.249
Gemeinde Hellenthal 6.745
59,79 % 97,64 % 82,50 %
26.05.2014 09:48
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Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Westerburg, Einzelbewerber, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

09 - Wolfert-Sieberath 88,22 % | m

05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 88,17 % | I

06 - Reifferscheid 87,94 % | I

07 - Oberreifferscheid 85,71 Yo |

08 - Landchen 85,37 Yo |

03 - Hellenthal 1l 82,44 Yo |

02 - Hellenthal Il 81,79 Y% |

11 - Hollerath 81,21 Yo | o

04 - Blumenthal 79,53 Yo | 1

13 - Udenbreth-Miescheid 79,40 Yo |

10 - Rescheid 78,78 Yo |

01 - Hellenthal | 77,29 % | I
]

12 - Ramscheid-Losheim

75,91 %

Gemeinde Hellenthal
Wabhl des/der Birgermeisters/in 25.05.2014
Westerburg, Einzelbewerber, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

09 - Wolfert-Sieberath 88,22 % ]
05 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 88,17 % I
06 - Reifferscheid 87,94 % I
07 - Oberreifferscheid 85,71 % I
08 - Landchen 85,37 % I
03 - Hellenthal 1l 82,44 % I
02 - Hellenthal Il 81,79 % ]
11 - Hollerath 81,21 % I
04 - Blumenthal 79,53 % I
13 - Udenbreth-Miescheid 79,46 % I
10 - Rescheid 78,78 % I
01 - Hellenthal | 77,29 % ]
12 - Ramscheid-Losheim 75,91 % I
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Stimmbezirke
01.1 - Hellenthal |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 595
Wahler/innen 191 32,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 191 100,00 %
Westerburg, Einzelbewerber 150 78,53 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
01.1 - Hellenthal |

78,53 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 01.1 - Hellenthal |

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

32,10 %

>
o kdve e
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02.1 - Hellenthal Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 560
Wahler/innen 186 33,21 %
unglltige Stimmen 8 4,30 %
gultige Stimmen 178 95,70 %
Westerburg, Einzelbewerber 142 79,78 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
02.1 - Hellenthal Il

79,78 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 02.1 - Hellenthal Il

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

33,21 %

>
o kdve e
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03.1 - Hellenthal llI

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 517
Wahler/innen 153 29,59 %
ungultige Stimmen 6 3,92 %
glltige Stimmen 147 96,08 %
Westerburg, Einzelbewerber 124 84,35 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
03.1 - Hellenthal Il

84,35 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 03.1 - Hellenthal Il

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

29,59 %

>
o kdve e
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04.1 - Blumenthal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 591
Wahler/innen 227 38,41 %
ungultige Stimmen 8 3,52 %
glltige Stimmen 219 96,48 %
Westerburg, Einzelbewerber 173 79,00 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
04.1 - Blumenthal

79,00 %
Waslarburg

Einzelbewerber Westeg
F
o kdve e
Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 04.1 - Blumenthal

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

38,41 %

>
o kdve e
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05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 613
Wahler/innen 221 36,05 %
ungultige Stimmen 3 1,36 %
glltige Stimmen 218 98,64 %
Westerburg, Einzelbewerber 189 86,70 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

86,70 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

36,05 %

>
o kdve e
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06.1 - Reifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 481
Wahler/innen 187 38,88 %
ungultige Stimmen 2 1,07 %
glltige Stimmen 185 98,93 %
Westerburg, Einzelbewerber 165 89,19 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
D6.1 - Reifferscheid

89,19 %
Waslarburg

Einzelbewerber Westeg
F
o kdve e
Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 08.1 - Reifferscheid

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

38,88 %

>
o kdve e
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07.1 - Oberreifferscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 457
Wahler/innen 169 36,98 %
ungultige Stimmen 6 3,55 %
glltige Stimmen 163 96,45 %
Westerburg, Einzelbewerber 138 84,66 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
07.1 - Oberreifferscheid

84,66 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 07.1 - Oberreifferscheid

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

36,98 %

>
o kdve e
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08.1 - Landchen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 290 48,99 %
unglltige Stimmen 13 4,48 %
gultige Stimmen 277 95,52 %
Westerburg, Einzelbewerber 236 85,20 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
08.1 - Landchen

85.20 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 08.1 - Landchen

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

48,99 %

>
o kdve e
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09.1 - Wolfert-Sieberath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 483
Wahler/innen 272 56,31 %
ungultige Stimmen 7 2,57 %
glltige Stimmen 265 97,43 %
Westerburg, Einzelbewerber 231 8717 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
09.1 - Walfert-Sieberath

87,17 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 09.1 - Wollert-Sieberath

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

56,31 %

>
o kdve e
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10.1 - Rescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 532
Wahler/innen 260 48,87 %
ungultige Stimmen 10 3,85 %
glltige Stimmen 250 96,15 %
Westerburg, Einzelbewerber 189 75,60 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
10.1 - Rescheid

75,60 %
Waslarbung
Einzelbewerber Westg
&>
o = 54 i

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 10.1 - Rescheid

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

48,87 %

>
o kdve e
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11.1 - Hollerath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 476
Wahler/innen 202 42,44 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 202 100,00 %
Westerburg, Einzelbewerber 162 80,20 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
11.1 - Hollerath

80,20 %

Waslarbung
Einzelbewerber Westg

>
o kdve e

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 11.1 - Hollerath

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

42,44 %

>
o kdve e
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12.1 - Ramscheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 211
Wahler/innen 81 38,39 %
unglltige Stimmen 0
gultige Stimmen 81 100,00 %
Westerburg, Einzelbewerber 56 69,14 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
12.1 - Ramscheid

69,14 %
Waslarburg

Einzelbewerber Westeg
F
o kdve e
Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.1 - Ramscheid

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

38,39 %

>
o kdve e
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12.2 - Losheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 231
Wahler/innen 116 50,22 %
unglltige Stimmen 2
gultige Stimmen 114 98,28 %
Westerburg, Einzelbewerber 97 85,09 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
122 - Losheim

85,09 %

Waslarbung
Einzelbewerber Westg

>
o kdve e

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 12.2 - Losheim

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

50,22 %

>
o kdve e
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13.1 - Udenbreth-Miescheid

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 406
Wahler/innen 198 48,77 %
ungultige Stimmen 11 5,56 %
glltige Stimmen 187 94,44 %
Westerburg, Einzelbewerber 152 81,28 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
13.1 - Udenbreth-Miescheid

81,28 %
Waslarburg

Einzelbewerber Westeg
F
o kdve e
Gemeinde Hellenthal

Wahl des/der Blirgermeisters/in 25.05.2014
Wahlbeteiligung 13.1 - Udenbreth-Miescheid

. Wahl des/dar Burgarmaistarsin 2014

48,77 %

>
o kdve e
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14.1 - Briefwahllokal | fur 01.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 127
ungultige Stimmen 1 0,79 %
glltige Stimmen 126 99,21 %
Westerburg, Einzelbewerber 95 75,40 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
14.1 - Briefwahllokal | fir 011

7540 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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14.2 - Briefwahllokal | fur 02.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 106
ungultige Stimmen 4 3,77 %
glltige Stimmen 102 96,23 %
Westerburg, Einzelbewerber 87 85,29 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
14.2 - Briefwahllokal | fir 021

85,29 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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14.3 - Briefwahllokal | fur 03.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 116
ungultige Stimmen 1 0,86 %
glltige Stimmen 115 99,14 %
Westerburg, Einzelbewerber 92 80,00 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
14.3 - Briefwahllokal | fir 031

80,00 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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14 .4 - Briefwahllokal | fur 04.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 119
ungultige Stimmen 1 0,84 %
glltige Stimmen 118 99,16 %
Westerburg, Einzelbewerber 95 80,51 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1

80,51 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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14.5 - Briefwahllokal | fur 05.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 123
unglltige Stimmen 3 2,44 %
glltige Stimmen 120 97,56 %
Westerburg, Einzelbewerber 109 90,83 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
14.5 - Briefwahllokal | fiir 051

80,83 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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14.6 - Briefwahllokal | fur 06.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 72
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 72 100,00 %
Westerburg, Einzelbewerber 61 84,72 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
14.6 - Briefwahllokal | fir 06.1

84,72 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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14.7 - Briefwahllokal | fur 07.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 110
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 110 100,00 %
Westerburg, Einzelbewerber 96 87,27 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
14.7 - Briefwahllokal | fiir 07 A

87,27 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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15.1 - Briefwahllokal Il fur 08.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 93
ungultige Stimmen 1 1,08 %
glltige Stimmen 92 98,92 %
Westerburg, Einzelbewerber 79 85,87 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
15.1 - Briefwahllokal Il fir 08.1

85,87 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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15.2 - Briefwahllokal Il fur 09.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 67
ungultige Stimmen 1 1,49 %
glltige Stimmen 66 98,51 %
Westerburg, Einzelbewerber 61 92,42 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
15.2 - Briefwahllokal Il fir 09.1

92,42 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg

{ & }
& o YO VOTE
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15.3 - Briefwahllokal Il fur 10.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 97
ungultige Stimmen 3 3,09 %
glltige Stimmen 94 96,91 %
Westerburg, Einzelbewerber 82 87,23 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
15.3 - Briefwahllokal Il fir 10.1

87,23 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg
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15.4 - Briefwahllokal Il fur 11.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 96
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 96 100,00 %
Westerburg, Einzelbewerber 80 83,33 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blirgermeistersin 25.05.2014
15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1

83,33 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg
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15.5 - Briefwahllokal Il fur 12.1 + 12.2

Anzahl Prozent
Wahler/innen 80
ungultige Stimmen 1 1,25 %
glltige Stimmen 79 98,75 %
Westerburg, Einzelbewerber 55 69,62 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2

69,62 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg
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15.6 - Briefwahllokal Il fur 13.1

Anzahl Prozent
Wahler/innen 74
ungultige Stimmen 3 4,05 %
glltige Stimmen 71 95,95 %
Westerburg, Einzelbewerber 53 74,65 %

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Blrgermeistersin 25.05.2014
15.6 - Briefwahllokal Il fir 13.1

74,65 %

Waslarburg
Einzelbewerber Westg
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Hellenthal
Wahl des/der Burgermeisters/in 25.05.2014

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

. . Wahlbe- . s Westerburg
kel rechtigte Wahler gultig Einzelbewerber

191 191 150

01.1 - Hellenthal | 595
32,10 % 100,00 % 78,53 %
186 178 142

02.1 - Hellenthal 11 560
33,21 % 95,70 % 79,78 %
153 147 124

03.1 - Hellenthal Il 517
29,59 % 96,08 % 84,35 %
227 219 173

04.1 - Blumenthal 591
38,41 % 96,48 % 79,00 %
221 218 189

05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 613
36,05 % 98,64 % 86,70 %
187 185 165

06.1 - Reifferscheid 481
38,88 % 98,93 % 89,19 %
169 163 138

07.1 - Oberreifferscheid 457
36,98 % 96,45 % 84,66 %
290 277 236

08.1 - Landchen 592
48,99 % 95,52 % 85,20 %
272 265 231

09.1 - Wolfert-Sieberath 483
56,31 % 97,43 % 87,17 %
260 250 189

10.1 - Rescheid 532
48,87 % 96,15 % 75,60 %
202 202 162

11.1 - Hollerath 476
42,44 % 100,00 % 80,20 %
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. . Wahlbe- . s Westerburg
kel rechtigte Wahler gultig Einzelbewerber

81 81 56

12.1 - Ramscheid 211
38,39 % 100,00 % 69,14 %
116 114 97

12.2 - Losheim 231
50,22 % 98,28 % 85,09 %
198 187 152

13.1 - Udenbreth-Miescheid 406
48,77 % 94,44 % 81,28 %
127 126 95

14.1 - Briefwahllokal | fiir 01.1 0
99.21 % 75,40 %
106 102 87

14.2 - Briefwahllokal | fiir 02.1 0
96,23 % 85,29 %
116 115 92

14.3 - Briefwahllokal | fuir 03.1 0
99,14 % 80,00 %
119 118 95

14.4 - Briefwahllokal | fiir 04.1 0
99,16 % 80,51 %
123 120 109

14.5 - Briefwahllokal | fiir 05.1 0
97,56 % 90,83 %
72 72 61

14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 0
100,00 % 84,72 %
110 110 96

14.7 - Briefwahllokal | fiir 07.1 0
100,00 % 87,27 %
93 92 79

15.1 - Briefwahllokal Il fiir 08.1 0
98,92 % 85,87 %
67 66 61

15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 0
98,51 % 92,42 %
15.3 - Briefwahllokal Il fiir 10.1 0 97 94 82
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. . Wahlbe- . s Westerburg
ST 2P rechtigte WL gultig Einzelbewerber

96,91 % 87,23 %
96 96 80

15.4 - Briefwahllokal Il fiir 11.1 0
100,00 % 83,33 %
80 79 55

15.5 - Briefwahllokal Il fiir 12.1 + 12.2 0
98,75 % 69,62 %
74 71 53

15.6 - Briefwahllokal Il fiir 13.1 0
95,95 % 74,65 %
4.033 3.938 3.249

Gemeinde Hellenthal 6.745
59,79 % 97,64 % 82,50 %
Seite 319 26.05.2014 09:49




Wahl des/der Birgermeisters/in 25.05.2014
Westerburg, Einzelbewerber, Ergebnis

Gemeinde Hellenthal

Stimmbezirk-Ubersicht

15.2 - Briefwahllokal Il fiir 09.1 92,42 % | m
14.5 - Briefwahllokal | fir 05.1 90,83 Yo |
06.1 - Reifferscheid 89,19 Vo | 10000
14.7 - Briefwahllokal | fir 07.1 87,27 Yo |
15.3 - Briefwahllokal Il fiir 10.1 87,23 Yo |
09.1 - Wolfert-Sieberath 87,17 Yo |
05.1 - Wollenberg-Wiesen-Manscheid 86,70 Vo | 100000
15.1 - Briefwahllokal Il fiir 08.1 85,87 Yo |
14.2 - Briefwahllokal | fir 02.1 85,29 Yo | 1
08.1 - Landchen 85,20 %o |
12.2 - Losheim 85,09 % |
14.6 - Briefwahllokal | fiir 06.1 84,72 % | I
07.1 - Oberreifferscheid 84,66 % | I
03.1 - Hellenthal Il 84,35 % | I
15.4 - Briefwahllokal Il fir 11.1 83,33 Vo | 1
13.1 - Udenbreth-Miescheid 81,28 Yo |
14.4 - Briefwahllokal | fir 04.1 80,51 % |

11.1 - Hollerath 80,20 % |
14.3 - Briefwahllokal | fir 03.1 80,00 %o | 1
02.1 - Hellenthal Il 79,78 Yo |

04.1 - Blumenthal 79,00 Yo | o

01.1 - Hellenthal | 78,53 Yo |

10.1 - Rescheid 75,60 % | e

14.1 - Briefwahllokal | fir 01.1 75,40 % |

15.6 - Briefwahllokal Il flir 13.1 74,65 Y% | I

15.5 - Briefwahllokal Il fir 12.1 + 12.2 69,62 % | I

12.1 - Ramscheid 69,14 % | I
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